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Útdráttur 

Í þessari ritgerð til BA-prófs í bókasafns- og upplýsingafræði er að finna lyklaðar 

bókfræðifærslur tímaritsins Mannlífs fyrir árin 1984-1986. Greinarnar eru skráðar á 

kerfisbundinn hátt í samræmi og þeim gefið efnisorð auk þess sem viðmælendur og fyrirsætur 

eru talin upp. Ritgerðin skiptist í þrjár skrár, í fyrsta lagi aðalskrá, í öðru lagi efnisorðaskrá og 

í þriðja lagi nafnaskrá. Tilgangurinn með skránni er að auðvelda hverjum þeim sem leitar að 

efni Mannlífs á fyrrgreindu tímabili leitina. Í inngangi er farið í tilgang skrárinnar, þar er 

fjallað um það hvað lyklun felur í sér og fjallað stuttlega um tímaritið Mannlíf. Verkalag við 

skráninguna er útskýrt, einnig uppbygging skránna og tekin dæmi til útskýringa. Þar á eftir er 

að finna aðalskrá þar sem allar bókfræðiupplýsingar er að finna og greinarnar númeraðar eftir 

aðalhöfði í stafrófsröð. Næst kemur efnisorðaskrá þar sem finna má lista yfir efnisorð sem 

greinunum var gefið. Að lokum nafnaskrá þar sem þau mannanöfn sem ekki eru notuð sem 

efnisorð er að finna. Í efnisorða- og nafnaskrá er vísað í fullar færslur í aðalskrá. 
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Formáli 

Lokaverkefni það sem hér er að finna er unnið sem 12 eininga BA-verkefni í bókasafns- og 

upplýsingafræði. Um er að ræða efnisgreiningu á tímaritinu Mannlífi árin 1984-1986. Vinna 

við ritgerðina hófst í desember 2013 og lauk í apríl 2014. Verkefnið er unnið undir leiðsögn 

Stefaníu Júlíusdóttur sem ég færi þakkir fyrir leiðsögnina.  

 

Inngangur 

Í þessari ritgerð til BA prófs í bókasafns- og upplýsingafræði er að finna skrá yfir efni 

tímaritsins Mannlífs fyrir árin 1984-1986. Ég hef alltaf haft áhuga á því að lykla og hefur 

alltaf þótt það skemmtilegt og áhugavert. Áhuginn jókst svo enn frekar þegar ég hóf störf á 

bókasafni og svo þegar ég sat kúrsinn um lyklun. Þar sem kennt var til dæmis á kerfisbundinn 

efnisorðalykil. Þörfina fyrir efnislykil fyrir tímaritið Mannlíf tel ég vera til staðar og rek það 

til þess að ég hef orðið vör við það í starfi mínu í tímaritahaldi Landsbóksafns Íslands- 

Háskólabókasafns að safngestir hafa verið að leita að greinum sem hafa birst í Mannlífi en 

finna svo ekki eða þurfa að fletta í gegnum marga árganga til að leita að efninu. Tilgangur 

verkefnisins er að auðvelda hverjum þeim sem leitar að efni í tímaritinu vinnu sína. Þar sem 

hér er um að ræða BA-verkefni er ljóst að ekki tekst að greiniskrá allt tímaritið en vonandi er 

þessi efnisskrá upphafið að þeirri vinnu. 

 

Tímaritið Mannlíf 

Fyrirtækið Fjölnir hóf að gefa Mannlíf út árið 1984, í bréfi ritstjóra í fyrsta tölublaðinu segir 

Herdís Þorgeirsdóttir þáverandi ritstjóri að því sé ætlað að vera „Spegill samtíðarinnar... Hér 

verður fjallað um stjórnmál, lífsstíl, listir, fólk og fyrirbæri svo nokkuð sé nefnt. MANNLÍF 

vill höfða til breiðs hóps lesenda“ (Herdís Þorgeirsdóttir, 1984). Mannlíf sló fljótt sölumet og 

varð keppinauti sínum tímaritinu Lífi skeinuhætt. Herdís ritstýrði tímaritinu á árunum 1984-

1985 og hafa fjölmargir ritstýrt blaðinu í kjölfar hennar. Hún stofnaði svo tímaritið 

Heimsmynd sem keppti lengi vel við Mannlíf. Á þessum tíma færðust áherslurnar svolítið frá 

stjórnmálunum yfir í það að fjalla um einkamálefni frægs fólks í forsíðuviðtölum sem Guðjón 

Friðriksson segir í bók sinni að sé nýjung í íslenskri blaðamennsku (Guðjón Friðriksson). Árið 

1987 keypti fyrirtækið Frjáls framtakt útgáfu Mannlífs. Árið 1990 færðist útgáfan svo til 
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Fróða sem gaf það út til ársins 2006 en þá tók Birtíngur við útgáfunni og gaf það út til ársloka 

2012. Síðustu árin sem tímaritið kom út hafði það undirtitilinn tímarit fyrir menn og átti 

aðallega að höfða til þess markhóp. Tímaritið hefur flest árin komið út í 10-12 tölublöðum á 

ári að undaskildum árunum 1984 og 2012 þegar færri tölublöð komu út. Við fljótlega skoðun 

á tímaritinu sýnist mér hvert tölublað oftast hafa verið um það bil 100-150 blaðsíður að lengd. 

Samkvæmt heimasíðu Birtíngs verður ekki annað séð að tímaritið komi ekki lengur út, það er 

ekki hægt að gerast áskrifandi af því en ef skoðaður er liður sem nefnist um Birtíng kemur 

nafn tímaritsins fram undir liðnum starfsfólk, þar er nefndur einn ritstjóri og einn blaðamaður 

(Birtíngur, e.d.). Þegar þetta er ritað í desember 2013 hefur blaðið ekki komið út síðan í árslok 

2012.  

 

Lyklun 

Orðið lyklun er ekki að finna í Íslenskri orðabók frá árinu 2002 og því má gera ráð fyrir að 

það sé ekki öllum tamt nema kannski þeim sem vinna á bókasöfnum. Hér er ætlunin að 

útskýra í stuttu máli hvað lyklun er og hvað felst í verklaginu við hana. Í staðlinum ÍST ISO 

5963 er að finna leiðbeiningar um greiningu efnis og val á efnisorðum. Þar segir að lyklun 

byggist í grundvallaratriðum á að „a) athuga heimildina og skera úr um efnisinntak hennar, b) 

að gera sér grein fyrir þeim grundvallaratriðum sem koma fram í henni, c) að setja þessi 

hugtök fram með heitum úr lyklunarmálinu“ (1994). Athöfnin að lykla felst sumsé í því að 

nota stýrðan orðaforða sem valin er úr venjulegu máli en er settur upp í kerfisbundinn 

efnisorðalykil til að gefa þeim gögnum sem unnið er með efnisorð. Í kerfisbundnum 

efnisorðalykli er einnig að finna svokölluð vikorð sem eru notuð til þess að vísa frá orði sem 

ekki á að nota yfir á annað sem ætlast er til að notað sé, á þann hátt er orðanotkuninni stýrt. 

Með því að gefa efnisorð samkvæmt stöðluðum aðferðum og samkvæmt kerfisbundnum 

efnisorðalykli er notagildi lyklunar tryggt og með því að efni sem fjallar um sama málefni 

finnist á sama stað á þennan hátt er notendum auðvelduð upplýsingaleit. Gagnið sem unnið er 

með er greint og skoðað til þess að ákveða um hvað það fjallar, því miður gefst ekki alltaf tími 

til að lesa allt gagnið og því eru ákveðin atriði notuð til þess að ákvarða innihald. Nánar er 

vikið að því hver þessi atriði eru hér síðar þar sem uppbygging skránna í þessari ritgerð er 

útskýrð. Við val á efnisorðum má einnig leita í orðabækur eða aðrar öruggar heimildir eins og 

það er orðað í staðlinum ef efnisorð finnst ekki í kerfisbundnum efnisorðalykli eða ef þörf er 

til dæmis á sértækara efnisorði. Einnig er í fyrrgreindum bent á að til þess að tryggja gæði 
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lyklunar er hlutleysi og samkvæmni þeirra sem lykla nauðsynleg. Við val á efnisorði þarf að 

hafa væntanlega notendur í huga og því getur sértækni orðaforðans sem notaður er farið eftir 

notendahóp þess sem skráð er fyrir. 

 

Uppbygging skrárinnar 

Skráin inniheldur 321 bókfræðifærslur tímaritsins Mannlífs árin 1984-1986. Dæmi um færslu: 

8 Atli Rúnar Halldórsson 

„Ég hef alltaf sóst eftir valdi“ / eftir Atla Rúnar Halldórsson. ; ljósmynd Gunnar Gunnarsson. 

─ (Stjórnmál) 

Viðmælandi Sverrir Hermannsson 

3. árg., 1. tbl. (1986), s. 74-82 : myndir 

Efnisorð: Stjórnmálamenn  ─ Sverrir Hermannson ─ Ráðherrar ─ Sjálfstæðisflokkurinn ─ 

Stjórnmál ─ Stjórnmálaflokkar ─ Stjórnmálasaga ─ Viðtöl 

Hún skiptist í aðalskrá, efnisorðaskrá og nafnaskrá. Raðað er á aðalhöfuð ef þess er getið en 

annars er raðað á titil. Í skránni eru 321 bókfræðifærslur sem innihalda bókfræðiupplýsingar 

greinanna auk þess sem viðmælendur og eða fyrirsætur eru tilgreindar. Neðsti liður hverrar 

færslu inniheldur svo þau efnisorð sem greininni eru gefin og eru þau höfð skáletruð. Hver 

grein var lesin yfir, skráð og gefið efnisorð eftir skrá sem heitir Lykilskrá en upplýsingar um 

hana má finna hér neðar. Reynt var að gefa sem ítarlegust efnisorð til að sá sem leitar að 

greinum eigi auðveldara með að finna þær. Allt efni blaðsins á fyrrgreindu tímabili er skráð 

en þó ákvað ég að sleppa liðunum auglýsingar og bréfum frá ritstjóra. Ákveðið var að allar 

greinar (nema þær fyrrgreindu) óháð lengd yrðu teknar með vegna þess að á fyrstu árum 

tímaritsins var oft umfjöllun um fólk sem seinna átti svo eftir að verða þekkt á Íslandi en var 

óþekkt á þessum árum. Einnig var oft umfjöllun um erlenda tónlistarmenn, bækur og 

heimspekinga. Það var því talið til gagns að fá þessar færslur inn í skránna. Einnig ákvað ég 

að telja flesta þá einstaklinga upp koma fyrir í greinunum, þetta á til dæmis við um fyrirsætur 

og viðmælendur. 
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Um aðalskrá og útskýringar á henni 

Fyrsta skráin í þessari ritgerð ber heitið aðalskrá. Færslur í skránni eru skráðar samkvæmt 

alþjóðlegum skráningarreglum eins og þær eru tilgreindar í Skráningarreglum bókasafna frá 

árinu 1988. Skránni er raðað í stafrófsröð eftir aðalhöfði sem í flestum tilfellum er höfundur ef 

hans er ekki getið er aðalhöfuð titill. Í hverri færslu eru bókfræðiupplýsingar um hana auk 

efnisorða sem eru skáletruð.  

Í ritinu Skráningarreglur bókasafna sem Samstarfsnefnd um upplýsingamál gaf út árið 1988 er 

að finna stytta útgáfu af AACR2 (Anglo American Cataloguing rules) reglunum. Í þessum 

skráningarreglum er tilgreint hvaða atriði skuli skrá til þess að lýsa gagni og hvaða heimildir 

skuli nýta til þess að finna þessi atriði í tilfelli bóka og annars prentaðs mál segir að styðjast 

skuli við titilsíðu verks.  

 

Færslur eru settar upp á eftirfarandi hátt og með eftirfarandi greinamerkjasetningu: 

Uppbygging færslu: 

Hver færsla hefur einstakt númer í skránni. 

 Höfuð 

Titill : undirtitill / ábyrgðaraðild ; önnur ábyrgðaraðild 

Athugasemdir ef við á og þörf er talin vera á  

Árgangur, tölublað, (ár), blaðsíðutal : myndir 

Efnisorð  

Færslur í skránni eru byggðar upp líkt og hér sést: 

1  Höfuð 

Titill : undirtitill / ábyrgðaraðild ; önnur ábyrgðaaðild 

Athugasemdir þegar við á um viðmælendur eða fyrirsætur 

Árgangur, tölublað (ár), blaðsíðutal mynd/ myndir (ef við á) 
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Efnisorð: Efnisorð eru skáletruð og greint er á milli fyrsta og annars 

með – og bili en á milli næstu með ─ og bili 

 

Höfuð færslu 

Höfuð færslu er alltaf feitletrað. Þar kemur fram fullt nafn aðalábyrgðaaðila. Athugasemdum 

og leiðréttingum er bætt við er bætt við ef þurfa þykir, leiðréttingar eru settar í hornklofa, til 

dæmis leiðréttingar á stafsetningu mannanafna, í þeim tilfellum er alltaf flett upp í þjóðskrá til 

að sannreyna stafsetninguna. Ef nafn aðalábyrgðaaðila er ekki þekkt er titill höfuð færslu og 

einnig hafður feitletraður. Í athugasemdum eru tilgreindir til dæmis viðmælendur í viðtölum 

og ef stutt umfjöllun er um nafngreinda einstaklinga í greininni. Dæmi um þetta eru 

ljósmyndaþættir líkt og í færslunni hér þar sem nöfn fyrirsætna eru talin upp: 

194  Lifandi höggmyndir 

Fyrirsætur Einar Sveinn Þórðarson, Guðmunda Hulda Jóhannesdóttir, Guðrún 

Pálsdóttir, Helena Jóhannsdóttir, Helga Bernhard 

1. árg., 3. tbl. (1984), s. 76-81 : myndir 

Efnisorð:  Listdansarar - Ljósmyndir 

  

Annað dæmi má finna í þessari færslu hér: 

188  Konur í ábyrgðarstöðum : hlutverkaangist? 

Viðmælendur Elín Flyge[n]ring, Lára Margrét Ragnarsdóttir, Ragnhildur 

Hjaltadóttir, Ýr Logadóttir 

1 .árg., 3. tbl. (1984), s. [50]-59 : myndir 

Efnisorð: Atvinnulíf - Elín Flygenring ─ Konur ─ Kynhlutverk ─ Lára 

Margrét Ragnarsdóttir ─ Viðtöl ─ Ýr Logadóttir 

Hér eru stutt viðtöl innan greinarinnar við nafngreinda einstaklinga.  
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Leiðréttingar 

Í dæminu að ofan er bókstafurinn n í nafni Elínar Flygenring settur innan hornklofa, það er 

gert vegna þess að ég vissi að þetta væri ekki rétt stafsetning á nafninu og staðfesti það með 

því að fletta Elínu upp í þjóðskrá . Það var auk þess gert eftir því sem hægt var ef viðmælandi 

var til dæmis án eftirnafns. Dæmi um þetta er nafnið Guðbjörn Sævar sem greint er sem 

Guðbjörn Snævar. Ég fór í þjóðskrá til að finna eftirnafn hans en fann ekki. Ég vissi að hann 

er kallaður Dúddi og er hárgreiðslumaður. Því fór ég í Google leitaði þar og fann að hann 

heitir Guðbjörn Sævar (ekki Snævar) þar næst fór ég í þjóðskrá og sá þá að Sævar er 

eftirnafnið hans. 

 

Titlar greina og skráning á þeim 

Titlar greinanna eru skráðir eins og þeir koma fram í aðalheimild lýsingar sem í tilfelli greina 

er upphafssíða þeirra. Augljósar stafsetningavillur eru leiðréttar og settar innan hornklofa. 

 

Þrípunktar háfstafir og gæsalappir í titlum 

Ég tók þá ákvörðun að taka ... þrípunkta sem gjarna má finna í titlum greina út þar sem mér 

fannst þeir ekki merkingarbærir. Auk þess sem í skráningarreglum er tilgreint að 

merkajasetningu megi hagræða. Sama á við um hástafi þeir eru ekki látnir halda sér. Aðaltitill 

byrjar ávallt á stórum staf en undirtitill á litlum staf samkvæmt skráningarreglum og er 

aðgreindur með bili og tvípunkti og öðru bili því er þess vegna haldið við greiniskráninguna. 

Gæsalöppum utan um setningar í titlum er haldið. 

 

Efnisflokkar 

Í þeim tilfellum þar sem umfjöllunin heyrði undir ákveðin efnisflokk innan tímaritsins var 

ákveðið að skrá það líkt og um ritröð væri að ræða. Dæmi um þetta má finna hér: 

102  Guðmundur Andri Thorsson 

Hvað er svona skelfilegt við bækur / Guðmundur Andri Thorsson. ─ 

(Efnisliðurinn bækur)  
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1. árg., 3. tbl. (1984), s. 83-84 

Efnisorð: Bókaútgáfa 

 

Í þeim tilfellum þar sem grein féll undir einhvern af þessum efnisflokkum en þar sem 

höfundur er ekki tiltekin þá líta færslurnar svona út: 

 

172  James Fixx: hlauparinn sem dó úr hjartaslagi. ─ (Efnisliðurinn fólk) 

1. árg., 2. tbl. (1984), s. 89 

Efnisorð:  Hjartastopp - Hlaupagreinar – Íþróttamenn ─ Fixx, James  

 

Blaðsíðutal 

Í þeim tilfellum þar sem blaðsíðutal er ekki tilgreint í tímaritsheftinu er það sett innan 

hornklofa samanber dæmið hér: 

2  Anna í Playboy 

(Fólk) 

1. árg., 1. tbl. (1984), s. [14] 

Efnisorð: Anna Björnsdóttir – Sýningarfólk 

Í sumum tilfellum er blaðsíðutal að finna á nokkrum síðum greinarinnar en ekki á öðrum í 

þeim tilfellum er blaðsíðutal sett innan hornklofa líkt og í dæminu hér að ofan. 

 

Staðsetning greina  

Staðsetning greina er skráð ítarlega þar sem tilgreindur er árgangur, tölublað, ártal og 

blaðsíðutal líkt og hér sést: 1. árg., 1. tbl. (1984), s. [14] 

Efnisorð 
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Efnisorð eru tilgreind neðst í hverri færslu þau eru skáletruð með bandstriki á milli, reynt er 

að gefa greinunum sem ítarlegust efnisorð, skýringar á efnisorðum ef með þarf eru settar 

innan sviga. Nöfn viðmælanda eru talin upp sem efnisorð. Nánari skýringar á efnisorðagjöf er 

að finna í liðnum Um efnisorðaskrá hér neðar. 

 

Um efnisorðaskrá 

Önnur skrá ritgerðarinnar er efnisorðaskrá. Við efnisorðagjöf var stuðst við Handbók 

skrásetjara Gegnis sem aðgengileg er á vef Landsbókasafns Íslands─ Háskólabókasafns. 

(Handbók skrásetjara Gegnis, 2013). Þar er að finna skrá sem ber heitið Lykilskrá sem 

inniheldur staðfest íslensk efnisorð og mannanöfn og sem unnin er upp úr nafnmyndaskrá 

Gegnis. Í fyrrgreindri handbók skrásetjara má sjá hvernig marksnið bóka og tímarita er 

uppsett. Efnisorð úr Kerfisbundum efnisorðalykli sem eru staðfest af og samþykkt sem 

efnisorð af skráningarráði Gegnis er að finna í sviði 650. Lykilskráin inniheldur þessi 

efnisorð. Hins vegar er einnig um að ræða svið 600 fyrir mannanöfn, svið 610 fyrir 

stofnananöfn, svið 611 fyrir ráðstefnur og sýningar, svið 630 fyrir titilskráð rit/ samræmdur 

titill, 650 sem eru erlend samþykkt efnisorð, 651 sem eru landfræðileg heiti. Þessi svið er ekki 

að finna í lykilskránni. Vegna þess að ég hef aðgang starfsmannaþætti Gegnis og get flett upp 

í honum gat ég nýtt mér þessa leið, fyrir landaheiti sem ég fann til dæmis ekki í lykilskrá.  

Í lykilskránni er hægt að fletta upp efnisorðinu nákvæmlega og svo er einnig hægt að sjá 

upplýsingar yfir hvað tiltekið efnisorð nær. Einnig er hægt að feta sig áfram með því að sjá 

víðari og þrengri heiti. Ef vafi lék á hvaða efnisorð ætti að nota var gagnlegt að fletta þar og fá 

leiðbeiningar um víðara og þrengra efnisorð og svo einnig notist fyrir liðinn sem vísar á rétt 

efnisorð. Í sumum tilfellum þótti mér nauðsynlegt að leita út fyrir lykilskrána til að finna 

efnisorð til að lýsa innihalda greinanna. Þetta átti sérstaklega við um sérheiti þar sem fjallað er 

um fyrirbæri, söngvara eða rithöfunda. Efnisorðaskrá inniheldur öll efnisorð sem greinunum 

var gefið. Öll númer vísa í fulla færslu í aðalskrá. 

 

Dæmi um færslu þar sem vísað er frá einu efnisorði yfir á annað er þessi færsla hér: 

   56  Diddú. ─ (Fólk) 

Viðmælandi Sigrún Hjálmtýsdóttir 
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   1. árg., 3. tbl. (1984), s. 99-100 : mynd 

Efnisorð: Sigrún Hjálmtýsdóttir – Óperusöngvarar ─ Viðtöl  

Í skrá yfir efnisorð lítur þessi færsla svona út: 

Diddú sjá Sigrún Hjálmtýsdóttir . 

Þau efnisorð sem þurfa skýringa við líta svona út: 

45  Bjarni Brynjólfsson 

„Sá sem ekki sér í gegnum okkur er hálfviti“ : einkaviðtal Mannlífs við 

söngvara nýjustu ensku rokkstjarnana : Zodiac, Mindwarp & The Love 

Reaction 

3. árg., 5. tbl. (1986), s. 118-121 : myndir 

Viðmælendur Manning, Zodiac, Mark, Steven 

Efnisorð: Bretland – Hljómsveitir ─ Manning, Steven Mark ─ 

Rokktónlist ─Viðtöl ─ Zodiac (tónlistarmaður) ─ Zodiac, Mindwarp & 

The Love Reaction (hljómsveit) 

 

Um nafnaskrá 

Þriðja og síðasta skrá ritgerðarinnar er nafnaskrá í henni má finna þau nöfn þeirra sem taldir 

eru upp í færslum en ekki er efnisleg umfjöllun um sem dæmi um þetta má nefna upptalningu 

á fyrirsætum. Nöfnum er raðað í stafrófsröð. Íslenskum nöfnum er raðað fyrst á fornnafn. Ef 

um erlenda aðila er að ræða er raða á eftirnafn og því næst á fornafn. 

Ef vafi lék á stafsetningu nafns eða ef fullt nafn var ekki fyrir hendi var reynt eftir fremsta 

megni að staðfesta með því að fletta upp í þjóðskrá. Þetta er gert til að hafa samræmi í 

nafnmyndum. Leiðréttingar á nöfnum eru í hornklofa. Öll númer vísa í fulla færslu í aðalskrá. 

Vísað er frá gælunafni á fullt nafn til dæmis Diddú sjá Sigrún Hjálmtýsdóttir. Ef um alnafna/ 

nöfnur er að ræða er starfsheiti eða auðkenni sett í sviga fyrir aftan nafnið til aðgreiningar. 
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Lokaorð 

Þetta lokaverkefni er 12 eininga BA verkefni í Bókasafns- og upplýsingafræði . Hér er sett 

saman efnisgreining á tímaritinu Mannlífi á árunum 1984-1986, Vinnan við það að setja 

saman þessa skrá hefur verið ákaflega lærdómsrík en jafnframt tímafrek. 
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Aðalskrá 

 

 1  Agnes Bragadóttir 

Villtur maður með stórt hjarta : Kiddi Finnboga snýr aftur / eftir Agnesi 

Bragadóttur ; ljósmyndir Gunnar Gunnarson. ─ (Athafnamenn)  

Viðmælandi Kristinn Finnbogason 

3. árg., 3. tbl. (1986), s. [94]-108 : myndir 

Efnisorð: Athafnamenn - Framsóknarflokkurinn ─ Iscargo (fyrirtæki) 

─ Kristinn Finnbogason ─ Stjórnmálamenn ─ Tíminn (dagblað) ─ 

Viðtöl 

 

2  Anna Björnsdóttir 

„Ég er enginn dýrlingur“ : einkaviðtal Önnu Björnsdóttur við 

bandaríska tónlistarmanninn heimsfræga, Herbie Hancock, sem verður 

gestur á Listahátíð í Reykjavík í næsta mánuði / Anna Björnsdóttir. ─ 

(Tónlist)  

Viðmælandi Herbie, Hancock 

3. árg., 3. tbl. (1986), s. [8]-20 : myndir 

Efnisorð: Bandaríkjamenn - Hancock, Herbie ─ Jass ─ Listahátíð í 

Reykjavík ─ Píanóleikarar ─ Tónlistarmenn ─ Viðtöl 

 

3   Anna í Playboy. ─ (Fólk) 

1. árg., 1. tbl. (1984), s. [14] : mynd 

Efnisorð: Anna Björnsdóttir - Sýningarfólk 
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Aðalskrá 

 

4  Anton Tsjékoff 

Draumahöfundur allra leikhúsmanna. ─ (Leiklist) 

2. árg., 7. tbl. (1985), s. 112-116 : myndir 

Efnisorð: Rithöfundar - Tsjékoff, Anton ─ Sovétríkin ─ Villihunang 

(leikrit) 

 

5  Arnþrúður Karlsdóttir 

„Þetta er tímabundið ævintýri“ : segir Guðni Erlendsson um aðild sína 

að norsk-íslenska miljónafyrirtækinu Zign Lite Skandinavia sem valdið 

hefur byltingu í framleiðslu ljósa- og auglýsingaskilta í Noregi og víða 

um lönd / myndir og texti Arnþrúður Karlsdóttur. ─ (Athafnamenn) 

Viðmælandi Guðni Erlendsson 

3. árg., 5. tbl. (1986), s. 78-86 : myndir 

Efnisorð: Athafnamenn - Guðni Erlendsson ─ Leirlistamenn ─ 

Plastiðnaður ─ Viðtöl ─ Zign-Lite (fyrirtæki) 

 

6  Arthúr Björgvin Bollason 

Kanslarinn sem kom inn úr kuldanum : einkaviðtal Mannlífs við Willy 

Brandt fyrrum kanslara Vestur- Þýskalands og einn áhrifamesta 

stjórnmálamann samtíðarinnar / eftir Arthúr Björgvin Bollason ; myndir 

Riener, Franz o.fl. ─ (Alþjóðastjórnmál) 

Viðmælandi Willy, Brandt 

3. árg., 8. tbl. (1986), s. 117-125 : myndir 
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Aðalskrá 

Efnisorð: Alþjóðastjórnmál - Alþýðubandalagið ─ 

Atlantshafsbandalagið ─ Brandt, Willy ─ Jafnaðarmenn ─ Kanslarar ─ 

Stjórnmálamenn ─ Stjórnmálasaga ─ Vestur-Þýskaland ─ Viðtöl 

 

7   Atli Rúnar Halldórsson 

Baulað í bolabás : vinnustaðurinn Alþingi Íslendinga frá sjónarhóli 

þingfréttamanns / eftir Atla Rúnar Halldórsson. ─ (Stjórnmál) 

3. árg., 4. tbl. (1986), s. 22-28 : myndir 

Efnisorð: Alþingismenn - Þing 

 

8   Atli Rúnar Halldórsson 

„Ég hef alltaf sóst eftir valdi“ / eftir Atla Rúnar Halldórsson. ; ljósmynd 

Gunnar Gunnarsson. ─ (Stjórnmál) 

  Viðmælandi Sverrir Hermannsson 

3. árg., 1. tbl. (1986), s. 74-82 : myndir 

Efnisorð: Stjórnmálamenn  - Sverrir Hermannson ─ Ráðherrar ─ 

Sjálfstæðisflokkurinn ─ Stjórnmál ─ Stjórnmálaflokkar ─ 

Stjórnmálasaga ─ Viðtöl 

 

9   Atli Rúnar Halldórsson 

Þetta er Disneyheimur : Mannlíf upplifir 15 ára afmælishátíð Disney 

World í Flórída / texti og myndir Atli Rúnar Halldórsson. ─ (Útlönd) 

3. árg., 7. tbl. (1986), s. 8-14 : myndir 

Efnisorð: Afmæli - Bandaríkin ─ Buddy, Rich ─ Disney World Flórída 

─ Four tops (hljómsveit) ─ Miami Sound Machine (hljómsveit) ─  
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Parton, Dolly ─ Skemmtigarðar ─ Stjórnarskrár ─ Temptations 

(hljómsveit) ─ Tónleikar ─ Tónlistarmenn  

 

10   Auður Styrkársdóttir 

1976-1985 Kvennaáratugur hvað svo? / eftir Auði Styrkársdóttur ; 

ljósmyndir Gunnar Gunnarsson 

Stutt viðtöl við Ásdísi J. Rafnar, Elísabetu Gunnarsdóttur, Jóhönnu 

Sigurðardóttur, Láru V. Júlíusdóttur 

2. árg., 3. tbl. (1985), s. 34-42 : myndir 

Efnisorð: Ásdís J. Rafnar - Elísabet Gunnarsdóttir ─ Femínismi ─ 

Jafnréttismál ─ Jóhanna Sigurðardóttir ─ Kvennasaga ─ Lára V. 

Júlíusdóttir 

 

11   Auður Styrkársdóttir 

Allir áfangar eru stórir sigrar / eftir Auði Styrkársdóttur 

Viðmælendur Ásgeir Sigurgestsson, Bergþóra Gísladóttir, Noël 

Burgess, Erling Sigurlaugsson, Guðrún Halla Jónsdóttir, Halldóra 

Sigurgeirsdóttir, Lára Ólafsdóttir, Þorsteinn Sigurðsson 

2. árg., 6. tbl. (1985), s. 52-64 

Efnisorð: Anna María Burgess - Ásgeir Sigurgestsson ─ Bergþóra 

Gísladóttir ─ Bræðratunga (stofnun) ─ Burgess, Noël ─ Erling 

Sigurlaugsson ─ Fötlunarfræði  ─ Guðrún Halla Jónsdóttir ─ Halldóra 

Sigurgeirsdóttir ─ Lára Ólafsdóttir ─ Rúnar Erlingsson ─ 

Safamýrarskóli ─ Sérkennsla ─ Viðtöl ─ Þorsteinn Sigurðsson ─ 

Þroskaheftir ─ Þroskahjálp ─ Öskjuhlíðarskóli 

 



  

17 
 

Aðalskrá 

 

12   Auður Styrkársdóttir 

Bændur af ólíkum toga / eftir Auði Styrkársdóttur. ─ (Atvinnulíf) 

Viðmælendur Árni Möller, Björn Birkisson, Guðrún Egilsdóttir, 

Halldór Hafliðason 

2. árg., 5. tbl. (1985), s. 35-52 : myndir 

Efnisorð: Árni Möller - Björn Birkisson ─ Bændur  ─ Efnahagsmál ─ 

Guðrún Egilsdóttir ─ Halldór Hafliðason ─ Kynhlutverk ─ 

Landbúnaður ─ Sauðfjárrækt ─ Sveitastörf ─ Svínarækt ─ Verðlagning 

─ Viðtöl 

 

13   Auður Styrkársdóttir 

Ekkó : eða guðirnir ungu / eftir Auði Styrkársdóttur ; ljósmynd Gunnar 

Gunnarsson. ─ (Leiklist) 

Viðmælandi Andrés Sigurvinsson 

2. árg., 4. tbl. (1985), s. 60-62 : mynd 

Efnisorð: Andersson, Claes - Andrés Sigurvinsson ─ Ekkó (leikrit) ─ 

Stúdentaleikhúsið ─ Viðtöl 

 

14   Auður Styrkársdóttir 

Erró : ekki á neinni bylgju nema eigin / eftir Auði Styrkársdóttur. ─ 

(Myndlist) 

Viðmælandi Erró [Guðmundur Guðmundsson] 

2. árg., 6. tbl. (1985), s. 98-99 : myndir 
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Aðalskrá 

Efnisorð: Guðmundur Guðmundsson - Myndlistarmenn ─ Viðtöl 

 

15   Auður Styrkársdóttir 

Fóstureyðingar : mannsmorð eða sjálfsögð mannréttindi / eftir Auði 

Styrkársdóttur ; ljósmynd Gunnar Gunnarsson. ─ (Félagsmál) 

Viðmælendur Hulda Jensdóttir, María Þorgeirsdóttir, Stefanía 

Harðardóttir, Svava Stefánsdóttir, Vilborg Harðardóttir 

3. árg., 1. tbl. (1986), s. 50-[64] : myndir 

Mannanöfn Hulda Jensdóttir, María Þorgeirsdóttir, Stefanía 

Harðardóttir, Svava Stefánsdóttir, Vilborg Harðardóttir 

Efnisorð: Barneignir - Fóstureyðingar ─ Gagnrýni ─ Lífsvon (samtök) 

─ Lög ─ Rauðsokkuhreyfingin ─ Viðhorf ─ Viðtöl  

 

16   Auður Styrkársdóttir 

Kjaradeilum slegið á frest? / eftir Auði Styrkársdóttur ; ljósmyndir 

Helgi J. Hauksson. ─ (Efnahagsmál) 

2. árg., 4. tbl. (1985), s. 24-29 : myndir 

Efnisorð: Alþýðusamband Íslands - Kjarabarátta ─ Kjaramál ─ 

Kjarasamningar 

 

17   Auður Styrkársdóttir 

Leitið og þér munuð finna (?) : um aukinn áhuga Íslendinga á dulrænum 

fyrirbærum / eftir Auði Styrkásdóttur. ─ (Félagsmál) 
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Viðmælendur Baldur Brjánsson, Ólafur Ólafsson, Eileen Roberts, 

Sigurbjörn Einarsson, Unnur Guðjónsdóttir  

2. árg., 6. tbl. (1985), s. 30-41 : myndir 

Efnisorð: Baldur Brjánsson – Blekkingar ─ Dulfræði ─ Dulræn 

fyrirbæri ─ Miðlar ─ Ólafur Ólafsson ─ Roberts, Eileen ─ Sigurbjörn 

Einarsson ─ Spíritismi ─ Töframenn ─ Unnur Guðjónsdóttir ─ Viðtöl 

 

18   Auður Styrkársdóttir 

Listahátíð kvenna : málverk, höggmyndir, kvikmyndir, leiklist, tónlist 

og arkitektúr / eftir Auði Styrkársdóttur 

Viðmælendur Dana F.Jónsson, Hulda Hákonardóttir, Jóhanna Kristín 

Yngvadóttir, Mist Þorkelsdóttir, Valdís Bjarnadóttir 

2. árg., 5. tbl. (1985), s. 81-90 : myndir 

Efnisorð: Arkitektar - Ásta Sigurðardóttir ─ Dana F. Jónsson ─ Helga 

Bachmann ─ Hulda Hákonardóttir ─ Jóhanna Kristín Yngvadóttir ─ 

Konur ─ Leikkonur ─ Ljósmyndarar ─ Menningarhátíðir ─ Mist 

Þorkelsdóttir ─ Myndataka ─ Myndlistarmenn ─ Skáld ─ Tónsmíðar ─ 

Valdís Bjarnadóttir ─ Viðtöl 

   

19   Auður Styrkársdóttir 

Ljósmyndafyrirsætur : fallegt andlit eða eitthvað meira? / eftir Auði 

Styrkársdóttur  

Viðmælendur Anna Margrét Jónsdóttir,  Auður Elísabet Jóhannsdóttir, 

Brynja Nordquist, Heiðar Jónsson, Heiðdís Steinsdóttir  

2. árg., 3. tbl. (1985), s. 130-134 : myndir 
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Aðalskrá 

Efnisorð: Anna Margrét Jónsdóttir - Auður Elísabet Jóhannsdóttir  ─ 

Brynja Nordquist ─ Heiðar Jónsson ─ Heiðdís Steinsdóttir ─ 

Starfsstéttir ─ Sýningarfólk ─ Viðhorf ─ Viðtöl 

 

20   Auður Styrkársdóttir 

Pilsfaldakapítalismi eða rekstrarhagræðing? / eftir Auði Styrkársdóttur ; 

ljósmyndir Gunnar Gunnarsson 

Viðmælendur Birgir Árnason, Hannes Hólmsteinn Gissurarson,  Jón 

Ingvarsson, Vilhjálmur Ingvarsson  

2. árg., 7. tbl. (1985), s. 22-27 : myndir 

Mannanöfn Birgir Árnason, Hannes Hólmsteinn Gissurarson, Jón 

Ingvarsson, Vilhjálmur Ingvarsson 

Efnisorð: Atvinnurekstur - Borgarstjórn Reykavíkur ─ Bæjarútgerð 

Reykjavíkur (fyrirtæki) ─ Fiskvinnsla ─ Grandi (fyrirtæki) ─ Ísfélagið 

(fyrirtæki) ─ Samruni fyrirtækja ─ Viðtöl ─ 

 

21   Auður Styrkársdóttir 

Úr fótbolta í NEO : Vignir Jóhannsson nýbylgjumálari / eftir Auði 

Styrkársdóttur. ─ (Myndlist) 

Viðmælandi Vignir Jóhannsson 

2. árg., 4. tbl. (1985), s. 78-82 : myndir 

Efnisorð: Listastefnur - Myndlist ─ Myndlistarmenn ─ Viðtöl ─ Vignir 

Jóhannsson 
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Aðalskrá 

 

22   Auður Styrkársdóttir 

Þjóðernisvakning í íslenskri fatahönnun? / eftir  Auði Styrkársdóttur ; 

ljósmyndir Gunnar Gunnarsson. ─ (Fatahönnun) 

Viðmælendur Dóra Einarsdóttir, Eva Vilhelmsdóttir, Gerður 

Pálmadóttir, Helga Björnsson, Karl Júlíusson, Malín Örlygsdóttir, 

María Manda Ívarsdóttir, María Lovísa Ragnarsdóttir, Páll Kr. Pálsson, 

Sigrún Guðmundsdóttir 

3. árg., 1. tbl. (1986), s. 36-48 : myndir 

Efnisorð: Dóra Einarsdóttir - Eva Vilhelmsdóttir ─ Fatahönnuðir ─ 

Fatahönnun ─ Gerður Pálmadóttir  ─ Helga Björnsson ─ Karl Júlíusson 

─ Malín Örlygsdóttir ─ María Manda Ívarsdóttir ─ María Lovísa 

Ragnarsdóttir ─ Páll Kr. Pálsson ─ Sigrún Guðmundsdóttir ─ Viðtöl ─ 

Þjóðernishyggja 

 

23  Á harða hlaupum um tímabeltin.  ─ (Fólk) 

Viðmælandi Andersen, Patrick 

3. árg., 1. tbl. (1986), s. 138 : mynd 

Efnisorð: Andersen, Patrick - DHL (fyrirtæki) ─ Flutningar ─ 

Fyrirtæki ─ Viðtöl 

 

 24  Áramóta „skautið“  

Umfjöllun um skemmtiþátt sem eftirtaldar konur stóðu að: Duna 

(Guðný  Halldórsdóttir), Edda Björgvinsdóttir, Hlín Agnarsdóttir, 

Kristín (föðurnafn ótilgreint í grein) 
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1. árg., 3. tbl. (1984), s. [95-96] : mynd 

Efnisorð: Skemmtiþættir - Áramótaskaup ─ Viðtöl 

 

25  Áramótaskaupið ´85 / ljósmyndir Gunnar Gunnarsson 

Viðmælandi Sigurður Sigurjónsson 

2. árg., 7. tbl. (1985), s. 122 -123: myndir 

Efnisorð: Áramótaskaup - Leikarar ─ Leikstjórar ─ Sigurður 

Sigurjónsson (leikari) ─ Sjónvarpsefni  ─ Viðtöl 

 

26 Árni Þórarinsson  

Ár unglingamyndarinnar / eftir Árna Þórarinsson. ─ (Kvikmyndir) 

Viðmælendur Friðrik Þór Friðriksson, Þráinn Bertelsson 

2. árg., 6. tbl. (1985), s. 116-122 : myndir 

Efnisorð: Friðrik Þór Friðriksson - Kvikmyndagerð ─ Kvikmyndir ─ 

Unglingar ─ Viðtöl ─ Þráinn Bertelsson 

 

27  Árni Þórarinsson 

Baráttan um lífið : Guðmundur Árni Stefánsson bæjarstjóri í Hafnarfirði 

í viðtali um stjórnmál og einkalíf / eftir Árna Þórarinsson ; myndir 

Gunnar Gunnarsson. ─ (Stjórnmál) 

            3. árg., 7. tbl. (1986), s. [54- 71] : myndir  

Viðmælandi Guðmundur Árni Stefánsson 
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Efnisorð: Alþýðublaðið - Alþýðuflokkurinn ─ Barnamissir ─ 

Blaðamenn ─ Eldsvoðar ─ Guðmundur Árni Stefánsson ─ 

Hafnarfjörður ─ Helgarpósturinn ─ Jafnaðarmenn ─ Jón Baldvin 

Hanibalsson ─ Stjórnmál ─ Stjórnmálasaga ─ Stjórnmálamenn ─ 

Viðtöl 

 

28  Árni Þórarinsson 

Endurreisn í andaslitrunum? / eftir Árna Þórarinsson. ─ (Kvikmyndir) 

3. árg., 4. tbl. (1986), s. 60-64 : myndir 

Efnisorð: Áróður - Breska kvikmyndaárið (áróðursstríð) ─ Bretland ─ 

Chariots of fire (kvikmynd) ─ Kvikmyndagerð ─ Kvikmyndagerðamenn 

─ Kvikmyndahús ─ Kvikmyndir ─ Myndbönd ─ Puttnam, David  

 

29  Árni Þórarinsson 

Hin sæla Charlotte / eftir Árna Þórarinsson ; myndir Sigmundur Ernir 

Rúnarsson o.fl. ─ (Kvikmyndir) 

Viðmælandi Charlotte, Rampling 

3. árg., 8. tbl. (1986), s. 138-147 : myndir 

Efnisorð: Kvikmyndir - Leikkonur ─ Rampling, Charlotte ─ Viðtöl  

 

 

30  Árni Þórarinsson 
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Hollywood Babylon : martraðir úr draumaverksmiðjunni / eftir Árna 

Þórarinsson. ─ (Bækur) 

3. árg., 5. tbl. (1986), s. 98-103 : myndir 

Efnisorð: Anger Kenneth - Hneykslismál ─ Hollywood (staður) ─ 

Hollywood Babylon (bók) ─ Kvikmyndagerð ─ Kvikmyndir ─ Spilling 

 

31  Árni Þórarinsson 

John & Danny : einkaviðtal Mannlífs við feðgana Danny og John 

Huston / eftir Árna Þórarinsson. ─ (Kvikmyndir) 

Viðmælendur Barry Navidi, Danny Huston, John Huston 

3. árg., 2. tbl. (1986), s. 10-[30] : myndir 

Efnisorð: Huston, Danny - Huston, John ─ Kvikmyndaleikstjórar ─ 

Kvikmyndir ─ Leikarar ─ Navidi, Barry ─ Óskarsverðlaun ─ Prizzi´s 

Honor (kvikmynd) ─ Viðtöl 

 

32  Árni Þórarinsson 

„Kaupið er hvernig mér líður á kvöldin“ : Pálma saga Gunnarssonar / 

eftir Árna Þórarinsson ; ljósmyndir Gunnar Gunnarsson. ─ (Tónlist) 

Viðmælandi Pálmi Gunnarsson 

3. árg., 3. tbl. (1986), s. [126-137]: myndir 

Efnisorð: Áfengissýki - Eurovision ─ Gleðibankinn (lag) ─ Pálmi 

Gunnarsson ─ Tónlistarmenn ─ Viðtöl 

 

33  Árni Þórarinsson 
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Kristur á Dagsbrúnarkaupi / eftir Árna Þórarinsson. ─ (Fólk)  

Viðmælandi Guðmunur J. Guðmundsson 

3. árg., 1. tbl. (1986), s. 134-135 : myndir 

Efnisorð: Alþingismenn - Dagsbrún (verkalýðsfélag) ─ Einar Jónsson 

─ Guðmundur J. Guðmundsson ─ Höggmyndir ─ Myndhöggvarar ─ 

Viðtöl 

 

34  Árni Þórarinsson 

Kvennalistinn innlimast í flokkakerfið / eftir Árna Þórarinsson. ─ 

(Stjórnmál) 

Viðmælandi Magdalena Schram 

3. árg., 2. tbl. (1986), s. 88-92  : myndir 

Efnisorð: Kvennaframboð - Kvennalistinn ─ Magdalena Schram ─ 

Stjórnmál ─ Stjórnmálaflokkar ─ Stjórnmálasaga ─ Viðtöl  

   

35  Árni Þórarinsson 

Wathneveldið / Árni Þórarinsson ; ljósmyndir Parkinson, Norman. ─ 

(Athafnafólk)    

3. árg., 4. tbl. (1986), s. 38-46 : myndir 

Efnisorð: Athafnamenn - Auðmenn ─ Bergljót Wathne ─ Ljósmyndir ─ 

Parkinson, Norman ─ Soffía Wathne ─ Wathne Imports (fyrirtæki) ─ 

Wathne Limited (fyrirtæki) ─ Þórunn Wathne  
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36  Árni Þórarinsson 

„Þetta er skepnan mín“ / eftir Árna Þórarinsson ; [ljósmyndir] Gunnar 

Gunnarsson, Ólafur Rögnvaldsson 

Viðmælandi Hilmar Oddsson 

   2.árg., 7. tbl. (1985), s. [88]-98 : myndir 

Efnisorð: Eins og skepnan deyr (kvikmynd) - Hilmar Oddsson ─ 

Kvikmyndagerðamenn ─ Kvikmyndaleikstjórar ─ Viðtöl 

 

37  Árni Þórarinsson 

Æskuminning frá Selfossi : Davíð Oddsson borgarstjóri bregður sér á 

ný í rithöfundargervi og skrifar smásögu fyrir Mannlíf / Árni 

Þórarinsson ; myndskreyting Brian Pilkington. ─ (Borgarafmæli / 

Bókmenntir) 

Viðmælandi Davíð Oddsson 

3.árg., 5. tbl. (1986), s. 8-12 : myndir 

Efnisorð: Borgarstjórar - Davíð Oddsson  ─ Smásögur  ─ Viðtöl ─ Þá 

var lífið tyggjó (smásaga) 

 

38 Árshátíð í Skíðaskálanum / umsjón Inga Birna Dungal og Gunnar 

Gunnarsson ; ljósmyndir Gunnar Gunnarsson 

3. árg., 1. tbl. (1986), s. [88-97] : myndir 

Efnisorð: Klæðnaður - Tíska 
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 39   Á toppnum í 20 ár : nú í fjárhagsörðugleikum 

   1. árg., 1. tbl. (1984), s. 12-13 : mynd 

Efnisorð: Cruyff, Johan - Fjármál ─ Knattspyrnumenn ─ Viðskiptabrot 

 

 40  Á toppnum fimmtug 

   1. árg., 1. tbl. (1984), s. 11 : mynd 

Efnisorð: Collins, Joan - Leikkonur 

 

41 Baðföt við Bláa lónið / ljósmyndir Gunnar Gunnarsson ; umsjón Salvör 

Nordal. ─ (Tíska) 

Fyrirsætur Agnes Kristjónsdóttir, Anna Gunnarsdóttir, Hrafn 

Friðbjörnsson, Hrafnhildur Valbjörnsdóttir, Ingólfur Stefánsson, Júlíus 

Ágúst Guðmundsson, Sigrún Guðmundsdóttir 

Mannanöfn Agnes Kristjónsdóttir, Anna Gunnarsdóttir, Hrafn 

Friðbjörnsson, Hrafnhildur Valbjörnsdóttir, Ingólfur Stefánsson, Júlíus 

Ágúst Guðmundsson, Sigrún Guðmundsdóttir 

3. árg., 4. tbl. (1986), s. 98-105 : myndir 

Efnisorð: - Bláa lónið ─ Sundföt ─ Tíska 

 

42  Bergljót Davíðsdóttir 

„Sterkir einstaklingar og stórkostlegir dansarar“ : Hlíf Svavarsdóttir, 

íslenskur dansari í  Amsterdam/ eftir Berljótu Davíðsdóttir ; myndir 

Valdís Óskarsdóttir o.fl 
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3. árg., 7. tbl. (1986), s. 72-78 : myndir 

Viðmælandi Hlíf Svavarsdóttir 

Efnisorð: Danshöfundar - Dansarar ─ Hlíf Svavarsdóttir ─ Holland ─ 

Íslenski dansflokkurinn ─ Listdansarar ─ Viðtöl 

 

 43  Birgir Árnason 

   Eitt og annað um stóriðju / eftir Birgi Árnason 

1. árg., 2. tbl. (1984), s. 21-23 

Efnisorð: Efnahagsmál - Stóriðja 

 

44  Birgir Árnason 

Kreppa? :  kannski : en vonandi ekki? / eftir Birgi Árnason 

2. árg., 6. tbl. (1985), s. 20-28 : myndir 

Efnisorð: Efnahagskreppur - Efnahagsmál ─ Hagstjórn ─ Hagsveiflur 

─ Skuldir ─ Utanríkismál ─ Viðskiptahalli ─ Þróunarlönd 

 

45  Bjarni Brynjólfsson 

„Sá sem ekki sér í gegnum okkur er hálfviti“ : einkaviðtal Mannlífs við 

söngvara nýjustu ensku rokkstjarnana : Zodiac, Mindwarp & The Love 

Reaction 

3. árg., 5. tbl. (1986), s. 118-121 : myndir 

Viðmælendur Manning, Zodiac, Mark, Steven 
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Efnisorð: Bretland - Hljómsveitir ─ Manning, Steven Mark ─ 

Rokktónlist ─ Viðtöl ─ Zodiac ─ Zodiac, Mindwarp & The Love 

Reaction (hljómsveit) 

 

46  Bjarni Harðarson 

Af Skúlamálum og Sigurði skurði : manndráp og ofsóknir / eftir Bjarna 

Harðarson ; myndir Claude, Güillot 

3. árg., 6. tbl. (1986), s. 62-65 : myndir 

Efnisorð: Dauði - Lárus H. Bjarnason ─ Morð ─ Sakamál ─ Skúlamál 

─ Skúli Thoroddsen ─ Sýslumenn ─ Söguleg umfjöllun  

 

47  Björn Vignir Sigurpálsson 

Krummarnir á skjánum / eftir Björn Vigni Sigurpálsson ; myndir Páll 

Kjartansson og o.fl. ─ (Fjölmiðlun) 

3. árg., 6. tbl. (1986), s. 10-23 : myndir 

Efnisorð: Dagskrárgerð - Fjölmiðlar ─ Fréttamenn ─ Gagnrýni ─ 

Hrafn Gunnlaugsson ─ Ingvi Hrafn Jónasson ─ Ríkisútvarpið ─ 

Sjónvarp ─ Sjónvarpsefni ─ Skipulagsbreytingar ─ Starfshættir 

Stjórnun 

 

48  Bleikar slaufur Steinunnar . ─ (Sjónvarp) 

Viðmælandi Steinunn Sigurðardóttir 

2. árg., 7. tbl. (1985), s. 118-119 : myndir 
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Efnisorð: Bleikar slaufur (leikrit) - Leikrit ─ Rithöfundar ─  

Steinunn Sigurðardóttir ─ Viðtöl 

 

49  Boðar Gorbachev breytta tíma? 

2. árg., 2. tbl. (1985), s. 46-50 : myndir 

Efnisorð: Alþjóðastjórnmál - Gorbachev, Mikhail Sergeyevich ─ 

Sovétríkin  

 

50  Boy George : konungur eða drottning poppsins? 

2. árg., 5. tbl. (1985), s. 130-131 : mynd 

Efnisorð: Boy George - Culture club (hljómsveit) ─ Tónlistarmenn 

 

51  Bryndís Jónsdóttir 

Líf í loftinu : Hanna Lóa Friðjónsdóttir, Íslandsmeistari í fimleikum 

hefur aðeins tíma fyrir fimleika, skóla og aftur fimleika / Bryndís 

Jónsdóttir. ─ (Fólk) 

Viðmælandi Hanna Lóa Friðjónsdóttir 

3. árg., 2. tbl. (1986), s. 130-131: myndir 

Efnisorð: Fimleikar - Fimleikamenn ─ Hanna Lóa Friðjónsdóttir ─ 

Viðtöl 

 

52  Bryndís Jónsdóttir 



  

31 
 

Aðalskrá 

 

Ungliðarnir / eftir Bryndísi Jónsdóttur. ─ (Stjórnmál) 

3. árg., 4. tbl. (1986), s. 66-73 : myndir 

Viðmælendur Helgi Hjörvar, Kristín Börg Knútsdóttir, Margrét 

Jónsdóttir Steingrímur Sigurgeirsson, Steinunn Þórhallsdóttir, 

Vilhjálmur Þorsteinsson, Þór Örn Víkingsson 

Efnisorð: Alþýðuflokkurinn - Bandalag jafnaðarmanna ─ Flokkur 

mannsins ─ Framsóknarflokkurinn ─ Heimdallur (samtök) ─ Helgi 

Hjörvar  ─ Kjörgengi ─ Kristín Björg Knútsdóttir ─ Kvennalistinn ─ 

Margrét Jónsdóttir ─ Sjálfstæðisflokkurinn ─ Steingrímur 

Sigurgeirsson ─ Steinunn Þórhallsdóttir  ─ Stjórnmál ─ 

Stjórnmálaflokkar ─ Sveitastjórnarkosningar ─ Viðtöl ─ Vilhjálmur 

Þorsteinsson 

 

 53  Calvin Klein. ─ (Fólk) 

1. árg., 1. tbl. (1984), s. 9 : mynd 

Efnisorð: Einkalíf - Fatahönnun ─ Klein, Calvin ─ Tíska 

 

54  Davíð Björnsson 

Um ávöxtun peninga / eftir Davíð Björnsson. ─ (Viðskipti) 

2. árg., 5. tbl. (1985), s. 68-73 : myndir 

Efnisorð: Ávöxtun - Bankar ─ Fjárfestingar ─ Fjármál ─ Hlutabréf ─ 

Peningar ─ Sparnaður ─ Vextir  

 

55  Davíð Oddsson 
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Þá var lífið tyggjó / smásaga eftir Davíð Oddsson ; myndskreyting 

Brian Pilkington 

3. árg., 5. tbl. (1985), s. 10-12 : myndir 

Efnisorð: Smásögur - Þá var lífið tyggjó (smásaga) 

 

 

56  Diddú. ─ (Fólk) 

Viðmælandi Sigrún Hjálmtýsdóttir 

   1. árg., 3. tbl. (1984), s. 99-100 : mynd 

Efnisorð: Sigrún Hjálmtýsdóttir - Óperusöngvarar ─ Viðtöl  

 

57  Dóra S. Bjarnason 

Leysir sérkennsla vanda fatlaðra barna? / eftir Dóru S. Bjarnason 

2. árg., 6. tbl. (1985), s. 42-50 : myndir 

Efnisorð: Fötlunarfræði - Sérkennsla  

 

58  Edda í rauðum bjarma. ─ (Fólk) 

Viðmælandi Edda Þórarinsdóttir 

2. árg., 1. tbl. (1985), s. 98 : mynd 

Efnisorð: Edda Þórarinsdóttir - Leikkonur ─ Piaf, Edith  ─ Piaf 

(leikrit) ─ Viðtöl 
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59  Egill Helgason 

Alræði Bogdans : kraftaverkamannsins í íslenskum handknattleik / eftir 

Egil Helgason. ─ (Íþróttir) 

Viðmælendur Karl Harrý Sigurðsson, Ólafur Jónsson, Samúel Örn 

Erlingsson, Sigmundur Ó. Steinarsson 

Mannanöfn Karl Harrý Sigurðsson, Ólafur Jónsson, Samúel Örn 

Erlingsson, Sigmundur Ó. Steinarsson 

3. árg., 1. tbl. (1986), s. [68]-72 : myndir 

Efnisorð: Gagnrýni - Handbolti  ─ Íþróttaþjálfarar ─ Kowalczyk, 

Bogdan ─ Landslið ─ Viðtöl ─ Þjálfun  

 

60  Egill Helgason 

„Er það hæfileiki að vera gribba?“ / eftir Egil Helgason. ─ (Fjölmiðlun) 

Viðmælandi Agnes Bragadóttir 

3. árg., 1. tbl. (1986), s. 8-16 : myndir 

Efnisorð: Agnes Bragadóttir - Blaðamenn ─ Morgunblaðið (dagblað) 

─ Norður Kórea ─ Sjálfstæðisflokkurinn ─ Stjórnmál ─ Tíminn 

(dagblað) ─ Viðtöl 

 

61  Egill Helgason 

Húllumhæ í Hull og Grimsby / eftir Egil Helgason ; ljósmyndir Gunnar 

Gunnarsson. ─ (Utanríkisviðskipti) 

3. árg., 3. tbl. (1986), s. 56-65 : myndir 
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Efnisorð: Grimsby (borg) - Hull (borg) ─ Óskar Halldórsson RE 157 

(skip) ─ Siglingar ─ Skemmtanir ─ Vændi 

 

62  Egill Helgason 

Hrafnkelssaga flokkaflakkara / eftir Egil Helgason ; ljósmyndir Gunnar 

Gunnarsson. ─  (Stjórnmál) 

Viðmælandi Hrafnkell A. Jónsson 

3. árg., 5. tbl. (1986), s. 22-34 : myndir 

Efnisorð: Alþýðubandalagið - Bændur  ─ Eskifjörður ─ Hrafnkell A. 

Jónsson ─ Sjálfstæðisflokkurinn ─ Stjórnmálamenn ─ 

Verkalýðsleiðtogar ─ Viðtöl 

 

63  Egill Helgason 

Íslenska skáksprengingin / eftir Egil Helgason ; ljósmyndir Gunnar 

Gunnarson. ─ (Skák) 

Viðmælendur Guðmundur Sigurjónsson, Jóhann Hjartarson, Jón L. 

Árnason, Karl Þorsteins, Margeir Pétursson 

3. árg., 2. tbl. (1986), s. 52-65 : myndir 

Efnisorð: Davíð Ólafsson - Friðrik Ólafsson ─ Guðmundur 

Sigurjónsson ─ Hannes Hlífar Stefánsson ─ Helgi Ólafsson ─ Jóhann 

Hjartarson ─ Jón L. Árnason ─ Landslið ─ Margeir Pétursson ─ Skák 

─ Skákmenn ─ Viðtöl ─ Þröstur Árnason ─ Þröstur Þórhallsson  

 

64  Egill Helgason 
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Kyrjað fyrir alheimsfriði (og líka bankavíxli) : Mannlíf sækir fund 

íslenskra búddista í Hlíðahverfinu / eftir Egil Helgason. ─ (Trúarbrögð) 

3. árg., 1. tbl. (1986), s. [100]-106 : myndir 

Efnisorð: Búddadómur - Trúarbrögð ─ Trúarlíf 

 

65  Egill Helgason 

Ólafur Jóhann annar : / eftir Egil Helgason ; myndir Páll Stefánsson. ─ 

(Bókmenntir) 

3. árg., 6. tbl. (1986), s. [24]-30 

Viðmælandi Ólafur Jóhann Ólafsson 

Efnisorð: Bókmenntaform - Eðlisfræðingar ─ Ólafur Jóhann Ólafsson 

─ Rithöfundar ─ Smásögur ─ Sony (fyrirtæki) ─ Viðtöl 

 

66  Egill Helgason 

Pappírskiljur / eftir Egill Helgason 

2. árg., 2. tbl. (1985), s. 103-[106] 

Efnisorð: Bókagerð - Bókaútgáfa ─ Bókmenntir ─ Bóksala 

 

67  Egill Helgason 

Sama orkan í að elska og skapa / eftir Egil Helgason. ─ (Leiklist) 

Viðmælandi Edda Heiðrún Backman 

3. árg., 1. tbl. (1986), s. 116-125 : myndir 

Efnisorð: Edda Heiðrún Backman - Leikkonur ─ Viðtöl 
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68  Eiginkona Nóbelsskálds. ─ (Fólk) 

1. árg., 3. tbl. (1984), s. 100 : mynd 

Efnisorð: Auður Laxnes - Á Gljúfrasteini (bók) ─ Edda Andrésdóttir 

 

69  Einar K. Guðfinnsson 

Að skipta um skoðun í pólitík / eftir Einar K. Guðfinnsson ; ljósmynd 

Gunnar Gunnarsson 

Viðmælendur Guðmundur Magnússon, Jón Ormur Halldórsson, Svanur 

Kristjánsson 

2. árg., 3. tbl. (1985), s. 45-50 : myndir 

Efnisorð: Félagsmótun - Gildismat ─ Guðmundur Magnússon ─ Jón 

Ormur Halldórsson ─ Stjórnmál ─ Svanur Kristjánsson ─ Viðhorf ─ 

Viðtöl 

 

70  Einar K. Guðfinnsson 

Flokksleiðtogi verður til / eftir Einar K. Guðfinnsson. ─ 

(Alþjóðastjórnmál) 

3. árg., 1. tbl. (1986), s. 18-23 : myndir 

Efnisorð: Alþjóðastjórnmál - Bretland ─ Kinnock, Neil ─ 

Stjórnmálaflokkar ─ Verkamannaflokkurinn (Bretland) ─ 
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 71  Einar K. Guðfinnsson 

Hvers vegna er sjávarútvegurinn í öldudal? /  eftir Einar K. Guðfinnsson 

; teikningar Ástþór Jóhannsson 

1. árg., 3. tbl. (1984), s. 10-16 : myndir 

Efnisorð: Efnahagsmál - Sjávarútvegur 

 

 72  Eiríkur Guðnason 

Traustari gjaldmiðill? / eftir Eirík Guðnason. ─ (Efnahagsmál) 

1. árg., 1. tbl. (1984), s. 48-49 

Efnisorð: Efnahagsmál - Gjaldmiðlar ─ Verðbólga ─ 

Verðbréfamarkaðir ─ Vextir 

 

73  Elísabet Þorgeirsdóttir 

Karlmenn og tískan / ljósmyndir María Guðmundsdóttir ; viðtöl 

Elísabet Þorgeirsdóttir. ─ (Tíska)  

Viðmælendur Björgólfur Guðmundsson, Guðmundur K[j]ærnested, 

Halldór Laxnes,  Haukur Gunnarsson, Helgi Ólafsson, Jakob Frímann 

Magnússon, Matthías Johannessen, Stefán Benediktsson 

2. árg., 3. tbl. (1985), s. 94-109 : myndir 

Efnisorð: Björgólfur Guðmundsson - Guðmundur K[j]ærnested ─ 

Halldór Laxnes ─ Haukur Gunnarsson ─ Helgi Ólafsson ─ Jakob 

Frímann Magnússon ─Matthías Johannessen ─ Stefán Benediktsson ─ 

Tíska ─ Viðtöl 
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74  Er leiguþota lúxus?. ─ (Fólk) 

Viðmælandi Stefán Sæmundsson 

3. árg., 8. tbl. (1986), s. 46 : myndir 

Efnisorð: Samgöngur - Stefán Sæmundsson ─ Viðtöl ─ Þotuflug 

(fyrirtæki) 

 

75  Erla Sigurðardóttir 

Frá þvi djöflar skópu alheiminn og Guð stal jörðinni /  eftir Erlu 

Sigurðardóttur . ─ (Leiklist) 

3. árg., 7. tbl. (1986), s. [46]-53 : myndir 

Efnisorð: Els Comediants (leikhópur) - Katalónía ─  Kraka (leikhópur) 

─ Leikkonur ─ Leiklist ─ Margrét Árnadóttir ─ Tournai (bær) 

 

76 „Ég er þessi heimsfrægi milliliður“ / ljósmynd Gunnar Gunnarsson. ─ 

(Myndlist) 

Viðmælandi Úlfar Þormóðsson 

3. árg., 1. tbl. (1986), s. 126-129 : myndir 

Efnisorð: Gallerí Borg (fyrirtæki) - Málverk ─ Myndlist ─ Viðtöl ─ 

Úlfar Þormóðsson 

 

77  Fimmtán ára fjölmiðlakona. ─ (Fólk) 
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Viðmælandi Dóra Mutsúe Takefusa 

3. árg., 8. tbl. (1986), s. 70 : myndir 

 Efnisorð: Dóra Mutsúe Takefusa - Sjónvarp ─ Viðtöl 

 

78 Fimmtán ára í aðalhlutverk : Stephanie Sunna Hockett í hlutverki 

Ursulu 

Viðmælandi Stephanie Sunna Hockett 

2. árg., 7. tbl. (1985), s. 64-65 : mynd 

Efnisorð: Böðullinn og skækjan (kvikmynd) - Leikkonur ─ Stephanie 

Sunna Hockett ─ Viðtöl 

 

79  Finnbogi Hermannsson 

Passa ekki í munstrið / Finnbogi Hermannsson. ─ (Merkismenn) 

Viðmælandi Jón Kr. Ólafsson 

3. árg., 7. tbl. (1986), s. 92-96 : myndir 

Efnisorð: Bíldudalur - Ég er frjáls (lag) ─ Facon (hljómsveit) ─ Jón 

Kr. Ólafsson ─ Söngvarar ─ Tónlistarmenn ─ Viðtöl  

 

80  Finnur Geirsson 

Fjárlagafrumvarpið 1986 / eftir Finn Geirsson. ─ (Efnahagsmál) 

2. árg., 7. tbl. (1985), s. 16-20 : myndir 
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Efnisorð: Ríkisfjármál 

 

81 Fjölmiðlamenn fjalla um erfiðar stundir / ljósmyndir Gunnar 

Gunnarsson. ─ (Fólk) 

Viðmælandi Önundur Björnsson 

2. árg., 7. tbl. (1985), s.136: mynd 

Efnisorð: Dauði - Ég vil lifa (bók) ─ Guðmundur Árni Stefánsson ─ 

Reynslusögur ─ Viðtöl ─ Önundur Björnsson 

 

82 Fjölskyldan og jólafötin/ ljósmyndir Gunnar Gunnarsson ; snyrting 

Ólöf Ingólfsdóttir ; hár og heildarmynd Bára Kemp ; sviðsetning Lilja 

Hrönn Hauksdóttir 

Fyrirsætur Edda Guðmundsdóttir,  Friðrik Sophusson, Gabríela 

Friðriksdóttir, Guðbjörn S[n]ævar, Guðrún Ásmundsdóttir, Guðrún 

Helga Guðbjörnsdóttir,  Hermann Steingrímsson, Ragnar Kjartansson, 

Sigrún Edda Björnsdóttir 

Mannanöfn Edda Guðmundsdóttir,  Friðrik Sophusson, Gabríela 

Friðriksdóttir, Guðbjörn S[n]ævar, Guðrún Ásmundsdóttir, Guðrún 

Helga Guðbjörnsdóttir,  Hermann Steingrímsson, Ragnar Kjartansson, 

Sigrún Edda Björnsdóttir 

2. árg., 7. tbl. (1985), s. 99-107 : mynd 

Efnisorð: Klæðnaður - Tíska 

 

83  Framhaldsgrín Eddu og Helgu. ─ (Sjónvarp) 
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2. árg., 6. tbl. (1985), s.126-128: myndir 

Efnisorð: Edda Björgvinsdóttir - Fastir liðir eins og venjulega 

(sjónvarpsþættir) ─ Helga Thorberg ─ Sjónvarpsefni 

 

84  Frankenstein Baron 

   1. árg., 2. tbl. (1984), s. 90 : myndir 

Efnisorð: Police (hljómsveit) - Sting (Summer, Gordon) ─ 

Tónlistarmenn  

  

85                    Frá móðuharðindum til nútímans : Sandur ný mynd  

eftir Ágúst Guðmundsson. ─ (Kvikmyndir) 

   1. árg., 1. tbl. (1984), s. 78 

Efnisorð: Ágúst Guðmundsson - Kvikmyndagerðamenn ─ Sandur 

(kvikmynd) 

 

86  Friðrik Páll Jónsson 

Er runnið úr stundaglasi Gaddafís / eftir Friðrik Pál Jónsson. ─ 

(Alþjóðastjórnmál) 

3. árg., 4. tbl. (1986), s. 74-77 : myndir 

Efnisorð: Alþjóðastjórnmál - Arabar ─ Egyptaland ─ Gaddafí, 

Múammar ─ Græna bókin (bók) ─ Hryðjuverkamenn ─ Lýbía ─ 

Olíuvinnsla 

 

87  Friðrik Rafnsson 
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Lífið er skopleg tilviljun : einkaviðtal Mannlífs við rithöfundinn 

heimsfræga Milan Kundera en nýjasta skáldsaga hans, Óbærilegur  

léttleiki tilverunnar kemur út á íslensku nú fyrir jólin / eftir Friðrik 

Rafnsson. ─ (Bókmenntir) 

Viðmælandi Milan Kundera 

3. árg., 8. tbl. (1986), s. 154-160 : myndir 

Efnisorð: Kundera, Milan - Óbærilegur léttleiki tilverunnar 

(skáldsaga) ─ Rithöfundar ─ Stjórnmál ─ Tékkóslóvakía ─ Viðtöl 

 

88  Frækilegt filmulið. ─ (Fólk) 

Viðmælandi Hallgrímur Thorsteinsson 

3. árg., 6. tbl. (1986), s. 48 : mynd 

Efnisorð: Hallgrímur Thorsteinsson - Myndbandagerð Reykjavíkur ─ 

Myndbönd ─ Viðtöl 

 

89  Fær rokkarinn Nóbelsverðlaun? 

2. árg., 5. tbl. (1985), s. 26-30 : myndir 

Efnisorð: Afríka - Geldof, Bob  ─ Hjálparstarf  ─ Hungursneyðir ─ 

Live aid (tónleikar) ─  Nóbelsverðlaun ─ Tónleikar ─ Tónlistarmenn 
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 90  Geðræn vandamál 

Viðmælendur eru læknarnir: Hannes Pétursson, Högni Óskarsson,  

Ingólfur S. Sveinsson, Tómas Zoëga 

1. árg., 3. tbl. (1984), s. [61-65] : myndir 

Mannanöfn Hannes Pétursson, Högni Óskarsson, Ingólfur S. Sveinsson, 

Tómas Zoëga 

Efnisorð: Geðlækningar - Geðsjúkdómar ─ King of hearts (kvikmynd) 

─ Viðtöl 

 

91  Gísli gaf miljón. ─ (Fólk) 

Viðmælandi Gísli Helgason 

2. árg., 6. tbl. (1985), s. 130 : myndir 

Efnisorð: Ástarjátning (hljómplata) - Blindrafélagið ─ Gísli Helgason 

─ Gjafir ─ Hálft í  hvoru (hljómsveit) ─ Herdís Hallvarðsdóttir ─ 

Viðtöl 

 

92  Gluggahreinsarar frá Möltu 

Viðmælendur Joseph, Baldacchino, Carmeno, Schimbri 

3. árg., 5. tbl. (1986), s. 115 : mynd 

Efnisorð: Baldacchino, Jospeh - Malta ─ Schimbri, Carmeno ─ Viðtöl 
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93   Grace Jones 

   (Fólk) 

1. árg., 3. tbl. (1984), s. 105 : mynd 

Efnisorð: Jones, Grace - Söngkonur 

 

 

94  „Guðfaðir Hrafns“ : Bo Jonsson hjá Vikingfilm 

2. árg., 7. tbl. (1985), s. 68 : mynd 

Efnisorð: Hrafn Gunnlaugsson - Hrafninn flýgur (kvikmynd) ─ 

Jonsson, Bo ─ Kvikmyndagerðamenn ─ Kvikmyndaleikstjórar ─ Óðal 

feðrana (kvikmynd) ─ Vikingfilm (fyrirtæki) 

 

95  Guðfinna Eydal 

Góðir stjórnendur góðir starfsmenn : vinnusálfræði ryður sér nú til rúms 

í íslensku atvinnulífi og veitir ekki af / eftir Guðfinnu Eydal sálfræðing ; 

ljósmyndir Gunnar Gunnarsson. ─ (Sálfræði) 

3. árg., 5. tbl. (1986), s. 106-112 : mynd 

Efnisorð: Atvinnulíf - Námskeið ─ Samskiptatækni ─ Vinnusálfræði 

 

 96  Guðjón Arngrímsson 
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Ævintýraleg fæðing / eftir Guðjón Arngrímsson ; myndir Gunnar 

Gunnarsson. ─ (Bækur) 

3. árg., 7. tbl. (1986), s. 116-120 : mynd 

Efnisorð: Barnabækur - Myndlistarmenn ─ Myndskreytingar ─ 

Skilaboðaskjóðan (bók) ─ Þorvaldur Þorsteinsson 

 

 97  Guðjón Arngrímsson 

Þunnt loft og brennandi hiti / eftir Guðjón Arngrímsson. ─ (Íþróttir)  

3. árg., 3. tbl. (1986), s. 68-74 : myndir 

Efnisorð: Nascimento, Arantes do(knattspyrnumaður) - 

Heimsmeistarakeppni ─ Knattspyrna ─ Knattspyrnumenn  

 

98  Guðmundur Heiðar Frímannson 

   Getur sálfræði hjálpað? / Guðmundur Heiðar Frímannsson 

   1. árg., 1. tbl. (1984), s. 76-77 

   Efnisorð: Sálfræði - Sjálfsþekking 

 

99  Guðmundur Heiðar Frímannson 

Lífsvandi, vísindi og velferð / eftir Guðmund Heiðar Frímannson. ─ 

(Bækur) 

3. árg., 3. tbl. (1986), s. 124-125 

Efnisorð: Kvöldvökur með níundu sinfóníu Mahlers (bók) - Líf 

frumunnar (bók) ─ Raunvísindi ─ Thomas, Lewis ─ Vísindamenn ─ 

Vísindi 
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100  Guðmundur Árni Stefánsson 

„Ég vil ekki verða stjarna“ / eftir Guðmund Árna Stefánsson ; myndir 

Guðmundur Rúnar Árnason. ─ (Þjóðlíf) 

Viðmælandi Sallý Magnússon 

3. árg., 4. tbl. (1986), s. 122-136 

Efnisorð: Breakfast television (sjónvarpsþáttur) - Fréttamenn ─ 

Magnús Magnússon ─ Sallý Magnússon ─ Scotsman (dagblað) ─ 

Skotland ─ Viðtöl ─ Vigdís Finnbogadóttir 

 

101  Guðmundur Árni Stefánsson 

Musterisriddarar : leynileg miðaldaregla á Íslandi / eftir Guðmund Árna 

Stefánsson. ─ (Félagsmál) 

Viðmælendur Indriði Indriðason, Jóhann Björnsson, Karl Helgason, 

Sveinn H. Skúlason, Þorsteinn Gíslason 

3. árg., 2. tbl. (1986), s. 42-51 : myndir 

Mannanöfn Indriði Indriðason, Jóhann Björnsson, Karl Helgason, 

Sveinn H. Skúlason, Þorsteinn Gíslason 

Efnisorð: Leynifélög - Miðaldir ─ Musterisriddarar ─ Söguleg 

umfjöllun ─ Viðtöl  

 

102  Guðmundur Andri Thorsson 
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Hvað er svona skelfilegt við bókina? /  eftir Guðmund Andra Thorsson. 

─ (Bækur)  

1. árg., 3. tbl. (1984), s. 83-84 

   Efnisorð: Bókaútgáfa 

 

103  Guðmundur Andri Thorsson 

Jólabókamarkaðurinn / eftir Guðmund Andra Thorsson. ─ (Bækur)  

Viðmælendur Guðbergur Bergsson, Guðmundur Þorsteinsson, Kristján 

Karlsson, Pétur Gunnarsson,  Þórarinn Eldjárn 

2. árg., 6. tbl. (1985), s. 108-112 : mynd 

Efnisorð: Bókaútgáfa - Einar Kárason ─ Guðbergur Bergsson  ─ 

Guðmundur Þorsteinsson  ─ Gulleyjan (skáldsaga) ─ Komið til 

meginlandsins frá nokkrum eyjum (smásagnasafn) ─ Kristján Karlsson 

─ Leitin að landinu helga (skáldsaga) ─ Margsaga (smásagnasafn) ─ 

Pétur Gunnarsson ─ Rithöfundar  ─ Viðtöl ─ Þórarinn Eldjárn 

  

 104  Guðmundur Andri Thorsson 

   Nýja raunsæið kvatt / Guðmundur Andri Thorsson 

1. árg., 2. tbl. (1984), s. 78-79 

Efnisorð: Bókmenntastefnur - Raunsæisstefnan 

 

105  Guðmundur Andri Thorsson 
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Reyfarar / eftir Guðmund Andra Thorsson ; ljósmynd Gunnar 

Gunnarsson. ─ (Bækur) 

2. árg., 7. tbl. (1985), s. 126-131 : myndir 

Efnisorð: Bókmenntaform - Bókmenntasaga ─ Sakamálasögur 

 

106  Guðmundur Andri Thorsson 

Skáldskapur eða kveðskapur? / eftir Guðmund Andra Thorsson. ─ 

(Bækur)  

2. árg., 4. tbl. (1985), s. [83]-89 : mynd 

Efnisorð: Bókmenntasaga - Ljóð ─ Ljóðagerð ─ Skáld 

 

107  Guðrún Þorsteinsdóttir 

Að sinna kölluninni / Guðrún Þorsteinsdóttir. ─ (Fólk) 

Viðmælandi Vigfús Björnsson 

3. árg., 8. tbl. (1986), s. [48] : myndir 

Efnisorð: Beta heimsmeistarinn (bók) - Hrossarækt ─ Viðtöl ─ Vigfús 

Björnsson 

 

108  Guðrún Þorsteinsdóttir 

Á fjölunum í Frans : Þór Tulinius er nýskriðinn út úr Leiklistarskóla 

Íslands og fer nú með hlutverk hjá Comédie Francaise, einu virtasta  
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leikhúsi heims / eftir Guðrúnu Þorsteinsdóttur ; ljósmyndir Gunnar 

Gunnarsson. ─ (Leiklist) 

Viðmælandi Þór Tulinius 

3. árg., 3. tbl. (1986), s. 76-79 : myndir 

Efnisorð: Comédie Francaise (leikhús) - Genet, Jean ─ Frakkland ─ 

Le Balcon (leikrit) ─ Leikarar ─ Viðtöl ─ Þór Tulinius  

 

109  Guðrún Þorsteinsdóttir 

Ástarjátning : Herdís Hallvarðsdóttir og Gísli Helgason skýra opinskátt 

frá reynslu sinni í lífi og sviðsljósi / eftir Guðrúnu Þorsteinsdóttur ; 

ljósmyndir Gunnar Gunnarsson. ─ (Tónlist) 

Viðmælendur Gísli Helgason, Herdís Hallvarðsdóttir 

3. árg., 7. tbl. (1986), s. [16]-29 : myndir 

Efnisorð: Ástarjátning (hljómplata) - Blokkflauta ─ Gísli Helgason ─ 

Grýlurnar (hljómsveit) ─ Hálft í hvoru (hljómsveit) ─ Herdís 

Hallvarðsdóttir ─ Tónlistarmenn ─ Viðtöl 

 

110  Guðrún Þorsteinsdóttir 

Framkvæmdastjórinn fljúgandi /eftir Guðrúnu Þorsteinsdóttur. ─ (Fólk) 

Viðmælandi Valur Arnþórsson 

3. árg., 4. tbl. (1986), s. 107 : mynd 

Efnisorð: Flugmenn - Framkvæmdastjórar ─ KEA ─ Samband 

Íslenskra Samvinnufélaga ─ Samgöngur ─ Valur Arnþórsson ─ Viðtöl 
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111  Guðrún Þorsteinsdóttir 

Heim í hafdjúpin : Mannlíf í för með froskmönnum / eftir Guðrúnu 

Þorsteinsdóttur ; myndir Gunnar Gunnarsson ; neðansjávarmyndir 

Erlendur Guðmundsson, Óttar Sigurðsson, Stefán S. Skúlason 

Viðmælendur Erlendur Guðmundsson, Haraldur Sigurðsson, Margrét 

Örnólfsdóttir 

3. árg., 5. tbl. (1986), s. [68]-76 : mynd 

Mannanafn Erlendur Guðmundsson   

Efnisorð: Haraldur Sigurðsson - Köfunartækni ─ Margrét 

Örnólfsdóttir ─ Sportkafarafélag Íslands ─ Viðtöl 

 

112  Guðrún Þorsteinsdóttir 

Hjúkrun og myndlist / eftir Guðrúnu Þorsteinsdóttur. ─ (Fólk) 

Viðmælandi Nína Gautadóttir 

                        3. árg., 4. tbl. (1986), s. 106-107 : myndir  

  Efnisorð: Hjúkrunarmenntun - Listvefnaður ─ Myndlist ─ 

Myndlistarmenn ─ Nígería  ─ Nína Gautadóttir ─ Viðtöl 

 

113  Guðrún Þorsteinsdóttir 
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Konan á bak við manninn : einkaritarinn : ímyndin og raunveruleikinn / 

eftir Guðrúnu Þorsteinsdóttir ; ljósmyndir Gunnar Gunnarsson 

Viðmælendur Dóra Ásgeirsdóttir, Margrét Örnólfsdóttir, María 

Sigmundsdóttir, Vigdís Bjarnadóttir, Vilborg Bjarnadóttir 

                        3. árg., 4. tbl. (1986), s. 86-96 : myndir  

Efnisorð: Dóra Ásgeirsdóttir - Margrét Örnólfsdóttir ─ María 

Sigmundsdóttir ─ Ritaraskólinn ─ Samtök ritara ─ Skrifstofufólk ─ 

Skrifstofustörf ─ Stjórnunarfélag Íslands ─ Viðtöl ─ Vigdís 

Bjarnadóttir ─ Vilborg Bjarnadóttir 

 

114  Guðrún Þorsteinsdóttir 

Listamúsur og Lífsskoðun Búddismans : rætt við Ingibjörgu 

Ásgeirsdóttur sem býr í London / eftir Guðrúnu Þorsteinsdóttur. ─ 

(Fólk) 

Viðmælandi Ingibjörg Ásgeirsdóttir 

                         3. árg., 7. tbl. (1986), s. 122-126 : mynd 

Efnisorð: Búddadómur - Ingibjörg Ásgeirsdóttir ─ Leikkonur ─ 

Trúarlíf ─ Viðtöl 

 

115  Guðrún Þorsteinsdóttir 

Svartnættið og heiðríkjan : Gunnar Örn Gunnarsson myndlistarmaður er 

orðinn bóndi fyrir austan fjall : á sama tíma er hann kominn inn á gafli í 

virtum galleríum vestanhafs: en Gunnar Örn hefur líka kafað sortann / 

eftir Guðrúnu Þorsteinsdóttur ; myndir Gunnar Gunnarsson. ─ 

(Myndlist) 
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Viðmælandi Gunnar Örn Gunnarsson 

                        3. árg., 8. tbl. (1986), s. [50]-60 : myndir 

Efnisorð: Áfengissýki - Gagnrýni ─ Gunnar Örn Gunnarsson ─ 

Kambur (bóndabýli) ─ Myndlistarmenn ─ Viðtöl 

 

116  Guðrún Þorsteinsdóttir 

Sóknin hennar Solveigar /eftir Guðrúnu Þorsteinsdóttur. ─ (Fólk) 

Viðmælandi Solveig Lára Guðmundsdóttir 

3. árg., 4. tbl. (1986), s. 106-107 : mynd 

Efnisorð: Prestar - Seltjarnarnes ─ Solveig Lára Guðmundsdóttir ─ 

Viðtöl 

 

117  Guðrún Þorsteinsdóttir 

Tilhlökkun Rúvak-stjórans /eftir Guðrúnu Þorsteinsdóttur. ─ (Fólk) 

Viðmælandi Erna Indriðadóttir 

3. árg., 4. tbl. (1986), s. 106 : mynd 

Efnisorð: Akureyri - Blaðamenn ─ Erna Indriðadóttir ─ Fréttamenn ─ 

Ríkisútvarpið ─ Viðtöl 

   

 118  Guðrún Þorsteinsdóttir 

„Þau eru Duus“ / Guðrún Þorsteinsdóttir. ─ (Fólk) 
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Viðmælendur Jóhannes Jökull Jóhannesson, Steinunn Björnsdóttir 

3.árg., 8. tbl. (1986), s. [44] : mynd 

Efnisorð: Duus (veitingastaður) - Jóhannes Jökull Jóhannesson ─ 

Steinunn Björnsdóttir  ─ Veitingarekstur ─ Veitingastaðir ─ Viðtöl 

 

119 Gullsandur fær „linsuverðlaun“ / ljósmyndir Gunnar Gunnarsson. ─ 

(Fólk) 

Viðmælandi Ágúst Guðmundsson 

2. árg., 7. tbl. (1985), s. 138 : mynd 

Efnisorð: Ágúst Guðmundsson - Gullsandur (kvikmynd) ─ 

Kvikmyndagerðamenn ─ Kvikmyndaleikstjórar ─ Verðlaun ─ Viðtöl 

 

120  Gunnar Gunnarsson 

Að sporna við áhrifum Sovétríkjanna / eftir Gunnar Gunnarsson. ─ 

(Alþjóðamál) 

2. árg., 7. tbl. (1985), s. 10-14 : myndir 

Efnisorð: Alþjóðastjórnmál - Bandaríkin ─ Leiðtogafundir ─ Reagan 

Ronald ─ Sovétríkin  

 

 121  Gunnar Gunnarsson 

   Ísland og Atlantshafsbandalagið / eftir Gunnar Gunnarsson 

1. árg., 3. tbl. (1984), s. [19- 23] 
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Efnisorð: Hernaðarbandalög - Milliríkjasamskipti  ─  Varnarmál 

 

122  Gunnar Gunnarsson 

Konur og tískan / ljósmyndir Gunnar Gunnarsson ; eftir Auði 

Styrkársdóttur ; förðun Ólöf Ingólfsdóttir ; hárgreiðsla og heildarmynd 

Bára Kemp. ─ (Tíska) 

Fyrirsætur Bára Kemp, Brynja Nordquist, Emilía Björg Björnsdóttir, 

Ragnhildur Stefánsdóttir,  Sigrún Stefánsdóttir, Valgerður 

Matthíasdóttir 

Mannanöfn Bára Kemp, Brynja Nordquist, Emilía Björg Björnsdóttir, 

Ragnhildur Stefánsdóttir,  Sigrún Stefánsdóttir, Valgerður 

Matthíasdóttir 

2. árg., 4. tbl. (1985), s. [65-77] : myndir 

Efnisorð: Tíska  

 

 

123 Gyða Sverris blekkir áhorfendur / ljósmyndir Gunnar Gunnarsson. ─ 

(Fólk)  

Viðmælandi Sverrir Guðjónsson 

2. árg., 4. tbl. (1985), s. 90-91 : myndir 

Efnisorð: Chicago (söngleikur) - Sverrir Guðjónsson ─ Söngvarar ─ 

Viðtöl 
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124  Halldór Guðmundsson 

Tvö ár í víti / eftir Halldór Guðmundsson. ─ (Fjölmiðlun) 

Viðmælandi Günter, Wallraf 

3. árg., 7. tbl. (1986), s. 98-103 : myndir 

Efnisorð: Farandverkafólk - Niðurlæingin (bók) ─ Tyrkir ─ Vestur-

Þýskaland ─ Viðtöl ─ Vinnuaðstaða ─ Wallraf, Günter  

 

 125  Halldór B. Runólfsson  

Myndlist er hugarsmíð, ekki skraut / eftir Halldór B. Runólfsson. ─ 

(Myndlist) 

Viðmælendur Guðrún Erla Geirsdóttir, Knútur Bruun, Magnús 

Kjartansson, Ólafur Lárusson, Rósa Gísladóttir 

1. árg., 3. tbl. (1984), s. 86-89 : myndir 

Mannanöfn Guðrún Erla Geirsdóttir, Knútur Bruun, Magnús 

Kjartansson, Ólafur Lárusson, Rósa Gísladóttir 

Efnisorð: Myndlist - Viðhorf ─ Viðtöl  

 

 

126  Hallgrímur Thorsteinsson  

Andrúmsloftið í næturlífsmiðstöð norðurhjarans : Reykvískir veitinga- 

og skemmtistaðir í ljósi fjölbreytninnar / eftir Hallgrím Thorsteinsson ; 

ljósmyndir Gunnar Gunnarsson 

2. árg., 2. tbl. (1985), s. 70-79 : myndir 
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Efnisorð: Reykjavík - Skemmtistaðir 

 

127  Hallgrímur Thorsteinsson  

Okurlánarar : þeirra aðferðir duga best gegn þeim fleiri kærur dregnar 

til baka. tengls okrara við fíkniefnaheiminn og bankanna / eftir 

Hallgrím Thorsteinsson 

Viðmælendur Albert Guðmundsson, Ármann Reynisson, Haukur 

Leósson, Pétur Blöndal 

2. árg., 7. tbl. (1985), s. 28-38 : myndir 

Efnisorð: Afbrot - Albert Guðmundsson  ─ Ármann Reynisson  ─ 

Bankastarfsemi  ─ Fjármálamarkaðir  ─ Gjaldþrot  ─ Haukur Leósson 

─  Lánamál ─ Okur ─ Pétur Blöndal  ─ Sakamál  ─ Vextir  ─ Viðtöl 

 

128  Hallgrímur Thorsteinsson  

Úr hreysi í höll : Leikfélag Reykjavíkur býr sig undir að flytja í 

Borgarleikhúsið / eftir Hallgrím Thorsteinsson. ─ (Leikhúslíf) 

Viðmælandi Stefán Baldursson 

3. árg., 2. tbl. (1985), s. 102-105 : myndir 

Mannanafn Stefán Baldursson 

Efnisorð: Borgarleikhúsið - Leikfélag Reykjavíkur ─ Leiklist ─ Skuldir ─ 

Viðtöl 

 

129  Hansen, Anders 
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Handritin koma ekki heim : hundruð íslenskra handrita eru í Svíþjóð,  

Noregi, Bretlandi,  Þýskalandi og víðar og aldrei hefur verið farið fram 

á afhendingu þeirra / eftir Hansen, Anders 

Viðmælendur Gylfi Þ. Gíslason, Jónas Kristjánsson, Ragnhildur 

Helgadóttir 

1. árg., 3. tbl. (1984), s. 27-32 

Mannanöfn Gylfi Þ. Gíslason, Jónas Kristjánsson, Ragnhildur 

Helgadóttir 

Efnisorð: Handrit -Handritamálið ─ Viðtöl  

   

130   Hannes H. Gissurarson 

Landsfundur Sjálfstæðisflokksins 1985 : lognið á undan storminum? / 

eftir Hannes H. Gissurarson. ─ (Íslensk stjórnmál) 

2. árg., 3. tbl. (1985), s. 12-25 : myndir 

Efnisorð: Landsfundur Sjálfstæðisflokksins - Sjálfstæðisflokkurinn ─ 

Stjórnmál ─ Stjórnmálaflokkar ─ Stjórnmálasaga  

 

131   Happadrjúgur heimsmeistari. ─ (Fólk) 

3. árg., 6. tbl. (1986), s. 124-125 : mynd 

Viðmælandi Sigurður Einarsson 

Efnisorð: Alþingishús - Arkitektar ─ Byggingar ─ Sigurður Einarsson 

─ Verðlaun ─ Viðtöl 
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132 Hátíð á ljósvakanum / ljósmyndir Gunnar Gunnarsson ; hárgreiðsla 

Hárstofan Cortex ; förðun Karen Hólmgeirsdóttir og Elín Helena 

Guðmundsdóttir ; umsjón Guðrún Þorsteinsdóttir. ─ (Tíska) 

Fyrirsætur Hallgrímur Thorsteinsson, Hannes Jóhannsson, Hans 

Kristján Árnason,  Helga Johnson, Hermann Gunnarsson, Hildur 

Hilmarsdóttir,  Jón Óttar Ragnarsson, Rósa Guðbjartsdóttir, Valgerður 

Matthíasdóttir, Vilborg Halldórsdóttir, Þorsteinn J. Vilhjálmsson 

Mannanöfn Hallgrímur Thorsteinsson, Hannes Jóhannsson, Hans 

Kristján Árnason,  Helga Johnson, Hermann Gunnarsson, Hildur 

Hilmarsdóttir,  Jón Óttar Ragnarsson, Rósa Guðbjartsdóttir, Valgerður 

Matthíasdóttir, Vilborg Halldórsdóttir, Þorsteinn J. Vilhjálmsson 

3. árg., 8 tbl. (1986), s. 168-175 : myndir 

Efnisorð: Fjölmiðlar - Tíska 

 

 

 133  Heiðdís B. Valdimarsdóttir 

Bulimia : anorexia nervosa / eftir Heiðdísi Valdimarsdóttir. ─ 

(Sálfræði) 

1. árg., 2. tbl. (1984), s. 65-67 

Efnisorð: Átraskanir - Lystarstol ─ Sjúkdómar 

 

134  Heimsblað í Grundarfirði 

Viðmælandi Ari Lieberman 

3. árg., 5. tbl. (1986), s. [114]-115 
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Efnisorð: Grundarfjörður - Popular Hobbies (tímarit) ─ Liberman, Ari 

─ Viðtöl 

 

135  Helga og Gertrude Stein. ─ (Fólk) 

Viðmælandi Helga Bachman 

2. árg., 1. tbl. (1985), s. 96 : mynd 

Efnisorð: Gertrude Stein (leikrit) - Helga Bachman ─ Leikkonur ─ 

Leiksýningar ─ Viðtöl 

 

136  Helga Thorberg 

Velkomnar til Parísar elskurnar! : Henríetta Hæneken leiðir fríðan flokk 

íslenskra kvenna um fjölskrúðug stræti Parísar og segir Mannlífi alla 

sólarsöguna / eftir Helgu Thorberg ; myndir Helga Thorberg og fleiri. ─ 

(Ferðalög) 

3. árg., 8. tbl. (1986), s. 148-152 : mynd 

Efnisorð: Ferðalög - Henríetta Hæneken (persóna) ─ Konur ─ París 

 

137  Helgi Már Arth[ú]rsson 

Alþýðuflokkurinn miðstýrður og smár : vonir um stóran, víðsýnan 

jafnaðarmannaflokk bresta / eftir Helga Má Arth[ú]rsson. ─ (Stjórnmál) 

3. árg., 2. tbl. (1986), s. 36-41 : myndir 
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Efnisorð: Alþýðuflokkurinn - Jafnaðarmenn ─ Jón Baldvin 

Hannibalsson ─ Prófkjör ─ Stjórnmálaflokkar ─ Stjórnmálasaga 

 

138  Helgi Gunnlaugsson 

Bjórbaráttan á Alþingi / eftir Helga Gunnlaugsson 

2. árg., 5. tbl. (1985), s. 92-98 : myndir 

Efnisorð: Áfengisbann - Bjór ─ Lög 

 

139  Herdís Þorgeirsdóttir 

Að hasla sér völl í viðskiptum erlendis / eftir Herdísi Þorgeirsdóttur 

Viðmælendur Edda Helgason, Thor Thors, Þorsteinn Þorsteinsson 

2. árg., 5. tbl. (1985), s. 55-66 : myndir 

Efnisorð: Athafnamenn - Bankastjórar ─ Citibank (fyrirtæki) ─ Edda 

Helgason ─ Fjárfestar ─ Hagfræðingar ─ Micro tools (fyrirtæki) ─ 

Sleipner (fyrirtæki) ─ Thor Thors ─ Verkfræðingar ─ Verksmiðjur ─ 

Vélar ─ Viðtöl ─ Þorsteinn Þorsteinsson 

 

140  Herdís Þorgeirsdóttir 

Böðullinn og skækjan : Hrafn Gunnlaugsson leikstjóri ársins í Svíþjóð 

vinnur nú að mynd fyrir sænska sjónvarpið / eftir Herdísi 

Þorgeirsdóttur. ─ (Kvikmyndir) 

Viðmælandi Hrafn Gunnlaugsson 

2. árg., 7. tbl. (1985), s. 56-62 : myndir 
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Efnisorð: Böðullinn og skækjan (kvikmynd) - Hrafn Gunnlaugsson ─ 

Kvikmyndagerðamenn ─ Kvikmyndaleikstjórar ─ Miðaldir ─ Viðtöl 

 

141  Herdís Þorgeirsdóttir 

Ég næ langt : Carol Níelsson úr Cats í London í Chicago og í Reykjavík 

/ eftir Herdísi Þorgeirsdóttur 

Viðmælandi Carol Níelsson 

2. árg., 2. tbl. (1985), s. [83-93] : myndir 

Efnisorð: Cats (söngleikur) - Chicago (söngleikur) ─ Evita 

(söngleikur) ─ Hárið (söngleikur) ─ Söngkonur  ─ Söngleikir ─ Viðtöl 

─ Walker, Janis Carol 

 

142  Herdís Þorgeirsdóttir 

Ferill fyrirsætu / eftir Herdísi Þorgeirsdóttur 

Viðmælandi María Guðmundsdóttir 

2. árg., 1. tbl. (1985), s. 56-67 : myndir 

Efnisorð: María Guðmundsdóttir - Sýningarfólk ─ Viðtöl 

 

143  Herdís Þorgeirsdóttir 

Hálft ár í Eþíópíu / eftir Herdísi Þorgeirsdóttur 

Viðmælandi Pálína Ása Ásgeirsdóttir 

2. árg., 5. tbl. (1985), s. 18-22 : myndir 
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Efnisorð: Eþíópía - Hjálparstarf ─ Hjúkrunarfræðingar ─ Pálína Ása 

Ásgeirsdóttir ─ Viðtöl 

 

      144  Herdís Þorgeirsdóttir 

Hægri öflin og Reagan /  eftir Herdísi Þorgeirsdóttur 

1. árg., 1. tbl. (1984), s. 55-59 : myndir 

Efnisorð: Bandaríkjamenn - Forsetar ─ Forsetaembætti ─Hægri 

flokkar ─ Kosningar ─ Reagan, Ronald  

 

145  Herdís Þorgeirsdóttir 

Jón Baldvin Hannibalsson : falsspámaður eða boðberi nýrra tíma / eftir 

Herdísi Þorgeirsdóttur ; ljósmynd Gunnar Gunnarsson 

Viðmælandi Jón Baldvin Hannibalsson 

2. árg., 2. tbl. (1985), s. 10-17 : myndir 

Efnisorð: Alþýðuflokkurinn - Jafnaðarmenn ─ Jón Baldvin 

Hannibalsson ─ Ráðherrar ─ Stjórnmál ─ Stjórnmálaflokkar ─ 

Stjórnmálamenn ─ Stjórnmálasaga ─ Viðtöl 

 

146   Herdís Þorgeirsdóttir 

Línudansarinn Papandreou geltir en bítur ekki / eftir Herdísi 

Þorgeirsdóttur. ─ (Alþjóðastjórnmál) 

2. árg., 4. tbl. (1985), s. 42-48 : myndir 
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Efnisorð: Alþjóðastjórnmál - Grikkland ─ Papandreou, Andreas  ─ 

Stjórnmálamenn 

 

147   Herdís Þorgeirsdóttir 

„Náist árangur er jafnvel Framsóknarflokknum fórnandi“ : Steingrímur 

Hermannsson forsætisráðherra, sem sumir kalla Sólkonunginn / eftir 

Herdísi Þorgeirsdóttur. ─ (Stjórnmál) 

Viðmælandi Steingrímur Hermannsson 

2. árg., 6. tbl. (1985), s. 8-18 : myndir 

Efnisorð: Framsóknarflokkurinn - Ráðherrar ─ Steingrímur 

Hermannsson ─ Stjórnmál ─ Stjórnmálaflokkar ─ Stjórnmálamenn ─ 

Stjórnmálasaga ─ Viðtöl 

 

148   Herdís Þorgeirsdóttir 

Sérkennilegur lífsferill dr Benjamíns Hafsteins Jóns Eiríkssonar / eftir 

Herdísi Þorgeirsdóttur ; ljósmyndir Gunnar Gunnarsson 

Viðmælandi Benjamín Hafsteinn Jón Eiríksson 

2. árg., 2. tbl. (1985), s. 54-68 : myndir 

Efnisorð: Alþjóðagjaldeyrissjóðurinn - Alþjóðastjórnmál ─ Benjamín 

Hafsteinn Jón Eiríksson ─ Efnahagsmál  ─ Hagfræðingar ─ Hert, 

Elivra ─ Kommúnistar ─ Sovétríkin ─ Stalínismi ─ Stjórnmálamenn ─ 

Trúarlíf ─ Viðtöl 

 

149  Herdís Þorgeirsdóttir 
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Siðferðið í pólitík á lægra plani : Þorsteinn Pálsson í viðtali við Manlíf : 

hyggst tilnefna sína ráðherra sjálfur / eftir Herdísi Þorgeirsdóttur 

Viðmælandi Þorsteinn Pálsson 

2. árg., 3. tbl. (1985), s. 26-32 : myndir 

Efnisorð: Ráðherrar - Sjálfstæðisflokkurinn ─ Stjórnmál ─ 

Stjórnmálamenn ─ Stjórnmálasaga ─ Viðtöl ─ Þorsteinn Pálsson 

 

      150  Herdís Þorgeirsdóttir 

Spegill, spegill og svo framvegis : (ef fegurð er bisness, hvað er þá 

fegurð?) /  eftir Herdísi Þorgeirsdóttur 

Viðmælendur Árni Þórarinsson, Baldvin Jónsson, Berglind Johansen 

Ford, Lacey Heiðar Jónsson, Magdalena Schram 

2. árg., 4. tbl. (1985), s. 30-37 : myndir 

Efnisorð: Árni Þórarinsson - Baldvin Jónsson ─ Berglind Johansen ─ 

Fegurðarsamkeppni ─ Ford, Lacey ─ Gagnrýni ─ Heiðar Jónsson ─ 

Magdalena Schram ─ Ungfrú Ísland ─ Viðhorf ─ Viðtöl 

 

 

151  Herdís Þorgeirsdóttir 

Tákn nýrra tíma : Sigurður Helgason forstjóri Flugleiða / eftir Herdísi 

Þorgeirsdóttur 

Viðmælandi Sigurður Helgason 

2. árg., 1. tbl. (1985), s. 36-42 : myndir 
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Efnisorð: Flugleiðir (fyrirtæki) - Forstjórar ─ Sigurður Helgason ─ 

Viðtöl 

 

      152  Herdís Þorgeirsdóttir 

Uppar : ungt fólk á uppleið : viðbragð við vaxandi samkeppni / eftir 

Herdísi Þorgeirsdóttur 

Viðmælendur Friðrik Friðriksson, Lilja Ólafsdóttir, Tryggvi 

Tryggvason 

2. árg., 4. tbl. (1985), s. [50]-58 : myndir 

Efnisorð: 68 kynslóðin - Einstaklingshyggja ─ Friðrik Friðriksson ─ 

Gildismat ─ Lilja Ólafsdóttir ─ Tryggvi Tryggvason ─ Viðtöl ─ 

Þjóðfélagsstéttir 

 

      153  Herdís Þorgeirsdóttir  

Við mótlæti gef ég í : viðtal við Valgerði Bjarnadóttur : um viðhorf 

hennar, feril og reynslu / eftir Herdísi Þorgeirsdóttur ; myndir Jim Smart 

Viðmælandi Valgerður Bjarnadóttir 

1. árg., 1. tbl. (1984), s. [26-39] : myndir 

Efnisorð: Alþýðubandalagið - Bandalag jafnaðarmanna ─ Bjarni 

Benediktsson ─ Stjórnmálamenn ─ Valgerður Bjarnadóttir ─ Viðtöl ─ 

Vilmundur Gylfason  

 

154  Herdís Þorgeirsdóttir 
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Ætlar aftur í prófkjör : Geir Hallgrímsson / eftir Herdísi Þorgeirsdóttur 

Viðmælandi Geir Hallgrímsson 

2. árg., 1. tbl. (1985), s. 16-28 : myndir 

Efnisorð: Geir Hallgrímsson - Hernaðarbandalög ─ Prófkjör ─ 

Ráðherrar ─ Stjórnmálamenn ─ Utanríkismál ─ Viðtöl 

 

155  Hildur Finnsdóttir 

„Drykkjuskapurin gerði mig grandvaran og alvarlegan“ : segir Jón 

Kristófer kadett, frægasti hermaður Íslands / eftir Hildi Finnsdóttur ; 

myndir Páll Kjartansson o.fl. ─ (Merkismenn) 

Viðmælandi Jón Kristófer Kadett 

3. árg., 6. tbl. (1986), s. 36-47 : myndir 

Efnisorð: Áfengissýki - Hermenn ─ Hjálpræðisherinn ─ Jón Kristófer 

Kadett ─ Skáld ─ Steinn Steinarr ─ Viðtöl ─ Víðines 

 

156  Hjörleifur Rafn Jónsson 

Grýla var hér og er enn / eftir Hjörleif Rafn Jónsson ; myndskreytingar 

Hulda Hákonardóttir. ─ (Þjóðtrú) 

3. árg., 8. tbl. (1986), s. 62-68 : myndir 

Efnisorð: Grýla - Jólasveinar ─ Söguleg umfjöllun ─ Þjóðtrú 

 

157 Hommar og lesbíur nútímans : er áratuga barátta unnin fyrir gýg 

sökum Aids 
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/ ljósmyndir Gunnar Gunnarsson. ─ (Félagsmál) 

Viðmælendur Birgir, Guðni Baldursson, Pétur, Sandra Björk Þorvaldur 

Þór (eftirnafna viðmælanda er ekki getið í grein) 

2. árg., 7. tbl. (1985), s. 40-54 : myndir 

Efnisorð: Alnæmi - Guðni Baldursson ─ Hommar ─ Lesbíur ─ 

Samkynhneigð ─ Samtökin 78─ Sjúkdómar ─ Viðhorf ─ Viðtöl 

  

158  Hótel með merka sögu 

1. árg., 2. tbl. (1984), s. 85-87 

Efnisorð: Hótel 

 

159  Hulda Ólafsdóttir 

Listahátíðin í Avignon / eftir Huldu Ólafsdóttur 

2. árg., 2. tbl. (1985), s. 96-101 : myndir 

Efnisorð: Avignon - Leikarar ─ Leiklist ─ Leikstjórar ─ 

Menningarhátíðir ─ Ríkharður II (leikrit) ─ Villar,Jean  

 

 160  Huldumaðurinn dularfulli : Styrmir Gunnarsson. ─ (Svipmynd) 

Umfjöllun um Styrmi Gunnarsson  

1. árg., 2. tbl. (1984), s. 37-39 : mynd 

Efnisorð:  Stjórnmál - Stjórnmálaflokkar ─ Styrmir Gunnarsson 
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161   Huppert og Depardieu 

1. árg., 2. tbl. (1984), s. 90 : mynd 

Efnisorð: Depardieu, Gerard - Frakkland ─ Huppert, Isabelle ─ 

Leikarar ─ Leikkonur 

 

 162  Hörður Hilmarsson 

Hver er Ásgeir Sigurvinsson? / Hörður Hilmarsson. ─ (Svipmynd) 

1. árg., 1. tbl. (1984), s. 45-46 : mynd 

Efnisorð: Ásgeir Sigurvinsson - Knattspyrnumenn 

 

 163  Illugi Jökulsson 

Er komin nálykt af bráðinni? : Bobby Fisher / Illugi Jökulsson. ─ 

(Svipmynd) 

1. árg., 2. tbl. (1984), s. 42-43 

Efnisorð: Fisher, Bobby - Skák ─ Skákmenn 

 

164  llugi Jökulsson 

Íslendingasögurnar / eftir Illuga Jökulsson 

2. árg., 7. tbl. (1985), s. 132 : mynd 

Efnisorð: Bókmenntaform - Íslendingasögur  

 

165  Illugi Jökulsson 
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Þetta er töff : ég neita því ekki / eftir Illuga Jökulsson ; teikningar 

Ástþór Jóhannsson 

Stutt viðtöl við ónafngreinda fíkniefnaneytendur 

2. árg., 1. tbl. (1985), s. [44]- 47 

Efnisorð:  Fíkniefnaneytendur - Fíkniefnaviðskipti ─ Fíkniefni ─ Viðtöl 

 

166  Ingólfur Margeirsson 

Leitin að Ellu / eftir Ingólf Margeirsson. ─ (Bókmenntir) 

3. árg., 7. tbl. (1986), s. [80]- 87 

Efnisorð:  Aflraunir - Allt önnur Ella (bók) ─ Elín Þórarinsdóttir ─ 

Gunnar Salómonsson ─ Ævisögur 

 

 167  Í leikskóla eftir „Land og synir“. ─ (Fólk) 

   1. árg., 2. tbl. (1984), s. 88 : mynd 

Efnisorð: Guðný Ragnarsdóttir - Leikkonur ─ Viðtöl 

 

 168  Í listinni villist maður aldrei 

   Viðmælandi Guðbergur Bergsson 

1. árg., 3. tbl. (1984), s. 66-74 : myndir 

Efnisorð: Guðbergur Bergsson - Rithöfundar ─ Viðtöl 

 

 



  

70 
 

Aðalskrá 

 

169  Írak undir stjórn Saddams Hussein 

2. árg., 2. tbl. (1985), s. 42-45 : myndir 

Efnisorð:  Alþjóðastjórnmál - Einræðisherrar ─ Hussein, Saddam ─ 

Írak ─ Íran ─ Stjórnkerfi ─ Styrjaldir 

 

170  Ísland selt í Hamborg. ─ (Fólk) 

Viðmælandi Ómar Benediktsson 

3. árg., 6. tbl. (1986), s. 48-49 : mynd 

Efnisorð: Ferðaskrifstofur - Ferðaþjónusta ─ Hamborg ─ Island tours 

(ferðaskrifstofa) ─ Ómar Benediktsson ─ Viðtöl 

 

   171  Jakob Frímann Magnússon 

Viðmælendur : Jakob Frímann Magnússon, Ragnhildur Gísladóttir 

Stutt umfjöllun og viðtal við Jakob Magnússon og Ragnhildi 

Gísladóttur 

1. árg., 1. tbl. (1984), s. 10 : mynd 

Efnisorð: Jakob Frímann Magnússon - Kvikmyndir ─ Ragnhildur 

Gísladóttir ─ Tónlistarmenn ─ Viðtöl 

 

 172  James Fixx : hlauparinn sem dó úr hjartaslagi. ─ (Fólk) 

1. árg., 2. tbl. (1984), s. 89 : mynd 

Efnisorð:  Fixx, James - Hjartastopp ─ Hlaupagreinar ─ Íþróttamenn  
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173   Jesse Jackson á tímamótum 

Viðmælandi Jesse Jackson 

1. árg., 2. tbl. (1984), s. 26-35 : mynd 

Efnisorð: Bandaríkin - Jackson, Jesse ─ Kynþáttamismunun ─ 

Stjórnmálamenn ─Viðtöl 

 

174  Johnsen, Jens -Henrik 

Heimur án takmarkana : fallhlífarstökk er oft kallað íþrótt 

geimaldarinnar, en hraðinn getur orðið 200 km/klst. Fallhlífarstökk 

dregur að sér hina nýju kynslóð sem gera allt fyrir spennuna þá sem 

vilja leika sér að himni og jörð  / eftir Johnsen, Jens-Henrik, og Olsen, 

Olav. ─ (Íþróttir) 

2. árg., 5. tbl. (1985), s. 114-117 : myndir 

Efnisorð: Fallhlífarstökk 

 

175  Jóhanna Sveinsdóttir 

Ástarasorg er tímaþjófur : Steinunn Sigurðardóttir sendir frá sér sína 

fyrstu skáldsögu fyrir jólin, segir frá konum og ástum innar bókar og 

utan / eftir Jóhönnu Sveinsdóttur ; myndir Gunnar Gunnarsson. ─ 

(Bókmenntir) 

Viðmælandi Steinunn Sigurðardóttir 

3. árg., 7. tbl. (1986), s. [128]-134 : myndir 
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Efnisorð: Bókmenntir - Rithöfundar  ─ Steinunn Sigurðardóttir ─ 

Tímaþjófurinn (skáldsaga) ─ Viðtöl 

 

176  Jóhanna Sveinsdóttir 

Ég er húðlatur : segir djassgeggjarinn og vinnuþjarkurinn Vernharður 

Linnet / eftir Jóhönnu Sveinsdóttur ; myndir Páll Kjartansson. ─ 

(Tónlist) 

Viðmælandi Vernharður Linnet 

3. árg., 6. tbl. (1986), s. [84]-96 : myndir 

Efnisorð: Jass - Jassvakning ─ Kennarar ─ Lystræninginn (tímarit) ─ 

Tónlistarmenn ─ Vernharður Linnet ─ Viðtöl 

 

177  Jóhanna Sveinsdóttir 

Í fríi með Bíbí og Jóni og feimnum flögurum : Mannlíf á sólarströnd / 

eftir Jóhönnu Sveinsdóttir ; ljósmyndir Gunnar Gunnarsson. ─ 

(Sumarleyfi) 

3. árg., 5. tbl. (1986), s. 124-138 : myndir 

Efnisorð: Reynslusögur - Rimini ─ Sólarlandaferðir  

 

178  Jóhanna Sveinsdóttir 

Sukkbúlla eða sælureitur / eftir Jóhönnu Sveinsdóttur ; ljósmyndir 

Gunnar Gunnarsson. ─ (Borgarlíf) 

Viðmælandi Freyr Njarðarson 
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3. árg., 3. tbl. (1986), s. 46-55: myndir 

Efnisorð: Café Gestur (skemmtistaður) - Freyr Njarðarson ─ 

Skemmtanaiðnaður ─ Viðtöl 

 

179  Jóhannes Þórðarson 

Mótbárur samtímans / eftir Jóhannes Þórðarson. ─ (Arkitektúr) 

2. árg., 1. tbl. (1985), s. 80-85 : myndir 

Efnisorð: Berlage, Henderikus P - Byggingarlist P ─ Guðjón 

Samúelsson ─ Listastefnur ─ Skreytilist ─ Stílfræði ─ Wright, Frank 

Lloyd ─ Þjóðleikhús 

 

180  Jón Ormur Halldórsson  

Hér er ekki lýðræði / eftir Jón Orm Halldórsson 

2. árg., 1. tbl. (1985), s. 8-14 : myndir 

Efnisorð: Alþingi - Alþingiskosningar ─ Alþingismenn ─ Fjölmiðlar ─ 

Lýðræði ─ Stjórnmál ─ Stjórnskipan ─ Viðhorf 

 

181  Jón Ormur Halldórsson 

Stjórnmálakreppa en ekki efnahagskreppa : þetta er ekki þorskinum að 

kenna / eftir Jón Orm Halldórsson. ─ (Íslensk stjórnmál) 

2. árg., 2. tbl. (1985), s. 18-22 

Efnisorð: Efnahagskreppur - Efnahagsmál ─ Ríkisfjármál ─ 

Sjávarútvegur ─  Stjórnmál ─  Stjórnskipan  
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182  Jón Ormur Halldórsson 

Vanþekking Vesturlandabúa gagnvart vanda Afríku / eftir Jón Orm 

Halldórsson. ─ (Alþjóðastjórnmál) 

2. árg., 5. tbl. (1985), s. 8-16 : myndir 

Efnisorð: Afríka - Alþjóðastjórnmál ─ Efnahagsmál  ─ Flutningar  ─ 

Hungursneyðir ─ Mankynssaga  ─ Matvælaframleiðsla ─ Skuldir ─ 

Þróunarsamvinna 

 

183  Jón Viðar Jónsson 

Úr lágkúru í ljóðrænu? : Íslensk leikritun árið 1986 / eftir Jón Viðar 

Jónsson. ─ (Leiklist) 

3. árg., 6. tbl. (1986), s. 98-110 : myndir 

Efnisorð: Ágúst Guðmundsson - Ást í kjörbúð (sjónvarpsleikrit) ─ 

Draugasaga (leikrit) ─ Eins og skepnan deyr (kvikmynd)  ─ Handrit ─ 

Jökull Jakobsson ─ Kjartan Ragnarsson ─ Kvikmyndagerð ─ 

Kvikmyndagerðarmenn ─ Leiklist ─ Leiklistarfræði ─ Leiklistarsaga ─ 

Leikrit ─ Leikritun ─ Leikstjórar ─ Matreiðslunámskeiðið (leikrit) ─ 

Oddur Björnsson 

 

184  Jón Ársæll Þórðarson 

Beggja blands / eftir Jón Ársæl Þórðarson ; ljósmyndir Gunnar 

Gunnarsson.  ─ (Félagsmál) 

Viðmælendur Björn Björnsson, Einar Þorleifsson auk ónafngreindrar 

konu  
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3. árg., 3. tbl. (1986), s. 22-31 : myndir 

Efnisorð: Björn Bjarnason - Einar Þorleifsson ─ Hommar ─ Lesbíur ─ 

Mismunun ─  Réttindi ─ Tvíkynhneigð─ Viðhorf ─ Viðtöl ─ 

Þjóðkirkjan 

 

185  Jón Ársæll Þórðarson 

Moskva er Moskva af því að hún er Moskva / myndir og texti Jón 

Ársæll Þórðarson. ─ (Útlönd) 

Viðmælendur Björg Ásgeirsdóttir, Páll Ásgeir Tryggvason 

3. árg., 5. tbl. (1986), s. 90-97 : myndir 

Efnisorð: Björg Ásgeirsdóttir - Moskva ─ Páll Ásgeir Tryggvason ─ 

Viðtöl 

 

 186  Kaflaskipti í lífi Pauls. ─ (Fólk) 

1. árg., 3. tbl. (1984), s. 103-104 : mynd 

Efnisorð: McCartney,Paul - Tónlistarmenn 

 

187  Kona forseti „karlaklúbbsins“. ─ (Fólk) 

Viðmælandi Marta Sigurðardóttir 

3. árg., 5. tbl. (1986), s. 44 : mynd 

Efnisorð: JC hreyfingin - Marta Sigurðardóttir ─ Viðtöl 
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188   Konur í ábyrgðarstöðum : hlutverkaangist? 

Viðmælendur Elín Flyge[n]ring, Lára Margrét Ragnarsdóttir, 

Ragnhildur Hjaltadóttir, Ýr Logadóttir 

1 .árg., 3. tbl. (1984), s. [50]-59 : myndir 

Efnisorð: Atvinnulíf - Elín Flygenring ─ Konur ─ Kynhlutverk ─ Lára 

Margrét Ragnarsdóttir ─ Viðtöl ─ Ýr Logadóttir 

 

189  Kristján Logason 

„Vil ekki lifa á fornri frægð“ : segir blökkusöngvarinn David Grant sem 

kominn er með Íslandsbakteríu eftir eina helgi í Hollywood / Kristján 

Logason 

Viðmælandi David, Grant 

3. árg., 2. tbl. (1986), s. 136-138 : myndir 

Efnisorð: Grant, David - Söngvarar ─ Tónlistarmenn ─ Viðtöl 

 

 190  Kvikmyndaframleiðandinn Goldie Hawn 

   1. árg., 2. tbl. (1984), s. 91 : mynd 

Efnisorð: Hawn, Goldie - Leikkonur 

 

 191  Kynlíf : viðhorf á níunda áratugnum. ─ (Kynferðismál) 

1. árg., 2. tbl. (1984), s. 54-63 : myndir 

Efnisorð: Kynferðismál - Viðhorf 
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192  Leó M. Jónsson 

 „Hver starfsmaður er ákveðin fjárfesting“ : Hewlett Packard á Íslandi 

innleiðir ný viðhorf og nýja starfshætti / eftir Leó M. Jónsson ; 

ljósmyndir Gunnar Gunnarsson. ─ (Viðskiptalíf) 

Viðmælandi Frosti Bergsson 

3. árg., 1. tbl. (1986), s. [108]-110 : myndir 

Efnisorð: Atvinnurekstur - Frosti Bergsson ─ Hewlett Packard 

(fyrirtæki) ─ Laun ─ Markmið ─ Starfsmannastefna ─ Viðtöl 

 

 193  Leiðir að samkomulagi. ─ (Lífsstíll) 

1. árg., 2. tbl. (1984), s. 81-82 

Efnisorð: Samkomulag - Samningar  

 

 194  Lifandi höggmyndir 

Fyrirsætur Einar Sveinn Þórðarson, Guðmunda Hulda Jóhannesdóttir, 

Guðrún Pálsdóttir, Helena Jóhannsdóttir, Helga Bernhard 

Mannanöfn Einar Sveinn Þórðarson, Guðmunda Hulda Jóhannesdóttir, 

Guðrún Pálsdóttir, Helena Jóhannsdóttir, Helga Bernhard 

1. árg., 3. tbl. (1984), s. 76-81 : myndir 

Efnisorð: Listdansarar - Ljósmyndir 

 

195  Listamaður á tímamótum 

Viðmælandi Hrafn Gunnlaugsson 
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2. árg., 7. tbl. (1985), s.[70]- 82 : myndir 

Efnisorð: Böðullinn og skækjan (kvikmynd) - Hrafn Gunnlaugsson ─ 

Hrafninn flýgur (kvikmynd) ─ Jonsson, Bo ─ Kvikmyndagerðamenn ─ 

Kvikmyndaleikstjórar ─ Miðaldir ─Viðtöl ─ Vikingfilm (fyrirtæki) 

 

196  Listamannalaun til Steinunnar. ─ (Fólk) 

   Viðmælandi Steinunn Þórarinsdóttir 

2. árg., 7. tbl. (1985), s.134-135 : mynd 

Efnisorð: Listamannalaun - Myndhöggvarar ─ Steinunn Þórarinsdóttir 

─ Viðtöl 

 

 197  Líffræðilegt undur. ─ (Fólk) 

Viðmælandi Guðlaugur Friðþórsson 

   1. árg., 3. tbl. (1984), s. 104 : mynd 

Efnisorð: Guðlaugur Friðþórsson - Hellisey (skip) ─ Sjóslys ─ Viðtöl 

 

 198  Líf og dauði ástmeyjar. ─ (Sakamál) 

   1. árg., 2. tbl. (1984), s. 94-95 : myndir 

Efnisorð: Morgan, Vicki - Sakamál  

 

199  Madonna. ─ (Fólk) 

2. árg., 4. tbl. (1985), s. 96-98 : mynd 
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Efnisorð: Madonna - Söngkonur ─ Tónlistarmenn 

 

200  Magnús Guðmundsson 

Rokkarar : riddarar götunnar her ógnar og skelfingar. ─ (Útlönd) 

3. árg., 2. tbl. (1986), s. 108-[115] : myndir 

Efnisorð: Danmörk - Glæpahringir ─ Hell´s Angels (samtök) ─ Hippar 

─ Ofbeldi ─ Rokkmenning ─ Uppreisnir ─ Vélhjól 

 

201 Mannasiðir í endurskoðun / ljósmyndir Gunnar Gunnarsson ; förðun 

Anna Heiða Pálsdóttir 

Fyrirsætur Cornelius Carter, Elfa Gísladóttir,  Guðni Gunnarsson,  Jón 

Óttar  Ragnarsson, Jörgen Ingi Hansen,  Katrín Hafsteinsdóttir, Kjartan  

Jóhannesson, María Guðmundsdóttir, Skúli Bjarnason, Valgerður 

Bjarnadóttir,  Þórdís Bachman 

2. árg., 1. tbl. (1985), s. 48-55 :myndir 

Mannanöfn Cornelius Carter, Elfa Gísladóttir,  Guðni Gunnarsson,  Jón 

Óttar  Ragnarsson, Jörgen Ingi Hansen,  Katrín Hafsteinsdóttir, Kjartan  

Jóhannesson, María Guðmundsdóttir, Skúli Bjarnason, Valgerður 

Bjarnadóttir,  Þórdís Bachman 

Efnisorð: Fröken mannasiðir - Kurteisi ─ Kurteisi (bók) ─ 

Leiðbeiningar til kveljandi réttrar hegðunar (bók) ─ Siðvenjur ─ 

Viðhorf   
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202  Martin Berkofsky : að finna guð. ─ (Fólk) 

   Viðmælandi Martin, Berkofsky 

2. árg., 1. tbl. (1985), s. 97-98 : mynd 

Efnisorð: Berkofsky, Martin - Píanóleikarar ─ Viðtöl 

 

203  Matthías Viðar Sæmundsson 

Tímanna tákn : um íslenska skáldsagnagerð 1984 / eftir Matthías Viðar 

Sæmundsson.─ (Bækur) 

2.árg., 1. tbl. (1985), s. 76-78 : myndir 

Efnisorð: Álfrún Gunnlaugsdóttir - Bókmenntastefnur ─ Gaga 

(skáldsaga) ─ Maður og haf (skáldsaga) ─ Módernismi ─ Ólafur 

Gunnarsson ─ Rithöfundar ─ Skáldritun ─ Skáldsögur ─ Vésteinn 

Lúðvíksson ─ Þel (skáldsaga)  

 

 204  „Menn sem græða taka áhættu“ 

Viðmælendur Gunnar Steinn Pálsson, Halldór Einarsson, Jóhann 

Guðmundsson, Kristinn Bernburg 

1. árg., 1. tbl. (1984), s. 65-67 : myndir 

Efnisorð: Atvinnurekstur - Forstjórar ─ Gunnar Steinn Pálsson ─ 

Halldór Einarsson ─ Jóhann Guðmundsson ─ Kristinn Bernburg ─ 

Viðtöl 

 

205  Mezzoforte slær í gegn. ─ (Tónlist) 
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Viðmælandi Friðrik Karlsson 

2. árg., 7. tbl. (1985), s. 108-110 : myndir 

Efnisorð: Friðrik Karlsson - Hljómsveitir ─ Mezzoforte (hljómsveit) ─ 

Tónlistarmenn ─ Viðtöl 

 

 206  Michel Foucault / Guðmundur Heiðar Frímannsson. ─ (Bækur) 

    1. árg., 2. tbl. (1984), s. 77-78 

Efnisorð: Foucualt, Michel - Heimspekingar 

 

207  Nína Sæmundsson : formsmiður úr Fljótshlíð. ─ (Félagslíf) 

2. árg., 5. tbl. (1985), s. 80 : mynd 

Efnisorð: Fljótshlíð - Listamenn ─ Móðurást (höggmynd) ─ 

Myndhöggvarar ─ Nína Sæmundsson 

 

208  Nútímasálir. ─ (Fólk) 

Viðmælendur Álfheiður Steinþórsdóttir, Guðfinna Eydal  

3. árg., 8. tbl. (1986), s. 44-45 : mynd 

Efnisorð: Álfheiður Steinþórsdóttir - Guðfinna Eydal ─ Nútímafólk 

(bók) ─ Sálfræði ─ Sálfræðingar ─ Sálfræðistöðin (fyrirtæki) ─ Viðtöl 

 

209 Nýju fötin í gömlu umhverfi / ljósmyndir Gunnar Gunnarsson ; 

hárgreiðsla Heiðdís Þorbjarnardóttir ; umsjón Salvör Nordal. ─ (Tíska) 

Fyrirsæta Þórunn Elva Guðjohnsen 
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   Mannanafn Þórunn Elva Guðjohnsen 

3. árg., 7. tbl. (1986), s. [106-114] : myndir 

   Efnisorð: Tíska  

 

 210  Nýr blaðafulltrúi. ─ (Fólk) 

Viðmælandi Sighvatur Blöndal 

2. árg., 6. tbl. (1985), s. 130-132 : mynd 

Efnisorð: Almannatengsl - Arnarflug (fyrirtæki) ─ Sighvatur Blöndal ─ 

Viðtöl 

 

211  Nýr framkvæmdastjóri hjá VSÍ. ─ (Fólk) 

Viðmælandi Þórarinn V. Þórarinsson 

2. árg., 7. tbl. (1985), s. 136-137 : mynd 

Efnisorð: Framkvæmdastjórar - Viðtöl ─ Vinnuveitendasamband 

Íslands ─ Þórarinn V. Þórarinsson 

 

212  Nýtt bókaforlag með nýtt efni. ─ (Fólk) 

Viðmælendur Guðrún Jónsdóttir, Sigurbjörg Aðalsteinsdóttir 

2. árg., 6. tbl. (1985), s. 132 : mynd 

Efnisorð: Bókaútgáfa - Guðrún Jónsdóttir ─ Sigurbjörg 

Aðalsteinsdóttir ─ Viðtöl 

 

 213  Oddur Benediktsson 
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Tölvuhugbúnaður / eftir Odd Benediktsson 

1. árg., 1. tbl. (1984), s. 61-63 

Efnisorð: Tölvukerfi - Tölvur 

 

214 Óður til kvenna : látlausar, einfaldar og kvenlegar línur einkenna 

tískufatnað vetrarins / texti Jóhanna Birgisdóttir ; viðtöl Guðrún 

Þorsteinsdóttir. ─ (Tíska)  

Viðmælendur Fanný Jónmundsdóttir, Garðar Siggerisson, Sigríður 

Pálsdóttir, Sigrún Viggósdóttir, Svala Haukdal 

3. árg., 6. tbl. (1986), s. 70-82 : myndir 

Efnisorð: Fanný Jónmundsdóttir - Garðar Siggerisson ─ Sigríður 

Pálsdóttir ─ Sigrún Viggósdóttir ─ Svala Haukdal ─ Tíska ─ Viðtöl 

 

 215  Ólafur Þ. Harðarson 

Skoðanakannanir, almenningsálit og stefnumótun / eftir Ólaf Þ. 

Harðarson. ─  (Stjórnmál) 

1. árg., 2. tbl. (1984), s. 10-12 

Efnisorð: Stjórnmál - Viðhorfskannanir 

 

216  Ómar Valdimarsson 

Nestorinn er nýr maður / eftir Ómar Valdimarsson ; ljósmyndir Gunnar 

Gunnarsson. ─ (Tónlist) 

Viðmælandi Gunnar Þórðarson 
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3. árg., 1. tbl. (1986), s.84-87: myndir 

Efnisorð: AA-samtökin - Áfengissýki ─ Gunnar Þórðarson ─ 

Tónlistarmenn ─ Viðtöl 

 

217  Pabbadrengir / ljósmyndir Gunnar Gunnarsson 

Viðmælendur Ásgeir Ebenzersson, Ólafur B. Schram, Sigurður Gísli 

Pálmason 

2. árg., 3. tbl. (1985), s. 76-85 : myndir 

Efnisorð: Athafnamenn - Ásgeir Ebenzersson  ─ Björgvin Schram ─ 

Ebenezer Ásgeirsson  ─ Forstjórar  ─ Ólafur B. Schram  ─ Pálmi 

Jónasson  ─ Sigurður Gísli Pálmason ─ Viðtöl 

 

218  Páll Pálsson 

Fékk hugljómun við flygilinn / eftir Pál Pálsson. ─ (Tónlist) 

Viðmælandi Axel Einarsson 

3. árg., 2. tbl. (1986), s. 94-100 : myndir 

Efnisorð: Axel Einarsson - Glaumbær (skemmtistaður) ─ Hjálpum 

þeim (lag) ─  Skemmtanaiðnaður ─ Tilvera (hljómsveit) ─ Tónlist ─ 

Viðtöl ─ Þotur (hljómsveit) 

 

219  Páll Pálsson 

Heimsfrægð og hamborgarar / eftir Pál Pálsson 

Viðmælendur Kristján Kristjánsson, Pétur Kristjánsson, Rúnar 

Júlíusson 
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3. árg., 4. tbl. (1986), s. 30-34 : myndir 

Efnisorð: Hljómar (hljómsveit) - KK-sextett (hljómsveit) ─ Kristján 

Kristjánsson ─ Pétur Kristjánsson ─ Rúnar Júlíusson ─ Viðtöl 

 

220  Páll Pálsson 

„Jón pönkari hangir fyrir altari“: utangarðsmenn / Páll Pálsson. ─ 

(Tónlist/lífsstíll) 

3. árg., 4. tbl. (1986), s. 108-109 : myndir 

Efnisorð: Bubbi Morthens - Friðrik Friðksson ─ Grammið 

(hljómplötufyrirtæki) ─ Kvikmyndir ─ Pönkarar ─ Pönktónlist ─ Rokk í 

Reykjavík (kvikmynd)  

 

221  Páll Pálsson 

Rokkskóli Einars Arnar : ég nenni því ekki / eftir Pál Pálsson 

Viðmælandi Einar Örn Benediktsson  

3. árg., 4. tbl. (1986), s. 110-120 : myndir 

Efnisorð: Einar Örn Benediktsson - Kukl (hljómsveit) ─ Kvikmyndir ─ 

Pönkarar ─ Pönktónlist ─ Rokk í Reykjavík (kvikmynd) ─ Viðtöl  

 

222  Páll Pálsson 

Vil ekki að Ísland verði Kentökkí Færd : segir Bubbi Morthens sem nú 

gefur út fimmtándu hljómplötu sína með tónlist sem er að verða  
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alþjóðleg markaðsvara (eftir Pál Pálson) ; ljósmynd Ímynd 

(Guðmundur). ─ (Tónlist) 

Viðmælandi Bubbi Morthens 

3. árg., 6. tbl. (1986), s. [66] : mynd 

Efnisorð: Bubbi Morthens - Frelsi til sölu (hljómplata) ─ Söngtextar ─ 

Tónlistarmenn ─ Viðtöl 

 

223  Páll Pálsson 

Vona að Pax Vobis séu ekki úr sögunni : segir Skúli Sverrisson nýi 

bassaleikarinn í Mezzoforte / eftir Pál Pálsson ; ljósmyndir Gunnar 

Gunnarsson. ─ (Tónlist) 

Viðmælandi Skúli Sverrisson 

3.árg., 1. tbl. (1986), s. 130-132 : myndir 

Efnisorð: Bassagítar - Jass ─ Mezzoforte (hljómsveit) ─ Pax Vobis  

(hljómsveit) ─ Skúli Sverrisson ─ Tónlistarmenn ─ Viðtöl 

 

224  Pétur Sigurðsson 

Ófreskjan í manninum? / eftir Pétur Sigurðsson. ─  (Sálfræði) 

3.árg., 8. tbl. (1986), s. 86-96 : myndir.  

Efnisorð: Barnahneigð - Klæðskiptihneigð ─ Kvalalosti ─ 

Kynferðisafbrot ─ Kynhegðun ─ Nauðganir  ─ Sálfræði 

 

225 Picasso á Íslandi . ─ (Myndlist) 
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3.árg., 3. tbl. (1986), s. 112-113 : myndir 

Efnisorð: Listahátíð í Reykjavík - Listamenn ─ Myndlist ─ 

Myndlistarmenn ─ Myndlistarsýningar ─ Picasso, Jacqueline ─ 

Picasso, Pablo 

 

 226  Prince : náungi sem veit hvað hann vill. ─ (Tónlist) 

1. árg., 2. tbl. (1984), s. 75-76 : myndir 

Efnisorð: Prince (tónlistarmaður) - Tónlistarmenn 

 

227  Prinsessa í Dynasty 

2.árg., 5. tbl. (1985), s. 132-[133] : myndir 

Efnisorð: Collins, Joan - Dynasty (sjónvarpsþættir) ─  Leikkonur ─ 

Sjónvarpsefni 

 

228  Pör / ljósmyndir Árni Sæberg 

Fyrirsætur Gísli Baldur Garðarsson, Helga Baldursdóttir, Ingi Björn 

Albertsson, Magdalena Kristinsdóttir, Magnús Kjartansson, Pétur 

Bjarni Magnússon, Ragnhildur Bjarnadóttir, Sigríður Oddsdóttir 

1. árg., 2. tbl. (1984), s. 48-52 : myndir 

Mannanöfn Gísli Baldur Garðarsson, Helga Baldursdóttir, Ingi Björn 

Albertsson, Magdalena Kristinsdóttir, Magnús Kjartansson, Pétur 

Bjarni Magnússon, Ragnhildur Bjarnadóttir, Sigríður Oddsdóttir 

Efnisorð: Ljósmyndir 
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229  Ragnheiður Óladóttir 

Fiðlarinn á jöklinum og bókin hans um Ísland / eftir Ragnheiði 

Óladóttur ; myndir Ulrich, Münzer ─ (Fólk) 

Viðmælandi Ulrich, Münzer 

3. árg., 7. tbl. (1984), s. 104-105 : myndir 

Efnisorð: Bókaútgáfa - Jarðfræðingar ─ Münzer, Ulrich ─ Viðtöl 

 

230  Ragnheiður Óladóttir 

Löggulíf : Mannlíf á næturvakt með lögreglunni / eftir Ragnheiði 

Óladóttur. ─  (Löggæsla) 

3.árg., 3. tbl. (1986), s. 32-37 : myndir 

Efnisorð: Löggæsla - Lögreglan ─ Reynslusögur 

 

 231   Rof í hefðinni : Vigdís Finnbogadóttir. ─ (Svipmynd) 

1. árg., 1. tbl. (1984), s. 43-44 : mynd 

Efnisorð: Forsetaembætti - Forseti Íslands ─ Siðvenjur ─ Vigdís 

Finnbogadóttir 

 

232  Rúnar Helgi Vignisson 

Útlaginn / eftir Rúnar Helga Vignisson. ─ (Leiklist) 

Viðmælandi Hjalti Röngvaldsson 
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3. árg., 8. tbl. (1986), s. [176]- 186 : myndir 

Efnisorð: Gagnrýni - Hjalti Röngvaldsson ─ Leikarar ─ Viðtöl 

 

233  S. Konn 

„Það eru fantasíur“ / S. Konn. ─  (Fólk) 

Viðmælandi Kristín Gunlaugsdóttir 

3.árg., 1. tbl. (1986), s. 137-138 : mynd 

Efnisorð: Kristín Gunnlaugsdóttir - Myndlist ─ Myndlistarmenn ─ 

Viðtöl 

 

234  Salvör Nordal 

Að hrökkva eða stökkva / eftir Salvöru Nordal ; myndir Gunnar 

Gunnarsson. ─ (Stjórnmál) 

Viðmælandi Jón Sigurðsson 

3.árg., 8. tbl. (1986), s. 72-84 : myndir 

Efnisorð: Alþýðuflokkurinn - Forstjórar ─ Jafnaðarmenn ─ Jón 

Sigurðsson ─ Ráðgjöf ─ Stjórnmálamenn ─ Stjórnmálasaga ─ Viðtöl ─ 

Þjóðhagsstofnun  

 

235  Salvör Nordal 

Íslenskur Bobby : „ekki verið reynt að múta mér“ segir Magnús 

Magnússon sem starfað hefur sem lögregluþjónn í London í fjögur ár / 

Salvör Nordal. ─  (Fólk) 
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Viðmælandi Magnús Magnússon 

3.árg., 2. tbl. (1986), s. 134-135 : myndir 

Efnisorð: Lögreglumenn - Magnús Magnússon ─ Viðtöl  

 

236  Salvör Nordal 

„Trúi á guð : en mest á mig sjálfa“ / eftir Salvöru Nordal. ─  (Dans) 

Viðmælandi Sóley Jóhannsdóttir 

3.árg., 2. tbl. (1986), s. 68-[77] : myndir 

Efnisorð: Dans - Dansarar ─ Dansskólar ─ Dansstúdíó Sóleyjar 

(fyrirtæki) ─ Jassballett ─ Sóley Jóhannsdóttir ─ Viðtöl 

 

237  Samansaumuð nánös 

(Fólk) 

3.árg., 8. tbl. (1986), s. 70 : myndir 

Efnisorð: Aurasálin (leikrit) - Bessi Bjarnason ─ Leikarar ─ Viðtöl 

 

238 Sá elskaði og hataði kroppinbakur : Ríkharður þriðji afturgenginn í 

Þjóðleikhúsinu 501 ári eftir dauða sinn / ljósmynd Gunnar Gunnarsson. 

─  (Leiklist) 

Viðmælandi Helgi Skúlason 

3.árg., 1. tbl. (1986), s. [112]-113 : myndir 
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Efnisorð: Burgess, John - Helgi Skúlason ─ Konungar ─ Leikarar ─ 

Leikrit ─ Leikstjórar ─ Ríkharður III ─ Ríkharður þriðji (leikrit) ─ 

Viðtöl 

 

239  Sigmundur Ernir Rúnarsson 

Ásmundur greiðir götu og gefur út / Sigmundur Ernir Rúnarsson ; 

ljósmyndir Gunnar Gunnarsson. ─  (Fólk) 

Viðmælandi Ásmundur [Jónsson] 

   2.árg., 2. tbl. (1985), s. 129-130 : mynd 

Efnisorð: Áfangar (útvarpsþáttur) - Ásmundur Jónsson ─ Tónlist ─ 

Viðtöl 

 

240  Sigmundur Ernir Rúnarsson 

Ástarjátning Gísla / Sigmundur Ernir Rúnarsson ; ljósmyndir Gunnar 

Gunnarsson. ─  (Fólk) 

Viðmælandi Gísli Helgason 

2.árg., 3. tbl. (1985), s. 116-118 : mynd 

Efnisorð: Ástarjátning (hljómplata) - Blokkflauta ─ Gísli Helgason ─ 

Hálft í hvoru (hljómsveit) ─ Herdís Hallvarðsdóttir ─ Tónlistarmenn ─ 

Viðtöl 

 

241  Sigmundur Ernir Rúnarsson 
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Ástir aðstoðarráðherranna : Mannlíf heimsækir Ingu Jónu Þórðardóttur, 

aðstoðarmann heilbrigðisráðherra og Geir H. Haarde, aðstoðarmann 

fjármálaráðherra / eftir Sigmund Erni Rúnarsson ; ljósmyndir Gunnar 

Gunnarsson. ─  (Stjórnmál) 

Viðmælendur Geir H. Haarde, Inga Jóna Þórðardóttir 

3.árg., 3. tbl. (1986), s. 38-45 : myndir 

Efnisorð: Geir H. Haarde - Hægri flokkar ─ Inga Jóna Þórðardóttir ─ 

Sjálfstæðisflokkurinn ─ Stjórnmálamenn ─ Stjórnmálasaga ─ Viðtöl 

 

242  Sigmundur Ernir Rúnarsson 

Elín Edda  allt í senn / Sigmundur Ernir Rúnarsson ; ljósmyndir Gunnar 

Gunnarsson. ─  (Fólk) 

Viðmælandi Elín Edda  (föðurnafn ótilgreint í grein) 

   2.árg., 2. tbl. (1985), s. 127-128 : mynd 

Efnisorð: Elín Edda - Listdans ─ Listdansarar ─ Viðtöl 

 

243  Sigmundur Ernir Rúnarsson 

Elsa heldur veislu í Mónakó / Sigmundur Ernir Rúnarsson ; ljósmyndir 

Gunnar Gunnarsson. ─ (Fólk) 

Viðmælandi Elsa Haraldsdóttir 

2.árg., 2. tbl. (1985), s. 128-129 : mynd 

Efnisorð: Elsa Haraldsdóttir - Hársnyrtar ─ Intercoiffure ─ Viðtöl 
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244  Sigmundur Ernir Rúnarsson 

Ragnheiður Arnardóttir : ung og upprennandi / Sigmundur Ernir 

Rúnarsson. ─ (Fólk) 

Viðmælandi Ragnheiður Arnardóttir 

2.árg., 3. tbl. (1985), s. 110-114 : myndir 

Efnisorð: Leikkonur - Ragnheiður Arnardóttir ─ Viðtöl 

 

245  Sigmundur Ernir Rúnarsson 

„Vonbrigðin eru mér áttaviti“ : Mannlíf  heimsækir Arnþrúði 

Karlsdóttur í Osló / eftir Sigmund Erni Rúnarsson ; myndir Jarild, Tom. 

─ (Fjölmiðlun) 

Viðmælandi Arnþrúður Karlsdóttur 

3.árg., 2. tbl. (1986), s. 116-129 : myndir 

Efnisorð: Arnþrúður Karlsdóttir - Blaðamenn ─ Blaðamennska ─ 

Fréttaflutningur ─ Fréttamenn ─ Handboltamenn ─ Handbolti  ─ 

Lögreglumenn ─ Viðtöl 

 

246  Sigmundur Ernir Rúnarsson 

Örn er galgopi heima og heiman / Sigmundur Ernir Rúnarsson ; 

ljósmyndir Gunnar Gunnarsson. ─ (Fólk) 

Viðmælandi Örn Árnason 

                        2.árg., 3. tbl. (1985), s. 120-122 : myndir 

Efnisorð: Leikarar - Viðtöl ─ Örn Árnason 
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247   Sigríður Halldórsdóttir 

Áramótaverk á „ýmsum sviðum“ / eftir Sigríði Halldórsdóttur. ─ 

(Leiklist) 

1.árg., 3. tbl. (1984), s. 91-93 : myndir 

Efnisorð: Heit tár Petru von Kant (leikrit) - Leikarar ─ Leiklist ─ 

María Sigurðardóttir ─ Pálmi Gestsson  

 

 248  Sigríður Halldórsdóttir 

   Endar ferilinn á Hrauninu? / Sigríður Halldórsdóttir. ─ (Kvikmyndir) 

2.árg., 1. tbl. (1985), s. 73-75 : myndir 

Efnisorð: Á hjara veraldar (kvikmynd) - Duras, Margeuerite ─ 

Fjármál ─ Frakkland ─ Kristín Jóhannesdóttir ─ Kvikmyndagerð ─ 

Kvikmyndagerðamenn ─ Sjóðir ─ Skuldir 

 

249  Sigríður Halldórsdóttir 

Húseignir kvenna á Vesturgötu 3 : þar rís mannlífs- og 

menningarmiðstöð í sjálfboðavinnu / eftir Sigríði Halldórsdóttur ; 

ljósmyndir Gunnar Gunnarsson. ─ (Borgarlíf) 

Viðmælendur Guðrún [Sigríður] Jónsdóttir, Helga Thorberg 

3.árg., 2. tbl. (1986), s. 32-34 : myndir 

Efnisorð: Guðrún [Sigríður] Jónsdóttir - Helga Thorberg ─ 

Hlaðvarpinn ─ Konur ─ Kvennasaga ─ Menningarmiðstöðvar ─ Viðtöl 
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250  Sigríður Halldórsdóttir 

Portrett / eftir Sigríði Halldórsdóttur ; ljósmyndir Gunnar Gunnarsson. 

─ (Myndlist) 

Viðmælendur Baltasar [Samper], Eiríkur Smith, Gísli Sigurðsson, 

Örlygur Sigurðsson 

2. árg., 3. tbl. (1985), s. 86-92 : myndir 

Efnisorð: Baltasar Samper - Eiríkur Smith  ─ Gísli Sigurðsson  ─ 

Málverk ─ Myndlist ─ Myndlistarmenn ─ Viðtöl ─ Örlygur Sigurðsson 

 

251  Sigrún Davíðsdóttir 

Innansveitarstefna í matargerð / eftir Sigrúnu Davíðsdóttur 

2.árg., 6. tbl. (1985), s. 100-106 : myndir 

Efnisorð: Matarmenning - Matreiðsla ─ Veitingastaðir 

 

 252  Sigrún Jónsdóttir 

Stéttir : andstæður og viðhorf / eftir Sigrúnu Jónsdóttur 

1. árg., 3. tbl. (1984), s. [41-46] 

Efnisorð: Þjóðfélagsstéttir 

 

253  Sigurður Snævarr 

 

 



  

96 
 

Aðalskrá 

 

Snákur í paradís : fátækt í velferðaríkinu? / eftir Sigurð Snævarr ; 

ljósmyndir Gunnar Gunnarsson. ─ (Þjóðfélagsmál) 

3. árg., 5. tbl. (1986), s. 36-43 : myndir 

Efnisorð: Fátækt - Skattar ─ Tekjur ─ Tekjuskipting ─ Velferðamál ─ 

Velferðaríki 

 

254  Skáldið og fræðimaðurinn 

Viðmælendur Halldór Laxnes, Peter Hallberg 

3. árg., 5. tbl. (1986), s. 46-66  : myndir 

Efni það lifir í minni bók : síðdegisrabb við Halldór Laxnes / eftir Árna 

Þórarinsson ; ljósm. Gunnar Gunnarsson 

Efni Bækurnar enda alltaf hjá einstaklingum : segir Peter Hallberg um 

verk Halldórs Laxnes / eftir Pál Pálsson ; myndir Ragnar Th. 

Sigurðsson. ─ (Bókmenntir) 

Mannanafn Hallberg, Peter 

Efnisorð: Aðlaganir - Bókmenntir ─ Halldór Laxnes ─ Kvikmyndir ─ 

Rithöfundar ─ Trúarlíf ─ Viðtöl ─ Þýðingar á sænsku 

 

255  Skólafólk og tískan. ─ (Tíska) 

2. árg., 5. tbl. (1985), s. 99-111 : myndir 

 

 

 



  

97 
 

Aðalskrá 

Fyrirsætur Atli Sigurðsson, Ásgeir Þórðarson, Dóra Lúðvíksdóttir, 

Helga Guðrún Jónasdóttir, Helga Ágústa Sigurjónsdóttir, Steinunn 

Bergmann 

Mannanöfn Atli Sigurðsson, Ásgeir Þórðarson, Dóra Lúðvíksdóttir, 

Helga Guðrún Jónasdóttir, Helga Ágústa Sigurjónsdóttir, Steinunn 

Bergmann 

Efnisorð: Tíska 

 

256  Sportleg útvarpskona. ─ (Fólk) 

Viðmælandi Hjördís Árnadóttir 

3. árg., 6. tbl. (1986), s. 125 : mynd 

Efnisorð: Fréttamenn - Hjördís Árnadóttir ─ Íþróttakennarar ─ Viðtöl 

 

257  Stefán Jón Hafstein 

Af byltingu sem át barnið sitt : fjárlagastjóri Reagans og ósigur 

hugmyndafræði / eftir Stefán Jón Hafstein. ─ (Bækur) 

3. árg., 7. tbl. (1986), s. [88]-91 : myndir 

Efnisorð: Bandaríkin - Fjárlög ─ Fjármál ─ Kapítalismi ─ Hægri 

flokkar ─ Reagan, Ronald ─ Sigur stjórnmálanna (bók) ─ Skattar ─ 

Skuldir ─ Stjórnmál ─ Stjórnmálamenn ─ Stjórnmálasaga ─ Stockman, 

David ─ Velferðarríki ─ Weinberger, Caspar 
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258  Stefán Jón Hafstein 

„Hið óbrotna fólk Guðs“: Mannlíf heimsækir Amish-fólkið í 

Banaríkjunum / eftir Stefán Jón Hafstein ; myndir Stefán Jón Hafstein 

o.fl. ─ (Útlönd) 

3. árg., 6. tbl. (1986), s. 112-122 : myndir 

Efnisorð: Amishfólkið  

 

259  Stefán Jón Hafstein 

Mannlíf í Nicaragua : fólkið sem englarnir elska og Contrarnir drepa / 

texti og myndir Stefán Jón Hafstein 

3. árg., 8. tbl. (1986), s. [12] -41 : myndir 

Efnisorð: Bandaríkin - Byltingar ─ CIA ─ Contra (skæruliðasamtök) ─ 

Fátækt─ Hryðjuverkamenn ─ Mið-Ameríka ─ Miskito (þjóðflokkur) ─ 

Níkaragva ─ Sandistar (skæruliðar) ─ Skæruhernaður ─ Skæruliðar ─ 

Stjórnarskrár ─ Styrjaldir ─ Trúarlíf 

 

260  Stefán Halldórsson 

Endurfundir : upprifjunaræði gengur nú yfir skemmtanalífið / eftir 

Stefán Halldórsson. ─ (Skemmtanalíf) 

Viðmælendur Álfheiður Steinþórsdóttir, Ólafur Laufdal, Ómar Hallsson 

3. árg., 4. tbl. (1986), s. 78-[85] : myndir 

Mannanöfn Álfheiður Steinþórsdóttir, Ólafur Laufdal, Ómar Hallsson 

Efnisorð: Broadway (skemmtistaður) - Naustið (skemmtistaður) ─ 

Skemmtanaiðnaður ─ Skemmtanalíf ─ Viðtöl 
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261  Stefán Halldórsson 

Fjárhættuspil í Reykjavík : óstjórnleg fíkn eða þægileg tómstundaiðja / 

eftir Stefán Halldórsson. ─ (Dægradvöl)  

Viðmælendur Eiríkur Örn Arnarson, Jóhann Jónsson, Þórarinn 

Indriðason, Þórarinn Sigþórsson 

3.árg., 1. tbl. (1986), s. 24-34: myndir 

Efnisorð: Brids - Eiríkur Örn Arnarson ─ Félög ─ Fjárhættuspil ─ 

Póker ─ Ragnar Halldórsson ─ Spilafíkn ─ Viðtöl ─ Þórarinn 

Indriðason ─ Þórarinn Sigþórsson 

 

262  Stefán Halldórsson 

Húsmóðir, flugfreyja, ræstitæknir og dúx / eftir Stefán Halldórsson. ─ 

(Fólk) 

Viðmælandi Sigríður Skaftfell 

3.árg., 5. tbl. (1986), s. 104-105 :  myndir 

Efnisorð: Nemendur - Sigríður Skaftfell ─ Viðtöl  

 

263  Stefán Halldórsson 

Reykingavarnir á æðstu stöðum : fær Albert að reykja á 

 ríkisstjórnarfundum?  / Stefán Halldórsson. ─ (Fólk) 

Viðmælendur Albert Guðmundsson, Steingrímur Hermannsson 

3.árg., 1. tbl. (1986), s. 136-137 : myndir 
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Efnisorð: Albert Guðmundsson - Ráðherrar ─ Reykingar ─ 

Steingrímur Hermannsson ─ Tóbaksvarnir ─ Viðtöl 

 

264  Stefán Halldórsson 

Sjóarinn sem hafið hafnaði  / eftir Stefán Halldórsson. ─ (Afreksmenn) 

Viðmælandi Guðlaugur Friðþórsson 

3.árg., 4. tbl. (1986), s. [8]-20 : myndir 

Efnisorð: Guðlaugur Friðþórsson - Hellisey (skip) ─ Sjóslys ─ 

Vestmannaeyjar ─ Viðtöl 

 

265  Stefán Ingólfsson 

Örlög húsbyggjandans / eftir Stefán Ingólfsson 

Viðmælendur Ágúst Friðgeirsson, Árni Logi Sigurbjörnsson, 

ónafngreindur 

Stutt viðtöl við Ágúst Friðgeirsson, Árna Loga Sigurbjörnsson og við 

ónafngreindan viðmælanda 

 2.árg., 2. tbl. (1985), s. 24-34 : myndir 

Efnisorð: Ágúst Friðgeirsson - Árni Logi Sigurbjörnsson ─ 

Fasteignamarkaður ─ Húsnæðislán ─ Húsnæðismál ─ Launatekjur ─ 

Lánskjaravísitala ─ Verðbólga ─ Verðtrygging ─ Vextir ─ Viðtöl 

 

 266  Steinunn Sigurðardóttir 

   Hallærisplanið eða Bláfjöll /  eftir Steinunni Sigurðardóttur 
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1. árg., 1. tbl. (1984), s. 68-69 

Efnisorð: Hestamennska - Skíðaíþróttir ─ Tónlistarnám ─ Uppeldi 

 

267  Stella í orlofi eða Ása í fríi : brot úr dagbók kvikmyndagerðaflokks  

 (Kvikmyndir) 

3. árg., 6. tbl. (1986), s. 32-35 

Efnisorð: Dagbækur - Kvikmyndagerð ─ Kvikmyndagerðamenn ─ 

Kvikmyndir ─ Stella í orlofi (kvikmynd) 

 

 268  Stíll : í hverju er hann fólginn? 

1. árg., 1. tbl. (1984), s. 15-17 

Efnisorð: Klæðnaður 

 

269                Stjarna Hollywood, Broadway og Borgarinnar heitir Ólafur Laufdal 

Viðmælandi Ólafur Laufdal 

             2.árg., 6. tbl. (1985), s. 66-73 : myndir 

Efnisorð: Athafnamenn - Borg (skemmtistaður) ─ Broadway 

(skemmtistaður) ─ Hollywood (skemmtistaður) ─ Ólafur Laufdal ─ 

Skemmtanaiðnaður ─ Viðtöl 
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270 Strákarnir okkar stilla sér upp / ljósmyndir Gunar Gunnarsson ; 

hárgreiðsla Guðbjörn S[n]ævar (Dúddi) ; förðun Elín Sveinsdóttir ; 

umsjón Salvör Nordal.  ─  (Tíska) 

3.árg., 3. tbl. (1986), s. [83]-[91] : myndir 

Efnisorð: Handboltamenn - Handbolti ─ Landslið ─ Tíska  

 

271  Svanhildur Konráðsdóttir 

„Að vera stór fiskur í lítilli tjörn“ : Ásdís Loftsdóttir fatahönnuður segir 

frá lífi fyrirsætu, fatahönnun í Los Angeles og starfinu hér heima / eftir 

Svanhildi Konráðsdóttur ; myndir Gunnar Gunnarsson. ─ (Fólk) 

Viðmælandi Ásdís Loftsdóttir 

3. árg., 7. tbl. (1986), s. 40-41  : myndir 

Efnisorð: Ásdís Loftsdóttir - Fatahönnuðir ─ Fatahönnun ─ 

Sýningarfólk ─ Viðtöl 

 

272  Svanhildur Konráðsdóttir 

„Allt í léttara lagi“ : Jón Gústafsson segist ekki vera upprennandi 

fjölmiðlastjarna, hann sé niðri á jörðinni / Svanhildur Konráðsdóttir. ─ 

(Fólk) 

Viðmælandi Jón Gústafsson 

3. árg., 2. tbl. (1986), s. 132-133  : myndir 

Efnisorð: Dagskrárgerð - Jón Gústafsson ─ Rokkararnir geta ekki 

þagnað (sjónvarpsþættir) ─ Tónlist ─ Viðtöl 
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273  Svanhildur Konráðsdóttir 

Ástandskonur fá uppreisn æru / eftir Svanhildi Konráðsdóttur ; myndir 

Gunnar Gunnarsson. ─ (Félagsmál) 

Viðmælandi Inga Dóra Björnsdóttir 

3. árg., 7. tbl. (1986), s. 30-38  : myndir 

Mannanafn Inga Dóra Björnsdóttir 

Efnisorð: Ástandið - Doktorsritgerðir ─ Heimildamyndir ─ 

Hernámsárin ─ Konur ─ Mannfræðingar ─ Viðtöl 

 

274  Svanhildur Konráðsdóttir 

Borgarleikhúsið ekki síst fengur fyrir ungu leikarana : segir einn af 

ástsælustu leikurum LR,  Jón Sigurbjörnsson / eftir Svanhildi 

Konráðsdóttur 

Viðmælandi Jón Sigurbjörnsson 

3. árg., 2. tbl. (1986), s. 106-107  : myndir 

Efnisorð: Borgarleikhúsið - Jón Sigurbjörnsson ─ Leikarar ─ 

Leikfélag Reykjavíkur ─ Leiklist ─ Óperusöngvarar ─ Viðtöl 

 

275  Svanhildur Konráðsdóttir 

„Ég á mína sök“ / eftir Svanhildi Konráðsdóttur ; myndir Gunnar 

Gunnarsson. ─ (Íþróttir) 

Viðmælandi Pétur Pétursson 
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3. árg., 8. tbl. (1986), s. 100-114  : myndir 

Efnisorð: Akranes - Feyenord (knattspyrnulið) ─ Holland ─ 

Knattspyrnumenn ─ Landslið ─ Pétur Pétursson ─ Viðtöl 

 

276  Svanhildur Konráðsdóttir 

„Ég er nefnilega svo feimin“ : Sigurjóna Sverrisdóttir er upprennandi 

stjarna í íslenskri leiklist hér segir hún frá sjálfri sér leiklistinni og 

ástinni stórsöngvaranum Kristjáni Jóhannssyni. ─ (Leiklist) 

Viðmælandi Sigurjóna Sverrisdóttir 

3. árg., 6. tbl. (1986), s. 126-136  : myndir 

Efnisorð: Alþýðuleikhúsið - Kristján Jóhannsson ─ Leikkonur ─ 

Óperusöngvarar ─ Sigurjóna Sverrisdóttir ─ Viðtöl 

 

277  Svanhildur Konráðsdóttir 

Í sátt við landið / eftir Svanhildi Konráðsdóttur 

3. árg., 7. tbl. (1986), s. 42-45  : myndir 

Efnisorð: Ásgrímur Jónsson - Íslensk myndlist (bók) ─ Listmálarar ─ 

Myndlistarmenn 

 

278  Svanhildur Konráðsdóttir 

Leitin að týndu börnunum : Mannlíf heimsækir „Húsið“ 

unglingaathvarf Rauða Krossins við Tjarnargötu: þangað leita börnin  
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sem þora ekki heim, þau sem eru á götunni: þar finnast týndu börnin / 

Svanhildi Konráðsdóttur ; myndir Gunnar Gunnarsson. ─ (Félagsmál) 

Stutt viðtöl við ónafngreinda viðmælendur 

3. árg., 8. tbl. (1986), s. 128-136  : myndir 

Efnisorð: Áfengisneysla - Börn ─ Fíkniefnaneysla ─ Húsið (athvarf) ─ 

Neyðarathvörf ─ Rauði krossinn ─ Viðtöl 

 

279  Svanhildur Konráðsdóttir 

„Mér dettur ekki í hug að prédika“ : Ragnar Arnalds, leikritaskáld og 

stjórnmálamaður / eftir Svanhildi Konráðsdóttur ; ljósmyndir Gunnar 

Gunnarsson ; ljósmynd Páll Kjartansson. ─ (Stjórnmál/leiklist) 

   Viðmælendur Brynja Benediktsdóttir,  Ragnar Arnalds 

3. árg., 6. tbl. (1986), s. [52]-60 

Efnisorð: Alþýðubandalagið - Brynja Benediktsdóttir ─ Dagsbrún 

(verkalýðsfélag) ─ Guðmundur J. Guðmundsson ─ Hallveig Thorlacius 

─ Leikskáld ─ Leikstjórar ─ Ragnar Arnalds ─ Skúli Thoroddsen ─ 

Stjórnmálamenn ─ Uppreisn á Ísafirði (leikrit) ─ Viðtöl ─ Þjóðviljinn 

 

280  Svanhildur Konráðsdóttir 

Spilað eftir mínu höfði / eftir Svanhildi Konráðsdóttur ; myndir Páll 

Kjartansson. ─ (Tónlist) 

Viðmælandi Sigríður Beinteinsdóttir 

3. árg., 8. tbl. (1986), s. 162-167  : myndir 
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Efnisorð: Kikk (hljómsveit) - Sigríður Beinteinsdóttir ─ Söngkonur ─ 

Tónlistarmenn ─ Viðtöl  

 

281  Svanhildur Konráðsdóttir 

Við vorum pönkarar og spiluðum pönk / eftir Svanhildi Konráðsdóttur 

Viðmælandi Valgarður Guðjónsson 

3. árg., 4. tbl. (1986), s. 112-115  : myndir 

Efnisorð: Fræbblarnir (hljómsveit)- Kvikmyndir ─ Pönkarar ─ 

Pönktónlist ─ Valgarður Guðjónsson ─ Viðtöl 

 

282  Svanur Kristjánsson 

Alþýðubandalag á krossgötum / eftir  Svan Kristjánsson. ─ (Íslensk 

stjórnmál) 

2. árg., 4. tbl. (1985), s. 12-23 : myndir 

Efnisorð: Alþýðubandalagið - Stjórnmálaflokkar ─ Stjórnmálasaga  

 

 283  Svavar Gestsson : hvar á vegi staddur? 

   Viðmælandi Svavar Gestsson 

1. árg., 2. tbl. (1984), s. 14-19 : myndir 

Efnisorð: Stjórnmálamenn - Svavar Gestsson ─ Viðtöl 

 

284  Söguleg Þokkabót. ─ (Fólk) 
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3. árg., 5. tbl. (1986), s. [122]-123 : myndir 

Efnisorð: Gylfi Gunnarsson - Ingólfur Steinsson ─ Halldór 

Gunnarsson ─ Hljómsveitir ─ Magnús Einarsson ─ Tónlistarmenn ─ 

Viðtöl ─ Þokkabót (hljómsveit) 

 

285 Til hamingju með afmælið! : borgarfulltrúar klæða sig upp í tilefni 

dagsins ─ (Borgarafmæli/ Tíska). / ljósmyndir Gunnar Gunnarsson ; 

hárgreiðsla og förðun Þóra Gunnarsdóttir ; umsjón Salvör Nordal 

Fyrirsætur Bjarni P. Magnússon, Guðrún Ágústsdóttir, Katrín Fjeldsted, 

Magnús L. Sveinsson, Sigrún Magnúsdóttir Sigurjón Pétursson  

Mannanöfn Bjarni P. Magnússon, Guðrún Ágústsdóttir, Katrín 

Fjeldsted, Magnús L. Sveinsson, Sigrún Magnúsdóttir Sigurjón 

Pétursson  

3. árg., 5. tbl. (1986), s. 14-21 : myndir 

Efnisorð: Afmæli - Reykjavíkurborg  

 

 286  Tinna Gunnlaugsdóttir : engin englatýpa 

   Viðmælandi Tinna Gunnlaugsdóttir 

1. árg., 2. tbl. (1984), s. 44-45 : mynd 

Efnisorð: Leikkonur -Tinna Gunnlaugsdóttir ─ Viðtöl 

 

287 Tískan í Reykjavík, Mílan[ó], New York, París / ljósmyndir María 

Guðmundsdóttir ; hárgreiðsla Elsa Haraldsdóttir ; förðun Heiðar 

Jónsson  
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Fyrirsætur Kristína Haraldsdóttir og Óli Antonsson 

2. árg., 2. tbl. (1985), s. [108]-123 : myndir 

Mannanöfn Kristína Haraldsdóttir og Óli Antonsson 

Efnisorð: Fatahönnun -  Tíska 

 

 288  Tískan í sumar 

Fyrirsætur Edda Heiðrún Bach[k]man, Ellert A. Ingimundarson, Guðjón 

Pedersen,  Kristján Franklín Magnús, Lilja Þórisdóttir, Sólveig 

Pálsdóttir 

Mannanöfn Edda Heiðrún Bach[k]man, Ellert A. Ingimundarson, 

Guðjón Pedersen,  Kristján Franklín Magnús, Lilja Þórisdóttir, Sólveig 

Pálsdóttir 

1.árg., 1. tbl. (1984), s. 18-23 

Efnisorð: Tíska 

 

289 Tískan og Litla hryllingsbúðin / ljósmyndir María Guðmundsdóttir ; 

Árni Sæberg ; Gunnar Gunnarsson ; förðun Heiðar Jónsson ; hárgreiðsla 

Dúddi 

Fyrirsæta Kristín (föðurnafn ótilgreint í grein) 

Ljósmyndir af tískufatnaði í sviðsetningu Litlu Hryllingsbúðarinnar, 

textar á myndum úr Litlu Hryllingsbúðinni 

2. árg., 1. tbl. (1985), s. [88-95] : myndir 

Efnisorð: Litla Hryllingsbúðin (leikrit) - Tíska 
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290  Tónlist Kjartans Ólafssonar 

Tónlist Kjartans Ólafssonar / ljósmynd Gunnar Gunnarsson. ─ (Fólk)  

2. árg., 4. tbl. (1985), s. 94 : mynd 

Efnisorð: Kjartan Ólafsson - Tónlistarmenn ─ Tónsmíðar 

 

291  Trúin söngurinn og sparisjóðurinn. ─ (Fólk) 

Viðmælandi Gunnbjörg Óladóttir 

3. árg., 5 tbl. (1986), s. 44-45 : mynd 

Efnisorð: Gunnbjörg Óladóttir - Samhjálp ─ Söngkonur ─ Viðtöl ─ Þú 

ert mér nær (hljómplata)  

 

 292  Tryggvi Paul McDonald : fetar í fótspor föður síns 

   (Fólk) 

1. árg., 2. tbl. (1984), s. 92-93 : mynd 

Efnisorð: McDonald, Tryggvi Paul - Stjórnmálamenn ─ Viðtöl 

 

293  Töframaður kvikmyndanna 

2. árg., 5. tbl. (1985), s. 126-127 : myndir 

Efnisorð: Kvikmyndagerðamenn - Kvikmyndaleikstjórar ─ Kvikmyndir 

─ Spielberg, Steven 

 

294  Ungar og krassandi / ljósmyndir Gunnar Gunnarsson. ─ (Fólk) 
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Viðmælendur Anna Ágústsdóttir, Guðrún Ragnarsdóttir, Guðrún 

Scheving Thorsteinsson, Hanna Steina Hjálmtýsdóttir 

3. árg., 5. tbl. (1986), s. 44-45 : myndir 

Efnisorð: Anna Ágústsdóttir - Auglýsingastofur ─ Guðrún 

Ragnarsdóttir ─ Guðrún Scheving Thorsteinsson ─ Hanna Steina 

Hjálmtýsdóttir ─ Krass (auglýsingastofa) ─ Viðtöl 

 

295 Ungir menn og tíska / ljósmyndir Gunnar Gunnarsson ; snyrting Ólöf 

Ingólfsdóttir ; hár og heildarmynd Bára Kemp 

Fyrirsætur Magnús Guðmundsson, Rafn Jónsson, Páll Stefánsson, 

Ragnar Axelsson, Sigurjón Birgir Sigurðsson 

Mannanöfn Magnús Guðmundsson, Rafn Jónsson, Páll Stefánsson, 

Ragnar Axelsson, Sigurjón Birgir Sigurðsson 

2. árg., 6. tbl. (1985), s. 86-[97] : myndir 

Efnisorð: Klæðnaður - Tíska 

 

296 Unglingarnir og fermingartískan / umsjón Gunnar Gunnarsson, Inga 

Birna Dungal ; ljósmyndir Gunnar Gunnarsson 

Viðmælendur / fyrirsætur Hulda Stefánsdóttir, Jason Ólafsson, Linda 

Kristjánsdóttir, María Hafliðadóttir, Ómar Bendtsen, Þorlákur 

Traustason 

3. árg., 2. tbl. (1986), s. [78-87] : myndir 
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Efnisorð: Fermingin - Hulda Stefánsdóttir ─ Jason Ólafsson ─ Linda 

Kristjánsdóttir ─ María Hafliðadóttir ─ Ómar Bendtsen ─ Tíska 

─Viðtöl ─ Þorlákur Traustason 

 

297  Úr hæfileikakeppni á fjalirnar. ─ (Fólk) 

Viðmælandi Steinunn Ólína Þorsteinsdóttir 

2. árg., 6. tbl. (1985), s. 132-133 : myndir 

Efnisorð: Land míns föður (leikrit) - Leikkonur ─ Steinunn Ólína 

Þorsteinsdóttir ─ Viðtöl 

 

298  Úr öðru sæti í fyrsta!. ─ (Fólk) 

Viðmælandi Ása Hannesdóttir 

2. árg.,7. tbl. (1985), s. 135-136 : mynd 

Efnisorð: Ása Hannesdóttir - Fegurðarsamkeppni ─ Hólmfríður 

Karlsdóttir ─ Ungfrú heimur ─ Viðtöl 

 

 299  Útskrifast í vor. ─ (Fólk) 

   Viðmælandi Anna Geirsdóttir 

1. árg., 3. tbl. (1984), s. 101 : mynd 

Efnisorð: Anna Geirsdóttir - Læknar ─ Viðtöl 

 

300  Valgarður Egilsson 

Krabbamein / eftir Valgarð Egilsson. ─ (Læknisfræði) 
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Viðmælendur Erla Axelsdóttir, Kristín S[o]phusdóttir, Ólafur 

Guðmundsson,  Sigurður Árnason, Sigurður Sigurjónsson, Snorri 

Ingimarsson, Þórarinn Sveinsson 

2.árg., 3. tbl. (1985), s. 53-74 : myndir 

Efnisorð: Erla Axelsdóttir - Krabbamein ─ Krabbameinsfélagið ─ 

Krabbameinslækningar ─ Kristín S[o]phusdóttir ─ Læknisfræði ─ 

Ólafur Guðmundsson ─ Sigurður Árnason ─ Sigurður Sigurjónsson ─ 

Snorri Ingimarsson ─ Viðtöl ─ Þórarinn Sveinsson 

 

301  Verdi uppáhald Elísabetar / ljósmynd Gunnar Gunnarsson  

                       Viðmælandi Elísabet F. Erlingsdóttir 

2. árg., 5. tbl. (1985), s. 128-[129] : myndir 

Efnisorð: Elísabet F. Erlingsdóttir - Grímudansleikurinn (ópera) ─ 

Óperur ─ Óperusöngvarar ─ Verdi, Giuseppe  ─ Viðtöl 

 

302  Vetrartískan 1985/1986. ─ (Tíska) 

2.árg., 6. tbl. (1985), s. 74-[84] : myndir 

Efnisorð: Klæðnaður -Tíska 

 

303  Við skriftir á Majorka. ─ (Fólk) 

Viðmælandi Helga Ágústsdóttir 

3.árg., 6. tbl. (1986), s. 124 : myndir 

Efnisorð: Helga Ágústsdóttir - Rithöfundar ─ Viðtöl 
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304               Við vildum stríð en ekki frið : segir Elínborg Halldórsdóttir áður 

                       íslenska pönkdrottningin Ellý í Q4U    

3.árg., 4. tbl. (1986), s. 116-119 : myndir 

Efnisorð: Elínborg Halldórsdóttir - Pönkarar ─ Pönktónlist ─ Q4U 

(hljómsveit) ─ Rokk í Reykjavík (kvikmynd) ─ Viðtöl 

 

305  Viðar og Rauðhetta. ─ (Kvikmyndir) 

Viðmælandi Viðar Víkingsson 

2. árg., 1. tbl. (1985), s. 68-70 : myndir 

Efnisorð: Draugasaga (kvikmynd) - Kvikmyndagerð ─ 

Kvikmyndagerðamenn ─ Kvikmyndaleikstjórar ─ Sigurjóna 

Sveinsdóttir ─ Viðar Víkingsson ─ Viðtöl 

 

306  William Hurt. ─ (Kvikmyndir) 

3. árg., 3. tbl. (1986), s. 120-121 : myndir 

Efnisorð: Hurt, William - Kvikmyndir ─ Leikarar 

 

 307  „Það var okkar blómaskeið“ 

Viðmælandi er Jónas H. Haralz 

1. árg., 1. tbl. (1984), s. 70-74 : myndir 
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Efnisorð: Jónas H. Haralz - Ráðgjöf ─ Stjórnmál ─ Viðreisnarstjórnin 

─ Viðtöl 

 

308  Það verður Grand. ─ (Fólk) 

Viðmælandi Magnús Eiríksson 

3.árg., 1. tbl. (1986), s. 135-136 : mynd 

Efnisorð: Grand (fyrirtæki) - Hljómplötur ─ Magnús Eiríksson ─ 

Maxis (útgáfa) ─ Tónlist ─ Viðtöl 

 

 309  Þorgrímur Gestsson 

Stríð og friður : Höskuldur Skarphéðinsson skipsherra segir frá 

Landhelgisgæslu í blíðu og stríðu / eftir Þorgrím Gestsson ; ljósmyndir 

Gunnar Gunnarsson. ─ (Landhelgisgæsla) 

Viðmælandi Höskuldur Skarphéðinsson 

3.árg., 4. tbl. (1986), s. [48]-58 : mynd 

Efnisorð: Höskuldur Skarphéðinsson - Landhelgisgæsla ─ Sjómenn ─ 

Skipstjórar ─ Varðskip ─ Viðtöl ─ Þorskastríð ─ Ægir (varðskip) 

 

 310  Þorsteinn Antonsson 

   Í upphafi var orðið / Þorsteinn Antonsson. ─ (Bækur) 

1. árg., 1. tbl. (1984), s. 75-76 

Efnisorð: Ítalskar bókmenntir - Nafn rósarinnar (skáldsaga) 
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 311  Þorvaldur Gylfason 

   „Bókmenntir, tækni, listir & vísindi“ / eftir Þorvald Gylfason 

1. árg., 2. tbl. (1984), s. 70-73 : mynd 

Efnisorð: Greinaskrif 

 

312  Þór Jónsson 

Örlög Svíkonungs í ítölskum tónum Sögusvið Grímudansleiksins 

tónunum / eftir Þór Jónsson. ─ (Tónlist) 

2. árg., 5. tbl. (1985), s. 74-79 : myndir 

Efnisorð: Drottningarhólmur - Grímudansleikurinn (Ópera) ─ Gústaf 

III ─ Konungar ─ Óperur ─ Svíþjóð ─ Verdi, Giuseppi 

 

313  Þór Tulinius 

Sólarleikhúsið : hin hrikalega en jafnframt ólokna saga um Noordom 

Shíanúk prins í Kambódíu / eftir Þór Tulinius 

3. árg., 3. tbl. (1986), s. 80-82 : myndir 

Efnisorð: Frakkland - Hin hrikalega en jafnframt ólokna saga um 

Noordom Shíanúk prins í Kambódíu (leikrit) ─ Leikhús ─ 

Monouchkine, Arianne ─ Sólarleikhúsið (leikhópur)  

 

 314  Þórður Ægir Óskarsson 
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Friðarhreyfing á krossgötum /  eftir Þórð Ægi Óskarsson. ─ (Stjórnmál) 

1. árg., 1. tbl. (1984), s. 51-53 

Efnisorð: Friðarhreyfingar 

 

315  Þórður Ægir Óskarsson 

Hugarórar hugsjónamanns? : „Stjörnustríðsáætlun“ Reagans / eftir Þórð 

Ægi Óskarsson. ─ (Alþjóðastjórnmál) 

2.árg., 2. tbl. (1985), s. 36-40 : myndir 

Efnisorð: Alþjóðastjórnmál - Bandaríkjamenn ─ Gervitungl ─ 

Hernaður ─ Kalda stríðið ─ Kjarnavopn ─ Reagan, Ronald ─ 

Sovétríkin 

 

316  Þórður Ægir Óskarsson 

Sovétríkin : hið fullkomna kerfi? / eftir Þórð Ægi Óskarsson  

2. árg., 1. tbl. (1985), s. 30-34 : myndir 

Efnisorð: Hagkerfi - Kommúnismi ─ Kommúnistaflokkar ─ Sovétríkin 

─ Stjórnkerfi ─ Stjórnmálamenn ─ Stjórnmálasaga ─ Völd 

 

 

317 Þrír nýir fréttamenn til sjónvarpsins / ljósmynd Gunnar Gunnarsson. 

─ (Fólk) 

2. árg., 7. tbl. (1985), s. 134 : mynd 
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Efnisorð: Edda Andrésdóttir - Fréttamenn ─ Guðni Bragason ─ Helgi 

H. Jónsson 

 

318  Þula Valgarðs Egilssonar 

Þula Valgarðs Egilssonar / ljósmyndir Gunnar Gunnarsson. ─ (Fólk)  

Viðmælandi Valgarður Egilsson 

2. árg., 5. tbl. (1985), s. 123-[125] : myndir 

Efnisorð: Ljóðagerð - Skáld ─ Valgarður Egilsson ─ Viðtöl ─ Þulur 

 

 319  Ætlar að verða mesti stórsöngvari heims 

Viðmælandi Kristján Jóhansson 

1. árg., 3. tbl. (1984), s. [34-40] : myndir 

Efnisorð: Kristján Jóhannsson - Óperusöngvarar ─ Viðtöl 

 

320  Örn Ólafsson 

S[ú]rrealistar á Íslandi / eftir Örn Ólafsson ; ljósmyndir Matthías 

Magnússon ; Ólafur Engilbertsson. ─ (Bækur) 

2.árg., 3. tbl. (1985), s. 124-129 

Efnisorð: Bókmenntastefnur - Matthías Magnússon ─ Medúsa 

(bókaútgáfa) ─ Ólafur Engilbertsson ─ Sigurjón Birgir Sigurðsson ─ 

Súrrealismi  
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321   Yngri kynslóð Kennedyanna: glötuð í eigin Goðsögn 

1. árg., 1. tbl. (1984), s. 81-86 : myndir 

Efnisorð: Bandaríkjamenn  
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Í þessari skrá er að finna öll þau efnisorð sem greinunum hefur verið gefin. Á eftir hverju orði 

kemur númer sem vísar í færslu í aðalskrá.  

 

0-9 

68 Kynslóðin 152 

 

A 

AA-samtökin 216 

Aðlaganir 254 

Afbrot 127 

Aflraunir 166 

Afmæli 9, 285 

Afríka  89, 182 

Agnes Bragadóttir 60 

Akranes 275 

Akureyri 119 

Albert Guðmundsson 127, 263 

Allt önnur Ella (bók) 166 

Almannatengsl 210 

Alnæmi 157 

Alþingi 180 

Alþingishús 131 
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Alþingiskosningar 180 

Alþingismenn 7, 33, 180 

Alþjóðagjaldeyrissjóðurinn 148 

Alþjóðastjórnmál 6, 49, 70, 86, 120, 146, 148, 169, 182, 315 

Alþýðubandalagið 6, 62, 153, 279, 281 

Alþýðublaðið 27 

Alþýðuflokkurinn 27, 52, 137, 145, 234 

Alþýðuleikhúsið 276 

Alþýðusamband Íslands 16 

Amishfólkið 258 

Andersson, Claes 13 

Andersen, Patrick 23 

Anna María Burgess 11 

Arabar 86 

Arkitektar 18, 131 

Arnarflug (fyrirtæki) 210 

Arnþrúður Karlsdóttir 245 

Athafnamenn 1, 5, 35, 139, 217, 269 

Atlantshafsbandalagið 6 

Atvinnulíf 95, 187 
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Auðmenn 35 

Auður Elísabet Jóhannsdóttir 19 

Auður Laxnes 68 

Auglýsingastofur 294 

Aurasálin (leikrit) 237 

Avignon 159 

Axel Einarsson 218 

 

Á 

Á Gljúfrasteini (bók) 68 

Á hjara veraldar (kvikmynd) 248 

Áfangar (útvarpsþáttur) 239 

Áfengisbann 138 

Áfengisneysla 278 

Áfengissýki 32, 115, 155, 216 

Ágúst Friðgeirsson 265 

Ágúst Guðmundsson  41, 85, 119, 1 

Álfheiður Steinþórsdóttir 208 

Álfrún Gunnlaugsdóttir 203 

Áramótaskaup 24, 25 

Ármann Reynisson 127 
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Árni Möller 12 

Árni Logi Sigurbjörnsson 265 

Árni Þórarinsson 150 

Áróður 28 

Ása Hannesdóttir 298 

Ásdís Loftsdóttir 271 

Ásdís J. Rafnar 10 

Ásgeir Ebenezersson 217 

Ásgeir Sigurgestsson 11 

Ásgeir Sigurvinsson 162 

Ásgrímur Jónsson 277 

Ásmundur Jónsson 239 

Ást í kjörbúð (sjónvarpsleikrit) 183 

Ásta Sigurðardóttir 18 

Ástandið 273 

Ástarjátning (hljómplata) 91, 109, 135, 240 

Átraskanir 133 

Ávöxtun 54 

 

B 

Baldacchino, Jospeh 92 
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Baldur Brjánsson 17 

Baldvin Jónsson 150 

Baltasar [Samper] 250 

Bandalag jafnaðarmanna 52, 153 

Bandaríkin 9, 120, 173, 257, 259 

Bandaríkjamenn 2, 144, 315, 321 

Bankar 54 

Bankastarfsemi 127 

Bankastjórar 139 

Barnabækur 96 

Barnahneigð 224 

Barnamissir 2 

Barneignir 15 

Bassagítar 223 

Benjamín Hafsteinn Jón Eiríksson 148 

Berglind Johansen 150 

Bergljót Wathne 35 

Bergþóra Gísladóttir 11 

Berkofsky, Martin 202 

Berlage, Hendrikus P 179 

Bessi Bjarnason 237 

Beta heimsmeistarinn (bók) 107 
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Bíldudalur 79 

Bjarni Benediktsson 153 

Bjór 138 

Björg Ásgeirsdóttir 185 

Björgólfur Guðmundsson 73 

Björgvin Schram 217 

Björn Birkisson 12 

Björn Bjarnason 184 

Blaðamenn 27, 60, 117, 245 

Blaðamennska 245 

Bláa lónið 41 

Bleikar slaufur (leikrit) 48 

Blekkingar 17 

Blindrafélagið 91 

Blokkflauta 109, 240 

Borg (skemmtistaður) 269 

Borgarleikhúsið 128, 274 

Borgarstjórar 37 

Borgarstjórn Reykjavíkur 20 

Boy, George 50 

Bókagerð 66 

 



  

125 
 

Efnisorðaskrá 

Bókaútgáfa 66, 102, 103, 212, 229 

Bókmenntaform 65, 105, 164 

Bókmenntasaga 105, 106 

Bókmenntastefnur 104, 203, 320 

Bókmenntir 66, 175, 254 

Bóksala 66 

Brandt, Willy 6 

Breakfast television (sjónvarpsþáttur) 100 

Breska kvikmyndaárið (áróðursstríð) 28 

Bretland 28, 45, 70 

Brids 261 

Broadway (skemmtistaður) 260, 269 

Brynja Benediktsdóttir 279 

Bræðratunga (stofnun) 11 

Bubbi Morthens 220, 222 

Buddy, Rich 9 

Burgess, John 238 

Burgess, Noël 11 

Búddadómur 64, 114 

Byggingar 131 

Byggingarlist 179 
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Byltingar 259 

Bæjarútgerð Reykjavíkur (fyrirtæki) 20 

Bændur 12, 62 

Böðullinn og skækjan (kvikmynd) 78, 140, 195 

Börn 278 

 

C 

Café Gestur-  (skemmtistaður) 178 

Cats (söngleikur) 141 

Chariots of fire (kvikmynd) 28 

Chicago (söngleikur) 123, 141 

CIA 259 

Citibank (fyrirtæki) 139 

Collins, Joan  40, 227 

Comédie Francaise (leikhús) 108 

Contrar (skæruliðasamtök) 259 

Cruyff, Johan  39 

Culture club (hljómsveit) 50 

 

D 

Dagbækur 267 

Dagsbrún (verkalýðsfélag) 33, 279 
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Efnisorðaskrá 

Dagskrárgerð 47, 272 

Dana F. Jónsson 18 

Danmörk 200 

Dans 236 

Dansarar 42, 236 

Danshöfundar 42 

Dansskólar 236 

Dansstúdíó Sóleyjar (fyrirtæki) 236 

Dauði 46, 81 

Davíð Oddsson  37  

Davíð Ólafsson 63 

Depardieu, Gerard 161 

DHL (fyrirtæki) 23 

Diddú sjá Sigrún Hjálmtýsdóttir  

Disney World Flórída 9 

Doktorsritgerðir 273 

Dóra Ásgeirsdóttir 113 

Dóra Einarsdóttir 22 

Dóra Mutsúe Takefusa 77 

Draugasaga (kvikmynd) 305 

Draugasaga (leikrit) 183 

Drottningarhólmur (bygging) 312 
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Efnisorðaskrá 

Dulfræði 17 

Dulræn fyrirfæri 17 

Duna sjá Guðný Halldórsdóttir  

Duras, Margeuerite 248 

Duus (veitingastaður) 118 

Dynasty (sjónvarpsþættir) 227 

 

E 

Ebenezer Ásgeirsson 217 

Edda Andrésdóttir 317 

Edda Heiðrún Backman 67 

Edda Björgvinsdóttir 83, 24 

Edda Helgason 139 

Edda Þórarinsdóttir 58 

Eðlisfræðingar 65 

Efnahagskreppur 44, 181 

Efnahagsmál 12, 43, 44, 71, 72, 148, 181, 182 

Egyptaland 86 

Einar Örn Benediktsson 221 

Einar Jónsson 33 

Einar Kárason 103 

Einar Þorleifsson 184 
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Efnisorðaskrá 

Einkalíf 53 

Einræðisherrar 169 

Eins og skepnan deyr (kvikmynd) 36, 183 

Einstaklingshyggja 152 

Eiríkur Örn Arnarson 261 

Eiríkur Smith 250 

Ekkó (leikrit) 13 

Eldsvoðar 27 

Elín Edda 242 

Elín Flygenring 187 

Elín Sveinsdóttir 270 

Elín Þórarinsdóttir 166 

Elínborg Halldórsdóttir 304 

Elísabet F. Erlingsdóttir 301 

Elísabet Gunnarsdóttir 10 

Elísabet Þorgeirsdóttir 73 

Els Comediants (leikhópur) 75 

Elsa Haraldsdóttir 243, 287 

Erla Axelsdóttir 300 

Erlendur Guðmundsson 111 

Erling Sigurlaugsson 11 

 Erna Indriðadóttir 117 
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Efnisorðaskrá 

Erró sjá Guðmundur Guðmundsson  

Eskifjörður 62 

Eurovision 32 

Eva Vilhelmsdóttir 22 

Evita (söngleikur) 141 

Eþíópía 143 

Ég er frjáls (lag) 79 

Ég vil lifa (bók) 81 

 

F 

Facon (hljómsveit) 79 

Fallhlífarstökk 174 

Fanný Jónmundsdóttir 214 

Farandverkafólk 124 

Fasteignamarkaður 265 

Fastir liðir eins og venjulega (sjónvarpsþættir) 83 

Fatahönnuðir 22, 271 

Fatahönnun 22, 53, 271, 287 

Fátækt 253, 259 

Fegurðarsamkeppni 150, 298 

Femínismi 10 

Ferðalög 136 
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Efnisorðaskrá 

Ferðaskrifstofur 170 

Ferðaþjónusta 170 

Fermingin 296 

Feyenord (knattspyrnulið) 275 

Félagsmótun 69 

Félög 261 

Fimleikamenn 51 

Fimleikar 51 

Fisher, Bobby 163 

Fiskvinnsla 20 

Fixx, James 172 

Fíkniefnaneysla 278 

Fíkniefnaneytendur 165 

Fíkniefnaviðskipti 165 

Fíkniefni 165 

Fjárfestar 139 

Fjárfestingar 54 

Fjárhættuspil 261 

Fjárlög 257 

Fjármál 39, 54, 248, 257 

Fjármálamarkaðir 127 

Fjölmiðlar 47, 132, 180 
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Efnisorðaskrá 

Fljótshlíð 207 

Flokkur mannsins 52 

Flugleiðir (fyrirtæki) 151 

Flugmenn 110 

Flutningar 23, 182 

Ford, Lacey 150 

Forsetaembætti 144, 231 

Forsetar 144 

Forseti Íslands 231 

Forstjórar 151, 204, 217, 234 

Foucault, Michel 206 

Four tops (hljómsveit) 9 

Fóstureyðingar 15 

Frakkland 108, 161, 248, 313 

Framkvæmdastjórar 110, 211 

Framsóknarflokkurinn 1, 52, 147 

Frankenstein, Baron 84 

Frelsi til sölu (hljómplata) 222 

Freyr Njarðarson 178 

Fréttaflutningur 245 

Fréttamenn 47, 100, 117, 245, 256, 317 

Friðarhreyfingar 314 
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Efnisorðaskrá 

Friðrik Friðriksson 152, 220 

Friðrik Þór Friðriksson 26 

Friðrik Karlsson 205 

Friðrik Ólafsson 63 

Frosti Bergsson 192 

Fræbblarnir (hljómsveit) 281 

Fröken mannasiðir sjá Martin, Judith  

Fyrirtæki 23 

Fötlunarfræði 11, 57 

 

G 

Gaddafí, Múammar 86 

Gaga (skáldsaga) 203 

Gagnrýni 15, 47, 59, 115, 150, 232 

Gallerí Borg (fyrirtæki) 76 

Garðar Siggeirsson 214 

Geðlækningar 90 

Geðsjúkdómar 90 

Geir H. Haarde 241 

Geir Hallgrímsson 154 

Geldof, Bob 89 

Genet, Jean 108 
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Efnisorðaskrá 

Gerður Pálmadóttir 22 

Gertrude Stein (leikrit) 135 

Gervitungl 315 

Gildismat 69, 152 

Gísli Helgason 91, 109, 240 

Gísli Sigurðsson 250 

Gjafir 91 

Gjaldmiðlar 72 

Gjaldþrot 127 

Glaumbær (skemmtistaður) 218 

Gleðibankinn (lag) 32 

Glæpahringir 200 

Gorbachev, Mikhail Sergeyevich 49 

Grammið (hljómplötufyrirtæki) 220 

Grand (fyrirtæki) 308 

Grandi (fyrirtæki) 20 

Grant, David 189 

Greinaskrif 311 

Grikkland 146 

Grimsby (borg) 61 

Grímudansleikurinn (ópera) 301, 312 

Grundarfjörður 134 
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Efnisorðaskrá 

Grýla 156 

Grýlurnar (hljómsveit) 109 

Græna bókin (bók) 86 

Guðbergur Bergsson 103, 168 

Guðfinna Eydal  208 

Guðjón Samúelsson 179 

Guðlaugur Friðþórsson 197, 264 

Guðmundur Guðmundsson (myndlistarmaður) 14 

Guðmundur J. Guðmundsson 33, 279 

Guðmundur K[j]ærnested 73 

Guðmundur Magnússon 69 

Guðmundur Sigurjónsson 63 

Guðmundur Árni Stefánsson 27, 81 

Guðmundur Þorsteinsson 103 

Guðni Baldursson 157 

Guðni Bragason 317 

Guðni Erlendsson 5 

Guðný Halldórsdóttir 24 

Guðný Ragnarsdóttir  167 

Guðrún Ásmundsdóttir 82 

Guðrún Egilsdóttir 12 

 



  

136 
 

Efnisorðaskrá 

Guðrún Jónsdóttir  212 

Guðrún Halla Jónsdóttir 11 

Guðrún [Sigríður] Jónsdóttir 249 

Guðrún Ragnarsdóttir 294 

Guðrún Scheving Thorsteinsson 294 

Güillot, Claude 46 

Gulleyjan (skáldsaga) 103 

Gullsandur (kvikmynd) 119 

Gunnar Örn Gunnarsson 115 

Gunnar Steinn Pálsson 204 

Gunnar Salómonsson 166 

Gunnar Þórðarson 216 

Gunnbjörg Óladóttir 291 

Gústaf III 312 

Gylfi Gunnarsson 284 

 

H 

Hafnarfjörður 27 

Hagfræðingar 139, 148 
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Efnisorðaskrá 

Hagkerfi 316 

Hagstjórn 44 

Hagsveiflur 44 

Halldór Einarsson 204 

Halldór Gunnarsson 284 

Halldór Hafliðason 12 

Halldór Laxnes 73, 254 

Halldóra Sigurgeirsdóttir 11 

Hallveig Thorlacius 279 

Hamborg 170 

Hancock Herbie 2 

Handboltamenn 245, 270 

Handbolti 59, 245, 270 

Handrit 132, 183 

Handritamálið 129 

Hanna Lóa Friðjónsdóttir 51 

Hanna Steina Hjálmtýsdóttir 294 

Hannes H. Gissurarson 20 
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Efnisorðaskrá 

Hannes Hlífar Stefánsson 63 

Haraldur Sigurðsson 111 

Haukur Gunnarsson 73 

Haukur Leósson 127 

Hawn, Goldie 190 

Hálft í hvoru (hljómsveit) 109, 240 

Hárið (söngleikur) 141 

Hársnyrtar 243 

Heiðar Jónsson 19, 150 

Heiðdís Steinsdóttir 19 

Heimdallur (samtök) 52 

Heimildamyndir 273 

Heimsmeistarakeppni 97 

Heimspekingar 206 

Heit tár Petru von Kant (leikrit) 247 

Helga Ágústsdóttir 303 

Helga Bachman 18, 135 

Helga Björnsson 22 

Helga Thorberg 83, 249 

Helgarpósturinn 27 

Helgi Hjörvar 52 
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Efnisorðaskrá 

Helgi H. Jónsson 317 

Helgi Ólafsson (skákmaður) 63 

Helgi Ólafsson 73 

Helgi Skúlason 238 

Hell´s Angels (samtök) 200 

Hellisey (skip) 197, 264 

Henríetta Hæneken (persóna) 136 

Herdís Hallvarðsdóttir 91, 109, 240 

Hermenn 155 

Hernaðarbandalög 121, 154 

Hernaður 315 

Hernámsárin 273 

Hert, Elivra 148 

Hestamennska 266 

Hewlett Packard (fyrirtæki) 192 

Hilmar Oddsson 36 

Hin hrikalega en jafnfram ólokna saga um Noordom Shíanúk prins í Kambódíu (leikrit) 313 

Hippar 200 

Hjalti Rögnvaldsson 232 

Hjartastopp 172 

Hjálparstarf 89, 143 

Hjálpræðisherinn 155 
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Efnisorðaskrá 

Hjálpum þeim (lag) 218 

Hjúkrunarfræðingar 143 

Hjúkrunarmenntun 112 

Hjördís Árnadóttir 256 

Hlaðvarpinn 249 

Hlaupagreinar 172 

Hlíf Svavarsdóttir 42 

Hlín Agnarsdóttir 24 

Hljómar (hljómsveit) 219 

Hljómplötur 308 

Hljómsveitir 45, 205, 284 

Hlutabréf 54 

Hneykslismál 30 

Holland 42, 275 

Hollywood (skemmtistaður) 269 

Hollywood (staður) 30 

Hollywood Babylon (bók) 30 

Hommar 157, 184  

Hólmfríður Karlsdóttir 298 

Hótel 158 

Hrafn Gunnlaugsson 47, 94, 140, 195 

Hrafninn flýgur (kvikmynd) 94, 195 
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Efnisorðaskrá 

Hrafnkell A. Jónsson 62 

Hrossarækt 107 

Hryðjuverkamenn 86, 259 

Hulda Hákonardóttir 18  

Hull (borg) 61 

Hungursneyðir 89, 182 

Huppbert, Isabelle 161 

Hurt,William 306 

Hussein, Saddam 169 

Huston, Danny 31 

Huston, John 31 

Húsið (athvarf) 278 

Húsnæðislán 265 

Húsnæðismál 265 

Hægri flokkar 144, 241, 257 

Höggmyndir 33 

Höskuldur Skarphéðinsson 309 

 

I 
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Efnisorðaskrá 

Inga Jóna Þórðardóttir  241 

Ingibjörg Ásgeirsdóttir 114 

Ingólfur Steinsson 284 

Ingvi Hrafn Jónasson 47 

Intercoiffure 243 

Iscargo (fyrirtæki) 1 

Island tours (ferðaskrifstofa) 172 

 

Í 

Írak 169 

Íran 169 

Ísfélagið (fyrirtæki) 20 

Íslendingasögur 164 

Íslensk myndlist (bók) 277 

Íslenski dansflokkurinn 42 

Ítalskar bókmenntir 310 

Íþróttakennarar 256 

Íþróttamenn 172 

Íþróttaþjálfarar 59 

 

J 
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Efnisorðaskrá 

Jackson, Jesse 173 

Jafnaðarmenn 6, 27, 137, 145, 234 

Jafnréttismál 10 

Jakob Frímann Magnússon 73, 171 

Jarðfræðingar 229 

Jass 2, 176, 178, 223 

Jassballett  236 

Jassvakning 176 

JC hreyfingin 187 

Jones, Grace 93 

Jonsson, Bo 94, 195 

Jóhann Guðmundsson 204 

Jóhann Hjartarson 63 

Jóhanna Birgisdóttir 214 

Jóhanna Sigurðardóttir 10 

Jóhanna Kristín Yngvadóttir 18 

Jóhannes Jökull Jóhannesson 118 

Jólasveinar 156 

Jón L. Árnason 63 

Jón Gústafsson 272 

Jón Baldvin Hannibalsson 27, 137, 145 
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Efnisorðaskrá 

Jón Kristófer Kadett 155 

Jón Ormur Halldórsson 69 

Jón Kr. Ólafsson 79 

Jón Sigurbjörnsson 274 

Jón Sigurðsson 234 

Jónas H. Haralz 307 

Jökull Jakobsson 183 

 

K 

Kalda stríðið 315 

Kambur (bóndabýli) 115 

Kanslarar 6 

Kapítalismi 257 

Karl Júlíusson 22 

Katalónía 75 

KEA 110 

Kennarar 176 

Kikk (hljómsveit) 280 

King of hearts (kvikmynd) 90 
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Efnisorðaskrá 

Kinnock, Neil 70 

Kjarabarátta 16 

Kjaramál 16 

Kjarasamningar 16 

Kjarnavopn 315 

Kjartan Ólafsson 290 

Kjartan Ragnarsson 183 

Kjörgengi 52 

KK-sextett (hljómsveit) 219 

Klein, Calvin 53 

Klæðnaður 38, 82, 268, 295, 302 

Klæðskiptihneigð 224 

Knattspyrna 97 

Knattspyrnumenn 39, 97, 164, 275 

Knútur Bruun 125 

Komið til meginlandsins frá nokkrum eyjum (smásagnasafn) 103 

Kommúnismi 316 

Kommúnistaflokkar 316 

Kommúnistar 148 

Konungar 237, 312 

Konur 136, 188, 249, 273 

Kosningar 144 
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Efnisorðaskrá 

Kowalczyk, Bogdan 59 

Krabbamein 300 

Krabbameinsfélagið 300 

Krabbameinslækningar 300 

Kraka (leikhópur) 75 

Krass (auglýsingastofa) 294 

Kristinn Bernburg 204 

Kristinn Finnbogason 1 

Kristín (föðurnafn ótilgreint í grein) 24 

Kristín Gunnlaugsdóttir 233 

Kristín Jóhannesdóttir 248 

Kristín Björg Knútsdóttir 52 

Kristín S[o]phusdóttir 300 

Kristján Jóhannsson 276, 319 

Kristján Karlsson 103 

Kristján Kristjánsson 219 

Kukl (hljómsveit) 221 

Kundera Milan 87 

Kurteisi (bók) 201 

Kurteisi 201 

Kvalalosti 224 

Kvennaframboð 34 
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Efnisorðaskrá 

Kvennalistinn 34, 52 

Kvennasaga 10, 248 

Kvikmyndagerð 26, 28, 30, 183, 248, 267, 305 

Kvikmyndagerðamenn 28, 36, 85, 94, 119, 140, 185, 195, 248, 267, 293, 305 

Kvikmyndahús 28 

Kvikmyndaleikstjórar 31, 36, 94, 119, 140, 195, 293, 305 

Kvikmyndir 26, 28, 29, 30, 31, 38, 171, 220, 221, 254, 267, 281, 293, 305 

Kvöldvökur með níundu sinfóníu Mahlers (bók) 99 

Kynferðisafbrot 224 

Kynferðismál 191 

Kynhegðun 224 

Kynhlutverk 12, 188 

Kynþáttamismunun 173 

Köfunartækni 111 

 

L 

Land míns föður 297 

Landbúnaður 12 

Landhelgisgæsla 309 

Landsfundur Sjálfstæðisflokksins 130 

Landslið 59, 63, 270, 275 

Laun 192 
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Efnisorðaskrá 

Launatekjur 265 

Lánamál 127 

Lánskjaravísitala 265 

Lára V. Júlíusdóttir 10 

Lára Ólafsdóttir 11 

Lára Margrét Ragnarsdóttir 188 

Lárus H. Bjarnason 46 

Le Balcon (leikrit) 108 

Leiðbeiningar um kveljandi réttrar hegðunar (bók) 201 

Leiðtogafundir 120 

Leikarar 25, 31, 108, 159, 161, 232, 237, 238, 246, 247, 274 

Leikfélag Reykjavíkur  130, 276 

Leikhús 313 

Leikkonur 18, 29, 40, 58, 67, 75, 78, 114, 135, 161, 167, 190, 227, 244, 276, 286, 297 

Leiklist 75, 128, 159, 183, 247, 274 

Leiklistarfræði 183 

Leiklistarsaga 183 

Leikrit 48, 183, 238 

Leikritun 183 

Leikskáld 279 

Leikstjórar 25, 159, 183, 238, 279 

Leiksýningar 135 
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Efnisorðaskrá 

Leirlistamenn 5 

Leitin að landinu helga (skáldsaga) 103 

Lesbíur 157, 184 

Leynifélög 101 

Lieberman, Ari 134 

Lilja Ólafsdóttir 152 

Listahátíð i Reykjavík 2, 225 

Listamannalaun 196 

Listamenn 207, 225 

Listastefnur 21, 179 

Listdans 242 

Listdansarar 42, 194, 242 

Listmálarar 277 

Listvefnaður 112 

Litla hryllingsbúðin (leikrit) 28 

Live aid (tónleikar) 89 

Líbýa 89 

Líf frumunnar (bók) 99 

Lífsvon (samtök) 15 

Ljóð 106 

Ljóðagerð 106, 318 

Ljósmyndir 35, 194, 228 
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Efnisorðaskrá 

Lystarstol 133 

Lystræninginn (tímarit) 176 

Lýðræði 180 

Læknar 299 

Læknisfræði 300 

Lög 15, 138 

Löggæsla 230 

Lögreglan 230 

Lögreglumenn 235, 245 

 

M 

Madonna 199 

Maður og haf (skáldsaga) 203 

Magdalena Schram 34, 150 

Magnús Einarsson 284 

Magnús Eiríksson 308 

Magnús Magnússon (lögreglumaður) 235 

Magnús Magnússon (sjónvarpsmaður) 100 

Malín Örlygsdóttir 22 

Mankynssaga 182 

Mannfræðingar 273 
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Efnisorðaskrá 

Manning, Steven Mark 45 

Margeir Pétursson 63 

Margrét Árnadóttir 75 

Margrét Jónsdóttir 52 

 Margrét Örnólfsdóttir (kafari) 111 

Margrét Örnólfsdóttir (ritari) 113 

Margsaga (smásagnasafn) 103 

Margsaga (smásagnasafn) 103 

María Guðmundsdóttir (ljósmyndari) 142 

María Manda Ívarsdóttir 22 

María Lovísa Ragnarsdóttir 22 

María Sigmundsdóttir 113 

María Sigurðardóttir 247 

Markmið 192 

Martin, Judith 203 

Matarmenning 251 

Matreiðsla 251 

Matreiðslunámskeiðið (leikrit) 183 

Matthías Johannessen 73 

Matvælaframleiðsla 182 
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Efnisorðaskrá 

Maxis (útgáfa) 308 

Málverk 76, 250 

McCartney, Paul  186 

McDonald,Tryggvi Paul 292 

Medúsa (bókaútgáfa) 320 

Menningarhátíðir 18, 159 

Menningarmiðstöðvar 249 

Mezzoforte (hljómsveit) 205, 223 

Miami Sound Machine (hljómsveit) 9 

Micro tools (fyrirtæki) 139 

Miðaldir 101, 140, 195 

Mið-Ameríka 259 

Miðlar 17 

Milliríkjasamskipti 121 

Miskito (þjóðflokkur)  259 

Mismunun 184 

Mist Þorkelsdóttir 18 

Monouchkine, Arianne 313 

Morð 46 

Morgunblaðið (dagblað) 60 

Moskva 185 

Módernismi 203 
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Efnisorðaskrá 

Móðurást (höggmynd) 207 

Münzer, Ulrich 229 

Musterisriddarar 101 

Myndataka 18 

Myndbandagerð Reykjavíkur 88 

Myndbönd  28, 88 

Myndhöggvarar 33, 196, 207 

Myndlist 21, 76, 112, 125, 225, 233, 250 

Myndlistarmenn 14, 18, 21, 96, 112, 115, 225, 233, 250, 277 

Myndlistarsýningar 225 

Myndskreytingar 96 

 

N 

Nafn rósarinnar (skáldsaga) 310 

Nascimento, Arantes do (knattspyrnumaður) 97 

Nauðganir  224 

Naustið (skemmtistaður) 260 

Navidi, Barry 31 

Námskeið 95 

Nemendur 262 

Neyðarathvörf 278 

Niðurlægingin (bók) 124 
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Efnisorðaskrá 

Níelsson, Carol sjá Walker, Janis Carol 

Nígería 112 

Níkaragva 259 

Nína Gautadóttir 112 

Nína Sæmundsson 207 

Norður Kórea 60 

Nóbelsverðlaun 89 

Nútímafólk (bók) 208 

 

O 

Oddur Benediktsson 213 

Oddur Björnsson 183 

Ofbeldi 200 

Okur 127 

Olíuvinnsla 86 

Óbærilegur léttleiki tilverunnar (skáldsaga) 87 

 

Ó 

Óðal feðranna (kvikmynd) 94 

Ólafur Guðmundsson 300 

Ólafur Gunnarsson 203 

Ólafur Þ. Harðarson 215 
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Efnisorðaskrá 

Ólafur Laufdal 269 

Ólafur Ólafsson 17 

Ólafur Jóhann Ólafsson 65 

Ólafur B. Schram 217 

Ómar Benediktsson 170 

Ómar Valdimarsson 216 

Óperur 301, 312 

Óperusöngvarar 56, 274, 276, 301, 319 

Óskar Halldórsson RE 157 (skip) 61 

Óskarsverðlaun 31 

 

P 

Papandreou, Andreas 146 

París 136 

Parkinson, Norman 35 

Parton, Dolly 9 

Pax Vobis (hljómsveit) 223 

Pálína Ása Ásgeirsdóttir 143 

Páll Pálsson 218, 219, 220, 221, 222, 223 
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Efnisorðaskrá 

Páll Kr. Pálsson 22 

Páll Ásgeir Tryggvason 185 

Pálmi Gestsson 247 

Pálmi Gunnarsson 32 

Pálmi Jónasson 217 

Pele sjá Edson Nascimento, Arantes do (knattspyrnumaður)  

Peningar 54 

Pétur Blöndal 127 

Pétur Gunnarsson 103 

Pétur Kristjánsson 219 

Pétur Pétursson 275 

Pétur Sigurðsson 224 

Piaf (leikrit) 58 

Piaf, Edith 58 

Picasso, Jacqueline 225 

Picasso, Pablo 225 

Píanóleikarar 2, 202 

Plastiðnaður 5 

Police (hljómsveit) 84 

Popular Hobbies (tímarit) 134 

Póker 261 

 



  

157 
 

Efnisorðaskrá 

Prestar 116 

Prince 226 

Prizzi´s honor (kvikmynd) 31 

Prófkjör 139, 156 

Puttnam, David 28 

Pönkarar 220, 221, 281, 306 

Pönktónlist 223, 224, 283, 304 

 

Q 

Q4U (hljómsveit) 304 

 

R 

Ragnar Arnalds 279 

Ragnar Halldórsson 261 

Ragnar Th. Sigurðsson 254 

Ragnheiður Arnardóttir 244 

Ragnheiður Óladóttir 229, 230 

Ragnhildur Gísladóttir 171 

Ragnhildur Stefánsdóttir 122 

 

 

 



  

158 
 

Efnisorðaskrá 

Rampling, Charlotte 29 

Rannveig Schmidt 201 

Rauði krossinn 278 

Rauðsokkuhreyfingin 15 

Raunsæisstefnan 104 

Raunvísindi 99 

Ráðgjöf 234, 307 

Ráðherrar 8, 145, 147, 149, 154, 263 

Reagan, Ronald 120, 144, 257, 315 

Reykingar 263 

Reykjavík 126 

Reykjavíkurborg 285 

Reynslusögur 81, 177, 230 

Réttindi 184 

 Rimini 177 

Ritaraskólinn 113 

Rithöfundar 4, 48, 65, 87, 103, 168, 175, 203, 254, 303 

Ríkharður II (leikrit) 159 

Ríkharður III  238 

Ríkharður þriðji (leikrit) 238 

Ríkisfjármál 80, 181 

Ríkisútvarpið 47, 117 



  

159 
 

Efnisorðaskrá 

Roberts, Eileen 17 

Rokk í Reykjavík (kvikmynd) 220, 221, 304 

Rokkararnir geta ekki þagnað (sjónvarpsþættir) 272 

Rokkmenning 200 

Rokktónlist 45 

Rúnar Erlingsson 11 

Rúnar Júlíusson 219 

Rúnar Helgi Vignisson 232 

 

S 

S. Konn 233 

Safamýrarskóli 11 

Sakamál 46, 127, 198 

Sakamálasögur 105 

Sallý Magnússon 100 

Samband Íslenskra Samvinnufélaga 110 

Samgöngur 74, 110 

Samhjálp 291 

Samkomulag 193 

Samkynhneigð 157 

Samningar 193 

 



  

160 
 

Efnisorðaskrá 

Samruni fyrirtækja 20 

Samskiptatækni 95 

Samtök ritara 113 

Samtökin 78 157 

Sandistar 259 

Sandur (kvikmynd) 85 

Sauðfjárrækt 12 

Sálfræði 98, 208 

Sálfræðingar 208 

Sálfræðistöðin (fyrirtæki) 208 

Schimbri, Carmeno 92 

Scotsman (dagblað) 100 

Seltjarnarnes 116 

Sérkennsla 11, 57 

Siðvenjur 201, 231 

Sighvatur Blöndal 210 

Siglingar 61 

Sigríður Beinteinsdóttir 280 

Sigríður Pálsdóttir 214 

Sigríður Skaftfell 262 

 

 



  

161 
 

Efnisorðaskrá 

Sigrún Hjálmtýsdóttir 56 

Sigrún Viggósdóttir 214 

Sigur stjórnmálanna (bók) 257 

Sigurbjörg Aðalsteinsdóttir 212 

Sigurbjörn Einarsson 17 

Sigurður Árnason 300 

Sigurður Einarsson 131 

Sigurður Helgason 151 

Sigurður Gísli Pálmason 217 

Sigurður Sigurjónsson (leikari) 25 

Sigurður Sigurjónsson (læknir) 300 

Sigurjón Birgir Sigurðsson 320 

Sigurjóna Sveinsdóttir 305 

Sigurjóna Sverrisdóttir 276  

Sjálfstæðisflokkurinn 8, 52, 60, 62, 130, 149, 241 

Sjálfsþekking 101 

Sjávarútvegur 71, 181 

Sjóðir 248 

Sjómenn 309 

Sjón sjá Sigurjón Birgir Sigurðsson 

 

 



  

162 
 

Efnisorðaskrá 

Sjónvarp 47, 77 

Sjónvarpsefni 25, 47, 83, 227 

Sjóslys 197, 264 

Sjúkdómar 157 

Skattar 253, 257 

Skák 63, 163 

Skákmenn 63, 163 

Skáld 18, 106, 155, 318 

Skáldritun 203 

Skáldsögur 203 

Skemmtanaiðnaður 178, 218, 260, 269 

Skemmtanalíf 260 

Skemmtanir 61 

Skemmtigarðar 9 

Skemmtistaðir 126 

Skemmtiþættir 24 

Skilaboðaskjóðan (bók) 99 

Skipstjórar 309 

Skipulagsbreytingar 47 

Skíðaíþróttir 266 

Skotland 100 

Skreytilist 179 



  

163 
 

Efnisorðaskrá 

Skrifstofufólk 113 

Skrifstofustörf 113 

Skuldir 44, 128, 182, 248, 257 

Skúlamál 46 

Skúli Sverrisson 223 

Skúli Thoroddsen 46, 279 

Skæruhernaður 259 

Skæruliðar 259 

Sleipner (fyrirtæki) 139 

Smásögur 37, 55, 65 

Snorri Ingimarsson 300 

Soffía Wathne 35 

Solveig Lára Guðmundsdóttir 116 

Sony (fyrirtæki) 65 

Sovétríkin 4, 49, 120, 148, 315, 316 

Sólarlandaferðir 177 

Sólarleikhúsið (leikhópur) 313 

Sóley Jóhannsdóttir 236 

Sparnaður 54 

Spielberg, Steven 293 

Spilafíkn 261 

Spilling 30 



  

164 
 

Efnisorðaskrá 

Spíritismi 17 

Sportkafarafélag Íslands 111 

Stalínismi 148 

Starfshættir 47 

Starfsmannastefna 192 

Starfsstéttir 19 

Stefán Sæmundsson 74 

Steingrímur Hermannsson 147, 263 

Steingrímur Sigurgeirsson 52 

Steinn Steinarr 155 

Steinunn Björnsdóttir 118 

Steinunn Sigurðardóttir 48, 175 

Steinunn Ólína Þorsteinsdóttir 297 

Steinunn Þórarinsdóttir 196 

Steinunn Þórhallsdóttir 52 

Stella í orlofi (kvikmynd) 267 

Stephanie Sunna Hockett 78 

Sting (Summer, Gordon) 84 

Stílfræði 179 

 

 

 



  

165 
 

Efnisorðaskrá 

Stjórnarskrár 9, 259 

Stjórnkerfi 169, 316 

Stjórnmál 8, 27, 34, 52, 60, 69, 87, 145, 147, 149, 160, 180, 181, 215, 257, 307 

Stjórnmálaflokkar 8, 34, 52, 70, 130, 137, 145, 147, 160, 282 

Stjórnmálamenn 1, 6, 8, 27, 62, 145, 146, 147, 148, 149, 153, 154, 173, 234, 241, 257, 279, 

283, 292, 316 

Stjórnmálasaga 6, 8, 27, 34, 130, 145, 147, 149, 234, 241, 257, 282, 316 

Stjórnskipan 180, 181 

Stjórnun 47 

Stjórnunarfélag Íslands 113 

Stockman, David 257 

Stóriðja 43 

Stúdentaleikhúsið 13 

Styrjaldir 259 

Styrmir Gunnarsson 160 

Sundföt 41 

Súrrealismi  320 

Svala Haukdal 214 

Svanur Kristjánsson 69 

Svavar Gestsson  283 

 

 



  

166 
 

Efnisorðaskrá 

Sveitastjórnarkosningar 52 

Sveitastörf 12 

Sverrir Guðjónsson 123 

Sverrir Hermannson 8 

Svínarækt 12 

Svíþjóð 312 

Sýningarfólk 3, 19, 142, 271 

Sýslumenn 46 

Söguleg umfjöllun 46, 101, 156 

Söngkonur 93, 141, 199, 280, 291 

Söngleikir 141 

Söngtextar 222 

Söngvarar 79, 123, 189 

 

T 

Tekjur 253 

Tekjuskipting 253 

Temptations (hljómsveit) 9 

Tékkóslóvakía 87 

Thomas, Lewis 99 

Thor Thors 139 

Tilvera (hljómsveit) 218 



  

167 
 

Efnisorðaskrá 

Tinna Gunnlaugsdóttir  286 

Tímaþjófurinn (skáldsaga) 175 

Tíminn (dagblað) 1, 60 

Tíska 41, 73, 82, 122, 132, 209, 214, 270, 289, 295, 296 

Tournai (bær) 75 

Tóbaksvarnir 263 

Tónleikar 9, 89 

Tónlist 218, 239, 272, 308 

Tónlistarmenn 2, 9, 32, 50, 79, 84, 89, 109, 171, 176, 186, 189, 199, 205, 216, 222, 223, 226, 

240, 280, 284, 290 

Tónlistarnám 266 

Tónsmíðar 18, 290 

Trúarbrögð 64 

Trúarlíf 64, 114, 148, 254, 25 

Tryggvi Tryggvason 152 

Tsjékoff, Anton 4 

Tvíkynhneigð  184 

Tyrkir 124 

Töframenn 17 

Tölvukerfi 213 

Tölvur 213 

 



  

168 
 

Efnisorðaskrá 

U 

Ungfrú heimur 298 

Ungfrú Ísland 150 

Unglingar 26 

Unnur Guðjónsdóttir 17 

Uppeldi 266 

Uppreisn á Ísafirði (leikrit) 279 

Uppreisnir 200 

Utanríkismál 44, 154 

 

Ú 

Úlfar Þormóðsson 76 

Úrsus Íslands sjá Gunnar Salómonsson  

 

V 

Valdís Bjarnadóttir 18 

Valgarður Egilsson 318 

Valgarður Guðjónsson 281 

Valgerður Bjarnadóttir 153 

Valur Arnþórsson 110 

 

 



  

169 
 

Efnisorðaskrá 

Varðskip 309 

Varnarmál 121 

Veitingarekstur 118 

Veitingastaðir 118, 251 

Velferðamál 253 

Velferðarríki 257 

Verdi, Giuseppe 301, 312 

Verðbólga 72, 265 

Verðbréfamarkaðir 72 

Verðlagning 12 

Verðlaun 119, 131 

Verðtrygging 265 

Verkalýðsleiðtogar 62 

Verkamannaflokkurinn (Bretland) 70 

Verkfræðingar 139 

Verksmiðjur 139 

Vernharður Linnet 176 

Vestmannaeyjar 264 

Vestur-Þýskaland 6, 12 

Vextir 54, 127, 265 

Vélar 139 

Vélhjól 200 



  

170 
 

Efnisorðaskrá 

Vésteinn Lúðvíksson 203 

Vicki Morgan 198 

Viðar Víkingsson 305 

Viðhorf 15, 19, 69, 125, 150, 157, 180, 184 191, 201 

Viðhorfskannanir 215 

Viðreisnarstjórnin 307 

Viðskiptabrot 39 

Viðskiptahalli 44 

Viðtöl 1, 2, 5, 7, 8, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 31, 32, 33, 

34, 36, 37, 45, 48, 52, 56, 58, 59, 60, 62, 63, 65, 67, 69, 74, 77, 78,79, 81, 87, 88, 90, 91, 92, 

100, 101, 103, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 123, 124, 125, 

127, 128, 129, 131, 134, 135, 139, 140, 141, 142, 143, 145, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 

154, 155, 157, 165, 167, 168, 170, 171, 173, 175, 176, 178, 184, 185, 187, 188, 189, 192, 195, 

196, 197, 202, 204, 205, 208, 210, 211, 212, 214, 216, 217, 218, 219, 221, 222, 223, 229, 232, 

233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 249, 250, 256, 260, 261, 

262, 263, 264, 265, 269, 271, 272, 273, 274, 275, 276 278, 279, 280, 281, 283, 284, 286, 291, 

292, 294, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 303, 304, 305, 307, 308, 309, 318, 319 

Vigdís Bjarnadóttir 113 

Vigdís Finnbogadóttir 100, 231 

Vigfús Björnsson 107 

Vignir Jóhannsson 21 

Vikingfilm (fyrirtæki) 94, 195 

Vilborg Bjarnadóttir 113 

 



  

171 
 

Efnisorðaskrá 

Vilhjálmur Þorsteinsson 52 

Villar, Jean 159 

Villihunang (leikrit) 4 

Vilmundur Gylfason 153 

Vinnuaðstaða 124 

Vinnusálfræði 95 

Vinnuveitendasamband Íslands 211 

Víðines 155 

Vísindamenn 99 

Vísindi 99 

Vændi 61 

Völd 316 

 

W 

Walker, Janis Carol 141 

Wallraf, Günter 124 

Wathne Imports (fyrirtæki) 35 

Wathne Limited (fyrirtæki) 35 

Weinberger, Caspar 257 

Wright, Frank Lloyd 179 

 

 



  

172 
 

Efnisorðaskrá 

Ý 

Ýr Logadóttir 188 

Z 

Zign-Lite (fyrirtæki) 5 

Zodiac 45 

Zodiac, Mindwarp & The Love Reaction (hljómsveit) 45 

 

Þ 

Þá var lífið tyggjó (smásaga) 37, 55 

Þel (skáldsaga) 203 

Þing 7 

Þjálfun 59 

Þjóðernishyggja 22 

Þjóðfélagsstéttir 152, 252 

Þjóðhagsstofnun 234 

Þjóðkirkjan 184 

Þjóðleikhús 179 

Þjóðtrú 156 

Þjóðviljinn 279 

Þokkabót 284 

Þorskastríð 309 

 



  

173 
 

Efnisorðaskrá 

Þorsteinn Pálsson 149 

Þorsteinn Sigurðsson 11 

Þorsteinn Þorsteinsson 139 

Þorvaldur Þorsteinsson 96 

Þotuflug (fyrirtæki) 74 

Þotur (hljómsveit) 218 

Þór Tulinius 108 

Þórarinn Eldjárn 103 

Þórarinn Indriðason 261 

Þórarinn Sigþórsson 261 

Þórarinn Sveinsson 300 

Þórarinn V. Þórarinsson 211 

Þórunn Wathne 35 

Þráinn Bertelsson 26 

Þroskaheftir 11 

Þroskahjálp 11  

Þróunarlönd 44 

Þróunarsamvinna 182 

Þröstur Árnason 63 

Þröstur Þórhallsson 63 

Þulur 318 

Þú ert mér nær (hljómplata) 291 



  

174 
 

Efnisorðaskrá 

Þýðingar á sænsku 254 

Æ 

Ægir (varðskip) 309 

Ævisögur 166 

 

Ö 

Önundur Björnsson 81 

Örlygur Sigurðsson 250 

Örn Árnason 246 

Öskjuhlíðarskóli 11 
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Nafnaskrá 

Í nafnaskrá er að finna þau nöfn sem ekki eru notuð sem efnisorð. Ef ekki er um að ræða 

efnislega umfjöllun um einstakling eru þau nöfn að finna hér. Leitast hefur verið við að skrá 

einstaklinga undir fullu nafni og ávallt með sama hætti þrátt fyrir að nöfnin séu með 

mismunandi hætti í greinunum. Íslenskum mannanöfnum er raðað eftir fornafni en erlendum 

nöfnum er raðað eftir eftirnafni. Á eftir hverju orði kemur númer sem vísar í færslu í aðalskrá. 

 

A 

Agnes Kristjónsdóttir 41 

Anna Gunnarsdóttir 41 

Agnes Kristjónsdóttir 41 

Atli Sigurðsson 255 

Álfheiður Steinþórsdóttir 260 

Ásgeir Þórðarson 255 

 

B 

Bára Kemp 82, 122, 295 

Birgir Árnason 20 

Bjarni P. Magnússon 285 

Brynja Nordquist 122 

 

C 

Cornelius Carter 201 

 



  

176 
 

Nafnaskrá 

D 

Dóra Lúðvíksdóttir  255 

 

E 

Edda Guðmundsdóttir 82 

Edda Heiðrún Backman 288 

Einar Sveinn Þórðarson 194 

Elfa Gísladóttir 201 

Ellert A. Ingimundarson 288 

Einar Sveinn Þórðarson 194 

Emilía Björg Björnsdóttir 122 

Erlendur Guðmundsson 111 

 

F 

Friðrik Sophusson 82 

 

G 

Gabríela Friðriksdóttir 82 

Gísli Baldur Garðarsson 228 

Guðbjörn Snævar 82 

Guðjón Pedersen 288 

Guðmunda Hulda Jóhannesdóttir 194 



  

177 
 

Nafnaskrá 

Guðni Gunnarsson 201 

Guðrún Ágústsdóttir 285 

Guðrún Erla Geirsdóttir 125 

Guðrún Helga Guðbjörnsdóttir 82 

Guðrún Pálsdóttir 194 

Gylfi Þ. Gíslason 129 

 

H 

Hallberg, Peter 254 

Hallgrímur Thorsteinsson 132 

Hannes Hólmsteinn Gissurarson 20 

Hannes Jóhannsson 132 

Hans Kristján Árnason 132 

Helena Jóhannsdóttir 194 

Helga Baldursdóttir 228 

Helga Bernhard 194 

Helga Johnson 132 

Helga Guðrún Jónasdóttir 255 

Helga Ágústa Sigurjónsdóttir 255 

Hermann Gunnarsson 132 

Hermann Steingrímsson 82 

Hildur Hilmarsdóttir 132 



  

178 
 

Nafnaskrá 

Hrafn Friðbjörnsson 41 

Hrafnhildur Valbjörnsdóttir 41 

Hulda Jensdóttir 15 

Hulda Stefánsdóttir 296 

Högni Óskarsson 90 

 

I 

Indriði Indriðason 101 

Inga Dóra Björnsdóttir 273 

Ingi Björn Albertsson 228 

Ingólfur S. Sveinsson 90 

Ingólfur Stefánsson 41 

 

J 

Jason Ólafsson 296 

Jóhann Björnsson 101 

Jón Ingvarsson 20 

Jón Óttar Ragnarsson 132, 201 

Jónas Kristjánsson 129 

Júlíus Ágúst Guðmundsson 41 

Jörgen Ingi Hansen 201 

 



  

179 
 

Nafnaskrá 

K 

Karl Helgason 101 

Karl Harrý Sigurðsson 59 

Katrín Fjeldsted 285 

Katrín Hafsteinsdóttir 201 

Kjartan Jóhannesson 201 

Knútur Bruun 125 

Kristín (föðurnafn ótilgreint í grein) 289 

Kristína Haraldsdóttir 287 

Kristján Franklín Magnús 288 

 

L 

Lilja Þórisdóttir 288 

Linda Kristjánsdóttir 296 

 

M 

Magdalena Kristinsdóttir 228 

Magnús Guðmundsson 295 

Magnús Kjartansson 228 

Magnús L. Sveinsson 285 

María Guðmundsdóttir 201 

María Hafliðadóttir 296 



  

180 
 

Nafnaskrá 

María Þorgeirsdóttir 15 

 

Ó 

Ólafur Jónsson 59 

Ólafur Laufdal 260 

Ólafur Lárusson 125 

Óli Antonsson 287 

Ómar Hallsson 260 

Ómar Bendtsen 296 

 

P 

Páll Stefánsson 295 

Pétur Bjarni Magnússon 228 

 

R  

Rafn Jónsson 295 

Ragnar Axelsson 295 

Ragnar Kjartansson 82 

Ragnhildur Bjarnadóttir 228 

Ragnhildur Helgadóttir 129 

Ragnhildur Stefánsdóttir 122 

Rósa Gísladóttir 125 



  

181 
 

Nafnaskrá 

Rósa Guðbjartsdóttir 132 

 

S 

Samúel Örn Erlingsson 59 

Sigmundur Ó. Steinarsson 59 

Sigríður Oddsdóttir 228 

Sigrún Edda Björnsdóttir 82 

Sigrún Guðmundsdóttir 41 

Sigrún Magnúsdóttir 285 

Sigrún Stefánsdóttir 122 

Sigurjón Pétursson 285 

Skúli Bjarnason 201 

Sólveig Pálsdóttir 288 

Stefanía Harðardóttir 15 

Stefán Baldursson 128 

Stefán Benediktsson 73 

Steinunn Bergmann 255 

Sveinn H. Skúlason 101 

 

T 

Tómas Zoëga 90 

 



  

182 
 

Nafnaskrá 

V 

Valgerður Bjarnadóttir  201 

Valgerður Matthíasdóttir 122, 132 

Vilborg Halldórsdóttir 132 

Vilborg Harðardóttir 15 

Vilhjálmur Ingvarsson 20 

 

Þ 

Þorlákur Traustason 296 

Þorsteinn Gíslason 101 

Þorsteinn J. Vilhjálmsson 132 

Þórdís Bachman 201 

Þórunn Elva Guðjohnsen 211 
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